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Değerli İKÇÜ Ailesi,

Dünya daha önce deneyimlemediği bir süreç içerisinde ve bu sürecin 2021 yılında kalmasını temenni 
ederek sözlerime başlamak istiyorum. Pandemi gölgesinde geçen iki yıl, hayatın her alanını etkisi 
altına almış, iş yapış biçimlerimizden gereksinimlerimizi karşılamaya kadar çok sayıda iş ve işlem bu 
durumdan etkilenmiştir. Hayatın üzerindeki baskısına rağmen insanoğlu pandemiye uyarlanmış; 
yeni çıkış yolları geliştirmiştir. Bunların başında eğitimin dönüşümünün geldiği ise kuşkusuzdur. 
Okullarımızın uzaktan olması başlangıç için iyi bir çözüm olmakla birlikte yüz yüze eğitimin önemli 
olduğunu ise yaşayarak öğrenmiş durumdayız. Yeni duruma hızla uyum sağlamış bir kurumun 
yöneticisi olarak yeniden öğrencilerimizle yüz yüze eğitime başlamış olmanın mutluluğunu da bu 
vesile ile paylaşmak isterim. 

Modern hayat, yaşamın her alanında sürekli dinamizmi ve dönüşümü gerektiren nitelikleriyle, 
aşırı tekniğe ve teknolojiye duyarlı yapısıyla tanımlanmaktadır. Sosyal hayatın hemen her alanında 
teknoloji yoğun yapısıyla modern yaşam, sürekli krizleri ortaya çıkarma potansiyeli ile ele 
alınmaktadır. Bu durum, yönetimler açısından sürekli izleme, değerlendirme, önlem alma ve hatta 
konuyu krize dönüşmeden yönetme gerekliliğini zorunlu kılmaktadır. Bugünün toplumlarında 
yönetim, dış çevreden kaynaklanan tehdit ve fırsatlar ile kurumun iç bünyesinden kaynaklanan 
zayıflık ve üstünlükleri göz önünde bulundurarak planlar yapmayı, uygulamayı ve değerlendirmeyi 
gerektiren yapıdadır. Teknolojiyi etkin kullanmanın öne çıktığı günümüz yönetim anlayışında 
bilgi başta olmak üzere pek çok unsur hızla eskimekte; yönetimleri sürekli güncel kalma baskısı 
ile yüzleşmek zarureti ile karşı karşıya kalmaktadırlar. Diğer taraftan teknoloji işleri kolaylaştırmak 
yanında fiziksel ve toplumsal çevre üzerinde de bir dizi problemi ortaya çıkarmaktadır. Gelenekten 
kopmanın kutsandığı modern ve modern ötesi koşullar, bu haliyle değerler üzerinde de yıkıcı 
etkilerde bulunmaktadır. Bir kültürün yapıtaşları olarak değerler yıkıldığında yerine yenisini inşa 
etmekte de teknoloji aracılı teknikler kullanılmaktadır. Tekniğin imkânları toplumun temeline yönelik 
hedeflerle uygulamaya konulduğunda buna direnmek daha güç hale gelmektedir. İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi olarak biz, tekniği kullanabilmenin ötesinde teknolojiyi imal eden, onun kodlarını 
oluşturabilen ama bu arada değerlerinden kopmamış bireyler için yola çıkmış bir eğitim kurumuyuz. 
Misyon ve vizyonumuzla uyumlu biçimde büyük hedeflere yürümek arzusunu hep birlikte taşıyoruz. 
Gelinen noktada üniversitemizde huzur ve barış ortamının yanında akademik etkinliği sağlayacak 
bir atmosfer mevcuttur. Her geçen gün yeni başarılara erişmekte tüm takım arkadaşlarımın önemli 
katkıları mevcuttur. Daha iyisi için hep birlikte mücadele etmeye yönelik motivasyonumuz olduğunun 
bilincindeyiz ve imkânlar ölçüsünde en iyiyi aramaya devam edeceğiz. 

Ülkemiz için üreten ve milli duyguları güçlü bireyler yetiştirmek, ülkemizin stratejik hedeflerine katkı 
vermek, değişik kültürlerle iş birliği içinde ve dünya ile entegre bir anlayışla çalışmalarımızı sürdürmek 
temel yönetim felsefemizdir. Ulusal ve uluslararası başarılar için üniversite sistemi içerisinde büyük 
gayretler göstermemiz gerektiğinin bilincindeyiz. Ben, her bir aile üyemizin aynı duygularla çalıştığını 
biliyorum ve bu vesileyle her birinize en kalbi şükranlarımı sunuyorum.  

REKTÖR'DEN

Prof. Dr. Saffet Köse
 Rektör
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Senatosu tarafından alınan kararla Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Murat Kurum’a “Fahri Doktor" unvanı verildi.

İzmir Depreminde gösterdiği gayretler, başarılı afet yönetimi ve yıkılan alanların yeniden 
yapılandırılmasındaki çabaları ve İKÇÜ’ye yaptığı büyük katkıları sebebiyle; İKÇÜ Senatosunun kararı 
ile “İnşaat Mühendisliği” alanında Fahri Doktora unvanı verildi.

İKÇÜ Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu'nda Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’nin ev sahipliğinde yapılan 
törene, İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Fatma Varank, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti İzmir Milletvekili Necip Nasır, MHP İzmir Milletvekili 
Tamer Osmanağaoğlu,  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Ege 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye 
Tunçsiper, İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektör V. Prof. Dr. Tuncer Asunakutlu, Çiğli Kaymakamı Adnan 
Çakıroğlu, Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü, Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, Çiğli 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mesut Uğurlu, AK Parti İl Başkanı Kerem Ali Sürekli, MHP İl Başkanı Veysel 
Şahin, İŞKUR İl Müdürü Kadri Kabak, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ömer Albayrak, İller Bankası Bölge 
Müdürü Enver Çelebi, Tapu ve Kadastro 3. Bölge Müdürü Yusuf Meşhur, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Murat Eskici, AFAD İl Müdürü Kartal Muhcı, ASKOM Derneği İzmir Şube Başkanı Şerafettin Gücü, 
MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Bilal Saygılı, İzmir Depremzedeleri Dayanışma Derneği Başkanı Haydar 
Özkan, bakanlığa bağlı genel müdürler, STK temsilcileri, İKÇÜ’lü akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

“İzmir’imize Yaptığı Katkılar Bizim İçin Çok Değerli”

İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse törende yaptığı konuşmada, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’a fahri doktora tevdi kararını 15 Haziran'da aldıklarını dile getirerek, yaşanan sel felaketi, 
orman yangınları ve müsilaj sorunu gibi gelişmeler nedeniyle törenin ertelendiğini belirtti. Rektör 
Prof. Dr. Köse, Bakan Kurum’un İKÇÜ’ye, tüm bilimsel çalışmalara gösterdiği ilgi ve desteği her zaman 
hissettiklerini vurgulayarak; “Sayın Bakanımızın samimi çabalarına ve milletimize hizmet aşkına biz 
şahittik. Yıl dönümüne yaklaştığımız, 30 Ekim 2020 tarihinde yaşadığımız ve 117 canımızı kaybettiğimiz 
bin 53 vatandaşımızın yaralandığı İzmir depreminde bu çabalara herkes şahit oldu. Depremin 
ilk anında hızlı bir biçimde olay yerine bizzat gelen, çalışmaların koordinasyonunu gece gündüz 
demeden yöneten, yıkılan her binaya, her enkaza ulaşma gayreti gösteren, devletin kurumlar ile sivil 
toplumun ve vatandaşların çabalarını karmaşa oluşturmayacak biçimde kumanda eden örnek bir kriz 
yönetimini sergilemişlerdir. Böyle durumlarda en çok ifade edilen sorunun karmaşa ve kaos olduğu 
düşünüldüğünde etkili bir liderliğin gerekliliği ortaya çıkmaktadır. Kendileri gösterdikleri yönetim 
ile iş ve işlemlerin sorunsuz biçimde yürütülmesini sağlamışlardır. ‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
felsefesiyle sürekli afet alanının her noktasında bulunan Sayın Bakanımız, devletimizin kudretinin ve 
şefkat elinin temsilcisi olmuşlardır. Kendileri deprem sonrası aşamada da yaraların sarılması için büyük 
özveri göstermişlerdir. Çabalar sayesinde geçen 1 yıl gibi kısa bir süre içerisinde önemli mesafe kat 
edilmiş, hiç kimsenin mağdur olmaması için deprem konutları bildiğimiz ve takip ettiğimiz kadarıyla 
teslim edilecek aşamaya getirilmiştir. İKÇÜ olarak ‘marifetin iltifata tabi olduğu’ gerçeğinden hareketle 
takdirlerimizi arz etmek istedik. Bu çerçevede senatomuzun onayıyla kendilerine bu belgeyi takdim 
etme kararı aldık. Kendilerine hem gösterdiği çabalar hem de davetimize icabetleri için şükranlarımı 
sunuyor, fahri doktor unvanının hayırlı olmasını temenni ediyoruz” dedi.

Bakan Kurum’a ‘Fahri Doktor’ 
Unvanı Verildi
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“İzmir Halkı Adına Şükranlarımı Sunuyorum”
İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger ise İKÇÜ’de, İzmir’e önemli hizmetlerde bulunan Bakan 
Kurum için düzenlenen anlamlı törende bulunmaktan duyduğu memnuniyeti paylaştı. 
Vali Köşger, “Kentimizin güzide eğitim kurumlarından İzmir Kâtip Çelebi Üniversitemizde, 
bu anlamlı programda sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyorum. Geçtiğimiz yıl 30 
Ekim’de kentimiz büyük bir deprem felaketi yaşadı. Devletimiz, tüm gücü ve imkânlarıyla, 
depremi takip eden ilk saatlerde İzmir’imizde varlığını hissettirdi, kısa sürede yaraları sarmaya 
başladı ve bunu ziyadesiyle de başardı. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde, hükümet 
üyelerimizin gerek İzmir depreminde gerekse ülkemizin farklı bölgelerinde yaşanan sel ve 
yangın felaketlerinde ortaya koydukları gayret ve özveri, kadirşinas milletimizin takdirlerine 
mazhar olmuştur. Bugün de İzmir Kâtip Çelebi Üniversitemizde, Sayın Bakanımıza fahri 
doktora tevdii edilerek zat-ı âlilerinin olmalı ilimize hizmetlerine hem de üniversitemize 
katkılarına, bir anlamda teşekkür edilmiş olacak. Bu anlamda ben de Sayın Rektörümüze bu 
güzel jestleri için teşekkür ediyorum. O gün depremi takip eden saatlerde ilimize gelerek AFAD 
Koordinasyon Merkezimizde duruma vaziyet eden ve örnek bir kriz yönetimi sergileyen, 10 
gün gibi kısa zaman diliminde hasar tespit çalışmalarını tamamlatan ve depremin üzerinden 4 
ay geçmeden, deprem konutlarının temelinin atılmasında büyük gayret ve emekleri bulunan 
Sayın Bakanımıza, bu şehrin valisi olarak, şahsım ve İzmir halkı adına huzurlarınızda bir kez 
daha şükranlarımı sunuyorum. Bu vesileyle, hepimizin canını yakan o acı günde yitirdiğimiz 
117 cana da Yüce Allah’tan bir kez daha rahmet, ailelerine sabır, depremden yaralı kurtulan 
vatandaşlarımıza ise kalan ömürlerinde esenlik temenni ediyorum” diye konuştu.
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“Bizden Ne Destek İsteniyorsa İzmir’e Vermeye Hazırız”

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum da İzmir Depreminin yaklaşan yıl dönümünde,  
depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlara Allah’tan rahmet, yakınlarına da bir kez 
daha başsağlığı dileyerek başladığı konuşmasında,  gelinen aşamayı özetledi. Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “İzmir’de yaşanan depremin ilk anından bugüne kadar İzmirli 
kardeşlerimizin, depremzede kardeşlerimizin yaralarını sarmak için gayret gösterdik. Uzun 
süre kardeşlerimizle birlikte olduk. Aradan bir yıl geçmiş olmasına rağmen bir ayağım hep 
İzmir’de oldu. Bugün hamdolsun, İzmir tarihinin en büyük dönüşümünü gerçekleştiriyoruz. 
İzmir’de Kasım ayı içerisinde depremin 1. yıl dönümünde Sayın Cumhurbaşkanımızın 
teşrifleriyle; Bayraklı’da 7 proje alanında 1701 bağımsız bölümden 749’unu depremzede 
kardeşlerimize teslim edeceğiz. Rezerv alanda ve Bayraklı’daki diğer projemizin etaplar 
halinde teslimlerini gerçekleştireceğiz. Biz istiyoruz ki; bunları unutmayalım. Sadece 5 bin 
konut değil İzmir’de, daha dönüşmesi gereken birçok konut var, yapı var. Deprem değil, 
bina öldürüyor. Riskli binaları bir an önce dönüştürmek hepimizin görevidir. Vatandaşımızın 
da bizim de belediyelerimizin de görevidir. Bu mesele siyaset üstü bir meseledir. Bizden ne 
destek isteniyorsa İzmir’e vermeye hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum” dedi.

“İKÇÜ Ailesine Teşekkürlerimi İletiyorum”

İzmir’in yarasını sarmak adına seferberlik şuuruyla çalışan tüm arkadaşları adına belgeyi 
aldığını ve Fahri Doktora unvanın devletin sahadaki gayretinin bir nişanesi olarak gördüğünü 
ifade eden Bakan Kurum, İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse nezdinde tüm İKÇÜ ailesine 
teşekkürlerini iletti. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “Bugün, benim için çok özel, 
çok anlamlı bir gün. Ülkemizin güzide üniversitelerinden İzmir Kâtip Çelebi Üniversitemiz; 
depremden sonra devletimizin verdiği vazifeler çerçevesinde yapılan çalışmalar vesilesiyle 
bize fahri doktora unvanını vermeyi uygun gördüler. Ben de bu fahri doktora unvanını şahsım 
adına değil; İzmir’in yarasını sarmak adına seferberlik şuuruyla çalışan tüm arkadaşlarımızın 
ve devletimizin sahadaki gayretinin bir nişanesi olarak görüyorum. İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitemize, Rektör hocamıza, tüm öğretim üyelerimize, yönetimine ve hocalarımıza ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.
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Bakan Kurum’dan İKÇÜ’lü Gençlere Özel Tavsiyeler…

İKÇÜ’lü gençlere de seslenerek başarının anahtarının gençlerde olduğunu vurgulayan 
Bakan Murat Kurum, Üniversitemize ismini veren Kâtip Çelebi, “Kitaptan ve ilimden güzel 
dost yoktur” der. Sizler; kitabın ve ilmin ışığında Türkiye’nin geleceğine yön vereceksiniz. 
Ne diyor Yunus Emre “İlim ilim bilmektir, ilim kendin bilmektir; sen kendini bilmezsin ya 
nice okumaktır.” Aslında Yunus Emre, bu sözüyle bizlere eğitimin asıl gayesinin, kendini 
geliştirmek, kendini keşfetmek olduğunu söylüyor. Bu anlamda sizden; kendi hayatınız, 
aileleriniz, milletimiz için, ülkemizin geleceği için; başarılı bir gelecek ve uzmanlaşma 
bekliyoruz. Sizlerin de azim ve gayretle çalışacağına da yürekten inanıyoruz. Biz istiyoruz 
ki gençlerimiz her daim kendini tanısın, ilmin yanında olduğu gibi Hakk’ın ve adaletin de 
yanında olsun. Türkiye’nin güçlü şehirlerini gençlerimiz inşa ediyor, çevremizi ve doğamızı 
genç arkadaşlarımız koruyor. Türkiye’nin büyümesinin anahtarı sizlersiniz. İnsanlığın umudu 
sizlersiniz. Sizlerin gayretleri ve çalışmalarıyla üniversitelerimizde başarılı bir eğitim-öğretim 
dönemini geride bırakacağımıza yürekten inanıyorum. Ben, bu duygularla İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitemize teşekkür ediyorum. Yeni akademik yılın hepimiz için hayırlar getirmesini 
diliyorum. Öğrenci kardeşlerimize Rabbimden başarılar diliyorum. Sizleri sevgi, saygı ve 
muhabbetle selamlıyorum” diye konuştu.

Törende, İKÇÜ Medya Merkezi tarafından hazırlanan İzmir Depremi konulu sinevizyon gösterimi 
ilgiyle takip edilirken; Adnan Menderes Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuarından; 
Prof.Dr. Ömer Özden, İKÇÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi Müzik Bölümünden, Doç.Dr. Serkan 
Çelik, Dr. Öğr. Üyesi Cem Çırak ile Öğr. Gör. Mücahit Yalçın Öztüfekçi’nin sunduğu Klasik Türk 
Müziği dinletisi beğeni kazandı.
Konuşmaların ardından Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’a,  fahri doktora payesi ve 
fahri doktora belgesi takdimi edildi,  İzmir Valisi Köşger ile Rektör Köse tarafından cübbesi 
giydirildi.
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İKÇÜ 11 Yılda Türkiye’nin Önemli Eğitim
 Kurumlarından Biri Haline Geldi

2010 yılında sadece iki yüz öğrenci ile 
yola çıkan İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, 
bugün yirmi bine yakın öğrencisi, bin yüz 
akademisyeni ve on bine yakın mezunu ile 
büyük bir aile oldu.

Sivil toplum, iş dünyası ve toplumun tüm 
kesimleriyle iç içe eğitim sunma felsefesini 
benimsemiş olan İKÇÜ, farklı kategorilerde 
yapılan sıralamalarda önemli başarılara 
imza atmaya devam ediyor. Üretilen bilimsel 
bilginin dört duvar arasına sıkışması yerine 
bölgenin ve ülkenin stratejik hedeflerini 
gerçekleştirmeye yönelik çalışmaları yapıyor. 
Bilgi üreten ve bunu sadece yayın olarak 
tutan bir kurum değil bölgenin ve toplumun 
sorunlarıyla ilgilenen, ürettiği bilgi ve 
geliştirdiği teknoloji ile insanlığa fayda sunan 
bir yükseköğretim kurumu olma misyonunu 
en etkin biçimde yerine getirmeye yönelik 
adımlar hayata geçiriliyor. 

Hep İlk Üçte
URAP Araştırma Laboratuvarı’nın 
üniversitelerin akademik performansları 
doğrultusunda her yıl yayımladığı listeye göre 
2000 yılından sonra kurulan üniversiteler 
içinde İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi en iyi 

ilk üç üniversite arasında yer alıyor. URAP’ın 
raporu, üniversitenin ulaştığı seviyenin 
bağımsız bir derecelendirme kuruluşu 
tarafından tescil edilmesi anlamına geliyor. Bu 
sonuçlar, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi’nin 
kısa zamanda yakaladığı ivmenin en güzel 
göstergesi olarak değerlendirilebilir. Ayrıca 
üniversite akademik eğitimde niteliği 
artırmaya yönelik politikaları hayata 
geçirmesinin yanında kalite ve akreditasyon 
çalışmalarına da yoğunlaşmış durumda. 
Üniversitede yürütülen tüm faaliyetlerin 
Kalite Güvencesi Sistemi ve TS EN ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi Standardı şartlarına 
uygun olduğu da tescillendi.  

İKÇÜ’nün Hedefi Dünya’da Saygın 
Üniversiteler Arasına Girebilmek 
İKÇÜ, ulusal ve uluslararası alanda saygın 
eğitim kurumlarından biri olmayı vizyon 
olarak ortaya koymuştur ve hedefi 
doğrultusunda emin adımlarla ilerlemeye 
devam etmektedir. Bunun için alanında 
uzman nitelikli akademik personel kadrosunu 
oluşturmuş durumdadır. Alanlarında yetkin 
akademik ve idari personeliyle güç birliği 
içerisinde çalışmaktadır.  
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Öğrencilerinin Mutlu Olduğu Bir 
Kampüs Oluşturma Hedefine 
Odaklandık

İKÇÜ’nün 12 bin metrekare kapalı alanıyla 
hızla büyüyen bir üniversite olduğunu 
söyleyen Rektör Prof. Dr. Saffet Köse 
“Kampüsümüzde öğrencilere daha iyi şartları 
sunmak için çok çalışıyoruz. Bu yıl içerisinde 
İzmir Orman Bölge Müdürlüğümüzün de 
destekleriyle kampüste ciddi oranda ağaç 
dikimi gerçekleştirdik. Fiziki alt yapılarımızı 
güçlendirerek tüm sosyal, kültürel, sportif 
olanaklarıyla yaşayan bir kampüs oluşturmuş 
durumdayız. Öğrencilerimizin gönlündeki 
ve hayalindeki İKÇÜ’yü oluşturmak 
önceliğimiz. Onlar varsa biz varız. Onlar 
mutluysa biz mutluyuz. Öğrencilerimizin 
geri bildirimlerine büyük önem veriyoruz. 
Kendileri ile her ortamda iletişim içerisinde 
olmaya gayret ediyoruz” dedi. 

Çok Sayıda Sanayi-Üniversite 
İşbirliği Protokolünü İmzaladık 
Yönetim olarak toplumun ihtiyaç ve 
beklentileriyle uyumlu bir yapıyı oluşturmak 
için şehrin, bölgenin, ülkenin, insanlığın 
ve nihayet tüm yaratılmışların yararını 
öncelediklerini söyleyen Rektör Prof. Dr. Saffet 
Köse “Biz, toplum için üretme felsefemizde 
önemli mesafeleri kat ettik. Üniversite olarak, 
sanayi bölgesinde iki sanayinin tam ortasında 
kurulmuş durumdayız. Hem Çiğli bölgesinin 
hem de çevredeki organize sanayilerin 
önemli bir bileşeni olmuş durumdayız. Daha 
fazlasını da yapacak potansiyele sahibiz. Bu 
haliyle çevre ve bölgeyle etkileşim içerisinde 
çözümler sunmaya gayret ediyoruz. Sivil 
toplum örgütleri, sanayi, odalar ve yerel 
yönetimlerle devam eden çok sayıda sosyal 
sorumluluk projesinin de paydaşıyız. İKÇÜ, 
başta İzmir olmak üzere, bölgenin ve ülkenin 
gereksinimlerini anlayabilen ve bunlara 
çözümler getiren bir yükseköğretim kurumu 
olmayı amaçlıyoruz. Sağlık, mühendislik 
ve sosyal bilimler alanlarında ülkesi ve 
milleti için üreten, yenilikçi, girişimci ve risk 
almaktan korkmayan nesiller yetiştirebilen 
bir üniversite hedefine emin adımlarla 
ilerliyoruz” dedi. 

Yerli ve Milli Teknoloji Hamlesinin 
Önemli Aktörlerinden Biri Olacağız 
Ülkemizin ihtiyaç duyduğu ve küresel alanda 
“Yerli ve Milli Teknoloji” geliştirme, Endüstri 
4.0 kavramının uygulanmasında sivil 
toplum kuruluşları ve üniversiteler arasında 
köprü oluşturmanın çok önemli olduğunu 
vurgulayan Rektör Prof. Dr. Köse “İzmir’ de, 
İzmir Ticaret Odası, üniversiteler ve özel sektör 
ile bir dönüşüm mekanizması oluşturulması 
adına   ‘EndüsTRy’ isimli bir platform kurduk. 
Bu İzmir’in dijital dönüşümü adına çok önemli 
bir buluşmaya hizmet ediyor. Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) vizyonu içinde yer alan topluma 
ve bölgeye katkı misyonunun akademide 
hayata geçirmeye çalışıyoruz. Amacımız 
modern teknolojinin imkânlarını, şehrimize, 
ülkemize kazandırmaktır. Sanayinin ve 
sanayicinin beklentilerini karşılayıp sanayi 
odaklı çözümler üretebilmek için yerli ve 
milli teknolojilerin üretebilmesinin ülkemiz 
için öneminin farkındayız. Ülkemizi dışa 
bağımlılıktan tümüyle kurtaracağımız, 
teknoloji ithal eden değil ihraç eden bir 
devlet olmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Ülkemizin stratejik hedeflerine dijitalleşme, 
yapay zekâ ve veri işleme boyutunda 
üniversite olarak üretilen bilginin kampüsün 
içinde kalmaması bilinciyle katkılar verecek 
gücümüz, yeteneğimiz ve en önemlisi 
ekibimiz var. Üretmeden özgür olamayız. 
Yüzde yüz yerli teknoloji güçlü Türkiye’nin 
inşasında çok önemli” dedi. 
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İKÇÜ’de Yeni e-Sınav Merkezi Açılacak

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nin (ÖSYM) İzmir’de gerçekleştirmekte olduğu 
elektronik sınav merkezlerine bir yenisi daha eklendi.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün ve İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Saffet Köse’nin imzaladığı protokol ile İzmir ve çevre illerdeki adayların faydalanabileceği 
e-Sınav merkezi İKÇÜ Ana Yerleşkesinde açılacak. 

5 bin metrekarelik alanda kurulacak ve 1000 kişi kapasiteli sınav merkezi için düzenlenen 
protokol imza töreninde konuşan İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Köse,  ÖSYM’nin son yıllarda sınav 
sistemlerini yenilediğini ve aday odaklı anlayışı ile hizmetlerinin niteliğini artırdığını söyledi. 
Prof. Dr. Saffet Köse,  “Üniversitemiz açısından tarihi günlerden birisi. ÖSYM Başkanlığımız 
ile İzmir’deki sınav merkezlerinden birini daha kampüsümüze taşıyoruz. Ülkemizde fırsat 
eşitliğinin ve adaletin teminatı olan en önemli kurumlarından bir tanesi kuşkusuz ÖSYM’dir. 
Bugün ÖSYM’nin adaylar arasından yaptığı adil seçimler geleceğimizi şekillendirmeye 
başarılı bir şekilde devam ediyor. Biz de üzerimize düşen katkıyı ÖSYM’ye vermekten son 
derece mutluyuz. İzmir ve bölgesine hizmet verecek olan e-Sınav Merkezimizin hayırlara 
vesile olmasını diliyor, başta Başkanımız olmak üzere ekibine şükranlarımı sunuyorum” dedi. 
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün de geçtiğimiz aylarda Adana’da Çukurova Üniversitesi 
e-Sınav Merkezi’nin açılmasıyla birlikte 6 bin kişiye ulaşan e-Sınav kapasitesinin, İKÇÜ 
içerisinde açılacak olan e-Sınav merkeziyle birlikte 7 bin kişiye ulaşacağını ifade etti.
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Başkan Prof. Dr. Halis Aygün, “Ayda en az bir olmak üzere yılda ortalama 15 adet 
gerçekleştirdiğimiz e-Sınavlara 50 binin üzerinde aday katılmaktadır. Yaptığı sınav sayısı ve 
hizmet verdiği aday kitlesinin büyüklüğü bakımından dünya çapında önemli bir kurum olan 
ÖSYM, elektronik yabancı dil sınavı uygulamalarına İngilizce’nin yanı sıra Almanca, Arapça, 
Bulgarca, Farsça, Fransızca, İspanyolca, İtalyanca, Rusça ve Yunanca dâhil olmak üzere 10 farklı 
dilde devam etmektedir. ÖSYM Başkanlığı olarak teknolojik gelişmeleri sınav süreçlerine 
yansıtarak çalışmaya ve yeniliklere devam ediyoruz. Herkes için her yerde olma ilkemiz 
gereği adaylarımızın sınavlara erişimini kolaylaştırıyoruz. Bu doğrultuda var olan e-Sınav 
merkezlerimizin kapasitelerini arttırıyoruz ve bölgesel olarak elektronik sınav merkezlerimize 
yenilerini eklemeyi hedefliyoruz. Bu protokol ile İzmir’deki e-Sınav merkezimizin kapasitesini 
arttırmak için İKÇÜ’nün bu güzel yerleşkesinde yaklaşık 1000 kapasiteli bir e-Sınav Merkezi 
oluşturacağız. Hem İzmirli adaylar hem de çevre illerdeki adaylar e-Sınav Merkezinden hizmet 
alabilecekler. Katkıları ve destekleri için İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse başta olmak üzere 
İKÇÜ Ailesinin tüm mensuplarına ÖSYM ve şahsım adına şükranlarımı sunuyorum. Hem 
ÖSYM hem İKÇÜ ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.
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İKÇÜ Yayın Sıralamasında İlk Sırada
 Yer Aldı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yapılan “Üniversite Yıllık İzleme ve Değerlendirme 
Raporu’na göre İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ), İzmir üniversiteleri arasında SCI, SCI-
Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI endeksli dergilerde yayımlanmış öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayısında ilk sırada yer aldı. 

Her yıl YÖK tarafından yapılan ve üniversitelerin performanslarının sonuçlarını içeren  
“Üniversite Yıllık İzleme ve Değerlendirme Raporu” yok.gov.tr adresinde yayımlandı. 2018, 
2019, 2020 yıllarını kapsayan Üniversite Yıllık İzleme ve Değerlendirme Raporlarında İKÇÜ, 
SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI kategorisinde İzmir’de bulunan yükseköğretim 
kurumları içinde birinci oldu. 

Akademi dünyasının en önemli uluslararası dergilerinde yapılan yayınları kapsayan bu 
kategori, dünyanın en prestijli dergilerindeki çalışmaları içine alıyor. 2018 ve 2019 yıllarında 
URAP sıralaması indeksine göre 2010 yılından sonra kurulan üniversiteler arasında üst üste 
üçüncü sırada kendine yer bulan İKÇÜ, 2020 verilerine göre ikinci sırada bulunuyor. Eğitim 
ve öğretim, araştırma-geliştirme, proje ve yayın, uluslararasılaşma, bütçe ve finansman ile 
topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanlarını içine alan YÖK’ün değerlendirmesinde 
SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI endeksli dergilerde yayımlanmış öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 0,665 olarak gerçekleşti. 2018 yılından sonra her geçen yıl yayın 
oranı artan İKÇÜ, TÜBİTAK tarafından öğrenci ve öğretim elemanlarına verilen ulusal ve 
uluslararası araştırma bursu sayısı göstergesinde yine İzmir’de Ege Üniversitesi ve Dokuz 
Eylül Üniversitesi’nin ardından üçüncü sırada yer aldı. 

Yayımlanan değerlendirme raporu hakkında konuşan İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, 
özellikle tıp ve mühendislik alanında her geçen yıl artan bir ivme yakaladıklarını söyledi. Rektör 
Köse “Biz, pandemiye kadar olan süreçte değerlendirme kriterlerinde ve 45 göstergenin 
her birinde yukarı doğru ivme kazanmış bir gelişme yakalamıştık. Özellikle sosyal bilimler 
alanında pandemi nedeniyle alan araştırmalarımızda bir düşüş olduğunu gördük. Elbette 
bu durum, her yükseköğretim kurumu için de geçerli. Esas olan burada sağlık bilimleri ve 
mühendislik alanlarımızın üretmeye devam etmesiydi. Onlar da bu çabayı gösterdiler. Ben 
bu vesileyle sağlık ve fen bilimleri alanında başarıya katkı veren akademisyenlerimize en 
kalbi şükranlarımı sunuyorum. Diğer alanlardaki akademik personelimizin önümüzdeki yıl 
daha yüksek bir motivasyonla başarıda pay sahibi olma çabası göstereceklerine inanıyorum” 
dedi.  
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İKÇÜ’den Sanayiye Yerli ve Milli Teknoloji: 
Akıllı Fabrika Modeli

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Akıllı Fabrika Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (İKÇÜ 
AFSUAM), geleceğin fabrika konseptini tasarladı.

İKÇÜ AFSUAM, 500 metrekarelik bir fiziki alana sahip örnek bir fabrikanın simülasyonunu oluşturarak 
Türkiye’de bir ilki sanayi ile buluşturmaya hazırlanıyor. Tüm bileşenleriyle yerli ve milli teknolojiyi 
destekleyen ‘Akıllı Fabrika’ ile sanayide %100’e ulaşan verimlilik artışı mümkün olacak.
   
500 Metrekarelik Fabrika 14 Metrekarelik Alanda…
Akıllı Fabrika Sistemi ile ilgili bilgi veren Merkez Müdürü Prof. Dr. Adnan Kaya, EndüsTRy 4.0 
mottosuna uyumlu yeni nesil teknolojilerle fabrikaların dijital dönüşümünü sağlamak için yola 
çıktıklarını kaydetti. Dünyada akıllı fabrikaların, fiziksel ve dijital dünyayı birbirine bağladığını, üretim 
araçlarından tedarik zincirine ve akıllı fabrika bileşenlerindeki bireysel operatörlere kadar tüm 
üretim sürecini izleyebilme kapasitesine sahip olduklarını kaydeden Prof. Dr. Adnan Kaya, “Biz 500 
metrekarelik bir fabrikanın 14 metrekarelik bir alanda simülasyonunu tasarladık. Fabrikada olan tüm 
iş istasyonlarını burada modelledik. Yazılımından, otomasyonuna, tüm mekanik donanımına kadar 
teknolojik gelişmelere uyum sağlayan ve puzzle gibi yeniden yapılandırılabilen tüm dinamikleriyle 
ürünün onu üreten cihazlarla konuşabildiği bir mekanizma kurguladık. Tüm tasarım İKÇÜ’ye ait yerli 
ve milli bir akıllı fabrika” dedi.

19
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Fabrikadaki Soruna Evden Müdahale…

Merkez Müdürü Prof. Dr. Kaya, geliştirdikleri modellemeyle sistemin yedi yirmi dört evden 
bile takip edilebildiğini, bu sayede hammadde ve iş gücünün verimli kullanımı ile hızlı 
planlama yapılabildiğini aktardı. Prof. Dr. Kaya, “Örneğin sahada bir sorunla karşılaşıldığında 
hemen devreye girebilen bir tasarımdan söz ediyoruz. Üretim süreçlerini evden de takip 
edebiliyorsunuz, kameralar var. Ürünümüz mobilya da olsa mermer de olsa gıda da olsa 
konseptimiz aynı. Akıllı olmasının en büyük esprisi sistemin yeniden yapılanabilir olmasından 
kaynaklanıyor. Günümüzde dijital dönüşüm artık kaçınılmaz hale geliyor. Bizim İKÇÜ olarak 
çıkış noktamız fabrikaların bu dönüşüme hazır olmadığı tespitimizden kaynaklanıyor. Bizim 
amacımız dönüşüm sırasında fabrikalara kılavuzluk etmek. Sadece ara teknik elemanlar 
değil, mühendislerimizi de merkezimiz vasıtasıyla eğitmek istiyoruz” dedi.

Önceliğimiz İzmir’in Dijital Dönüşümü…

İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinin(AOSB) ortasında bulunan İKÇÜ’nün bu 
konumundan faydalanarak ilk etapta bölgedeki fabrikaların dönüşümü için çalışacaklarını 
vurgulayan İKÇÜ AFSUAM Müdürü Prof. Dr. Kaya, “Tüm sistemin yerli ve milli olması bizim 
için çok önemli. Çünkü dijitalleşmede dışa bağımlılık hat safhada. Biz mühendislerin de eline 
referans alabileceği çok ürün yok. Tüm çözümleri dışarıdan satın alıyoruz. İKÇÜ bünyesinde 
merkezimizi kurarak ilk etapta İzmir bölgesinin dijital dönüşümüne katkı sunmak istiyoruz. 
Bizim iddiamız Türkiye’de ilk olmak. İKÇÜ’nün alt yapısı da bu anlamda müsait, bizler de 
rehber olmaya gönüllüyüz” diye konuştu.
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Mottomuz: Endustri TRy  4.0
Sıradaki adımlarının ‘Akıllı Fabrika’ ile sanayi firmalarını buluşturmak, sistemi tanıtmak ve 
dijital dönüşüm eğitimleri vermek olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Adnan Kaya, “ Geçtiğimiz 
günlerde gerçekleştirilen İKÇÜ’nün de paydaşı olduğu Green Night projesi ile kapılarımızı 
ilk kez lise öğrencilerimize açtık. Şimdi İKÇÜ TTO (Teknoloji Transfer Ofisi) ile İzmir’deki tüm 
sanayi kuruluşlarına ulaşmak için resmi yazışmalarımızı yapacağız. Mottomuz: Endustri 
TRy  4.0 ve ülkemizin 2.6 endüstri ortalamasını, 4.0 seviyesine çıkarma hedefi için çalışmaya 
devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Üretmeden Özgür Olamayız
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse de üniversitenin yer aldığı İzmir’in 
kuzey aksında teknoloji anlamında önemli adımlar attıklarını ve bölgeyi ileri teknoloji 
üssü haline getirmeye çalıştıklarını kaydetti. Prof. Dr. Köse, “Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
vizyonu içinde yer alan topluma ve bölgeye katkı misyonunu akademide hayata geçirmeye 
çalışıyoruz. Amacımız modern teknolojinin imkânlarını, şehrimize, ülkemize kazandırmaktır. 
Sanayinin ve sanayicinin beklentilerini karşılayıp sanayi odaklı çözümler üretebilmek için 
yerli ve milli teknolojilerin üretebilmesinin ülkemiz için öneminin farkındayız. Ülkemizi 
dışa bağımlılıktan tümüyle kurtarmak ve teknolojiyi ithal eden değil ihraç eden bir devlet 
olmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Dijitalleşme, yapay zekâ ve veri işleme boyutunda 
üniversite olarak üretilen bilginin kampüsün içinde kalmaması bilinciyle katkılar veriyoruz. 
Daha fazlasını yapacak gücümüz, yeteneğimiz ve en önemlisi ekibimiz var. Üretmeden özgür 
olamayız. Yüzde yüz yerli teknoloji güçlü Türkiye’nin inşasında çok önemli” dedi.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ), Yaşar Üniversitesi ve Karşıyaka Belediyesi Kent A.Ş 
ortaklığında kurulan Kuzey İzmir Teknoloji Merkezi (TEKMER) Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Merkez Yerleşkesinde yapıldı.

Rektör Saffet Köse Başkanlığında yapılan yönetim kurulu toplantısına Yaşar Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı Ahmet Yiğitbaşı ve Karşıyaka Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay 
katıldı. Toplantıda Kuzey İzmir TEKMER’de atılacak adımlar görüşüldü.  Ahmet Piriştina Kültür 
Merkezi’nde yapılacak mimari ve inşaat, iklimlendirme/havalandırma ve elektrik işlerine ait 
İcra Komitesi tarafından toplanmış tekliflerin değerlendirildiği yönetim kurulunda ayrıca 
Teknopark konusunda da olası işbirliği alanları ele alındı.

Kuzey İzmir TEKMER Yönetim Kurulu Başkanı İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, TEKMER 
konusunda önemli bir işbirliği örneği sergilediklerini belirtti. Rektör Köse: “Biz Türkiye’de 
bir ilke imza attık ve bir devlet üniversitesi, bir özel üniversite ve bir yerel yönetimin içinde 
bulunduğu TEKMER projesini İzmir’imize kazandırdık. Geçtiğimiz günlerde de bildiğiniz üzere 
Teknopark alanımız için Sayın Cumhurbaşkanımızın imzası ile yer tahsisi kararımız imzalandı. 
Bu alan için yedi yıldan bu yana bekliyorduk. Çok şükür şimdi Teknopark için girişimlerimizi 
de hızlandırıyoruz. Teknoloji alanında atılan adımlar ve farklı aktörlerin iş birlikleri ortaya bir 
sinerji çıkarıyor. Bu noktada iyi bir girişimcilik eğitiminde, rehberliğin ve sosyal network’ün 
son derece önemli olduğunu ifade etmek istiyorum. Girişimci kişinin bu anlamda çevre 
edinerek sosyal sermayesini oluşturması gerekir” dedi. 

Girişimciliğin ülke kalkınmasında rolüne değinen Prof. Dr. Saffet Köse “Girişimci, her şeyden 
önce geçmişten ders alıp geleceği hayal ederek bugünü planlayabilme yeteneği ve cesaretini 
sergileyebilen kişidir. Eğer bu ülkeyi geleceğe, yarınlara taşıyacaksak bu noktada akademiye 
büyük iş düşüyor. Özellikle akademik girişimcilerin bilgileri ile cesaret ve yeteneklerini 
birleştirip, bunu çıktıya dönüştürmeleri hedeflere ulaşmanın ilk koşulu” ifadelerini kullandı. 
Toplantıda Kuzey İzmir TEKMER Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Yiğitbaşı, TEKMER’de önemli 
adımların atıldığını ifade etti ve işbirliğinin yakın gelecekte ülke ve bölgeye önemli katkılarının 
olacağına inandığını söyledi.  Karşıyaka Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay ise İKÇÜ ve Yaşar 
Üniversitesi ile yakın çalışma içinde olmaktan duyduğu memnuniyeti vurguladı. Başkan 
Tugay, yerel yönetim olarak bilimsel çalışmalarla iç içe olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi ve belediye olarak Ahmet Piriştina Kültür Merkezi’nin bir bölümünü bu proje için 
ayırdıklarını ifade etti.  
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İKÇÜ Espor Merkezi Açılıyor

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) ve 
İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği 
ile ilk kez İzmir’de başlatılan İzmir İli Espor 
Okuryazarlığı Eğitim Projesi meyvelerini 
vermeye başladı. İzmir Kalkınma Ajansı 
(İZKA) tarafından desteklenen, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından desteklenen proje ile 
İzmir bir espor merkezine kavuşuyor.
İzmir’de ikamet eden gençlere ve ailelere 
espor bilincinin kazandırılması, profesyonel 
esporcu ve espor koçu yetiştirilmesi hedefiyle 
başlayan proje, ulusal bir boyuta taşınıyor. 
Türkiye E-Spor Federasyonu (TESFED) 
tarafından da desteklenen eğitimler son 
aşamaya gelirken; İzmir’de 500’e yakın 
ebeveyne ve 1000 öğrenciye espor okur 
yazarlığı eğitimi verildi. 

Teknolojiye Evet Ama Bağımlı
Olmadan

Projenin son aşamasında açılışı planlanan 
İzmir’deki ilk espor merkezi atölyesi ile ilgili 
bilgi veren İzmir İli Espor Okuryazarlığı 
Eğitim Projesi Yürütücüsü, İKÇÜ Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Murat 
Esen, global büyüklüğü giderek artan espora 
olan bakış açısını değiştirmek, bilimsel ve 
öğretici bir nitelik katmak için üniversite 
olarak bu sürece başladıklarını belirtti. Doç. 
Dr. Murat Esen, “E-Spor özellikle 18 yaş altı 
gençlerin yer aldığı, manipülasyona açık bir 
alan. Teknolojiye evet ama bağımlı olmadan, 
ebeveynle çatışmadan ve sürece onları 
da dahil ederek uygulamaya çalıştık. İzmir 
Kalkınma Ajansı’nın desteklediği, İzmir İli 
Espor Eğitim Projesi, İzmir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü işbirliği ile başladı. Proje, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından da desteklenmektedir. 
Espor farkındalığı, esporcu sağlığı, 
profesyonel esporcu yetiştirme ve 
profesyonel koçluk gibi eğitimlerimiz Türkiye 
E-Spor Federasyonu (TESFED) tarafından 
destekleniyor ve yetiştirilecek profesyonel 

esporcular ‘lisans’ sahibi olacak” dedi.

Espor Bir Kariyer Alanı

Temel çıktı olan 13-22 yaş arası öğrencilere 
esporun sadece bir oyun olmadığını, işin 
kariyer tarafının da olduğu konusunda 
gençlerin ailelerine de ulaşılarak 
bilgilendirildiğini kaydeden Doç. Dr. 
Murat Esen, 500’e yakın aileye webinar ile 
farkındalık eğitimi verildiğini söyledi. Doç. 
Dr. Esen,  “Aileler gençlerin eğitim hayatının 
olumsuz etkileneceği düşüncesindeydi. 
Mesela bir saatte Youtube’de nasıl ünlü 
olunabiliyorsa, esporda da henüz reşit 
olmamış bir çocuk milyonlar kazanabiliyor. 
Burası gerçekten bir kariyer alanı ama diğer 
yandan aileleleri de kaygılandıran bir durum. 
Biz eğiticiler dijital oyunlar yüzünden oluşan 
çatışmaları da azaltmak istedik. Diğer 
taraftan saatlerce süren oyun sürecinde 
fiziksel ve mental antrenmanları da öğreten 
beden farkındalığının kazandırılmasına 
yönelik eğitimlerde verdik” diye konuştu.

İKÇÜ Espor Merkezi İzmir’de İlk 
Olacak

Doç. Dr. Murat Esen, projenin diğer somut 
çıktısının da İKÇÜ bünyesinde yer alacak 
İzmir’de ilk, Türkiye’de üniversite bünyesinde 
açılan ikinci atölye niteliğinde olan espor 
merkezi olduğunu aktardı.
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Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
katında faaliyete geçecek genç ofis 
alanının içinde yer alacak ve büyük ölçüde 
tamamlanan İKÇÜ Espor Merkezi ile ilgili bilgi 
veren Doç. Dr. Murat Esen, “Eğitimlerimize 
sürdürülebilir bir nitelik kazandırmak istedik. 
Bunun için laboratuvara ihtiyacımız vardı. 
İKÇÜ Espor takımının antrenman yapacağı 
ve çeşitli turnuvaları düzenleyeceğimiz üst 
düzey bir atölye (GameZone) oluşturduk. 
Espor atölyesi İzmir’de ilk, Türkiye’de 
üniversiteler bünyesinde Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi’nin ardından ikinci atölye 
niteliği taşımaktadır. İzmir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından yapılacak Genç Ofis’in 
de yer alacağı bir alan içerisinde öğrencimizin 
nitelikli zaman geçireceği mekânlar olacak. 
Asıl kazancımız gençlerimiz. Bu kuşağı 
yakalamamız gerekiyor. Bunu da devletimizin 
olanaklarıyla nitelikli eğlence anlamında da 
desteklemek istiyoruz” dedi.

Federasyonun İlk Yüz Yüze Eğitimi 
İKÇÜ’de Yapılıyor 

İzmir İli Espor Okuryazarlığı Eğitim Projesi 
Koordinatörü, TESFED Eğitim Komisyonu 
Başkanı Öğr. Gör. Yasin Nuri Çakır ise temel 
eğitimlerin yanında profesyonel oyuncu 
eğitimlerinin de tamamlandığını aktardı. 
İzmir’de 150’ye yakın gencin Türkiye’nin 
önemli takımlarında koçluk yapan 
eğitmenlerden dersler aldığını söyleyen 

Çakır, “Yayıncılık, sağlık, espor sporcusu 
nasıl yetişir, mental sağlık gibi konularda 
profesyonel oyuncu eğitimleri verildi. Bu 
arada Türkiye E-Spor Federasyonu’nun ilk 
yüz yüze eğitimi de İKÇÜ’de yapılıyor. Eğitimi 
tamamlayan 30 kursiyerimiz bakanlığa bağlı 
olarak lisanslı antrenör olacak. 150 Espor 
oyuncusu gencimizin 30’unu profesyonel 
oyuncu seviyesine çıkardık. Onlar şimdi 
Türkiye’deki çeşitli takımlara yerleşiyor. 
Böylece projenin istihdam ayağını da 
göstermiş oluyoruz. Projenin bitiminde 
görsel şov olarak İKÇÜ’ de espor turnuvası 
düzenleyeceğiz” şeklinde konuştu.

İzmir İli Espor Okuryazarlığı Eğitim 
Projesi Ulusal Niteliğe Kavuşacak

Projeyle İzmir’den 200 lisanslı espor 
oyuncusunun çıkacağını kaydeden 
Koordinatör Yasin Nuri Çakır, “Bu merkez 
Türkiye’de bir ilk olma niteliğini taşıyor. 
Merkezde iki profesyonel yayıncımız, 10 kişilik 
de uluslararası seviyede antrenörümüz görev 
yapacak. ABD, İngiltere ve Avustralya’dan 
önemli iş birlikleri için teklifler geldi. 
Yerelden başladığımız proje uluslararası 
seviyeye taşınıyor. İzmir çok iyi bir pilot il 
oldu. Bakanlığımız bu projemizi Türkiye’de 
yaygınlaştırmak için harekete geçti. Bu 
projedeki eğitmenlerin eşliğinde Ankara, 
Kayseri, Diyarbakır gibi illere projenin ikinci 
ayağını taşımak için çalışacağız” dedi. 
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın konuşma yaptığı 2021-2022 
Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni’ne katıldı.

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törene Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar ve devlet erkânının yanı sıra Bakanlar, YÖK üyeleri, ilgili kurum başkanları, büyükelçiler, 
üniversite rektörleri ile öğrenciler katıldı.

Yükseköğretimin Yapısında Önemli Değişiklikler Yaptık

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise konuşmasında 2021-2022 akademik yılının hayırlara 
vesile olmasını dileyerek yeni akademik yılda öğretim üyelerine ve öğrencilere başarı temennisinde 
bulundu.

Rektör Prof. Dr. Köse, Yükseköğretim
 Akademik Yılı Açılış Töreninde
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sahibi olmalarını amaçlayan bu kurulun, dünyadaki benzer yapılarla da kapsamlı iş birlikleri 
geliştirdiğini anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
“Bugüne kadar 58 yükseköğretim kurumunda izleme faaliyeti gerçekleştiren, hâlen 69 üniversitemizde 
çeşitli safhalarda çalışma yürüten kurulumuzun, kalite güvencesi kültürünün oluşumuna önemli 
katkı sağladığına inanıyorum. Bir başka önemli projemiz, yüksek öğretimde misyon farklılaşması ve 
ihtisaslaşma konusudur. Bu çerçevede, 11 asıl ve beş aday üniversitemiz 'araştırma üniversitesi', 15 
üniversitemiz 'bölgesel kalkınma odaklı üniversite' olarak belirlenmiştir. Ayrıca tematik ve mesleki 
ağırlıklı üniversitelerle ilgili de çalışmalar yürütülmektedir. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda 5 
binin üzerinde nitelikli insan kaynağı oluşturmak için başlatılan YÖK Doktora Projesi de gayet verimli 
olmuştur. Buna rağmen doktoralı insan kaynağımızın hâlen hedeflerimizin çok gerisinde olduğunu 
görüyoruz. Eğitim kalitesiyle uluslararası yayın sayısını artırmak, öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısını azaltmak için doktora mezunu sayısını daha da yükseltilmemiz gerekiyor. Aynı şekilde ileri 
teknolojiye dayalı ürünler üreterek, ekonomiye daha çok katkı yapılabilmemiz için de doktora 
mezunu sayısını arttırmaya ihtiyacımız bulunuyor.“

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açılış konuşmalarını 
gerçekleştirdiği törenin sonunda, YÖK tarafından her yıl, “bireysel ve kurumsal” olmak üzere iki 
kategoride verilen “YÖK 2021 Üstün Başarı Ödülleri” de sahiplerini buldu.
 
Törende konuşan YÖK Başkanı Erol Özvar, üniversitelerin “Akademik Açılış Yılı Töreni”nin son 5 
yıldır Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde icra edilmekte olduğunu 
ve bu törenlerde “YÖK Üstün Başarı Ödülleri”nin tevdi edildiğini hatırlatarak, 2021-2022 eğitim-
öğretim yılının ülkemiz ve memleketimiz için hayırlı ve uğurlu olmasını diledi. İki yıla yaklaşan bir 
süredir dünya genelinde salgının getirdiği yeni hayat biçimi nedeni ile diğer birçok alanda olduğu 
gibi yükseköğretimde de ciddi ve uzun sürmesi muhtemel güçlükler, değişimler ve yeni eğitim 
modellerinin ortaya çıktığını belirten YÖK Başkanı Özvar, 1 milyar 725 milyonun üzerinde öğrencinin 
salgın sürecinden etkilendiği ifade etti.

Koronavirüs salgını nedeniyle 2020 yılı Mart 
ayından beri pek çok alanda olduğu gibi eğitim-
öğretim hizmetlerinde de büyük zorluklar 
yaşandığını anımsatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, uzaktan da olsa eğitimin devam 
ettirilmesinin önemli olduğunu belirtti. Uzaktan 
eğitimin yüz yüze eğitim öğretim tecrübesinin 
yerini tutmayacağının açık olduğunu ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, hükûmet olarak 
her kademedeki eğitim kurumlarını belirlenen 
vakitte faaliyete geçirmek için her türlü tedbiri 
aldıklarını söyledi.

Son dönemde yükseköğretim sisteminde 
yapısal değişiklikler getiren önemli adımlar 
attıklarını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bunlardan birinin de Yükseköğretim Kalite 
Kurulu’nun faaliyete geçmesi olduğunu söyledi. 
Üniversitelerin kalite odaklı gelişimini temin 
ederek mezunların küresel düzeyde yeterlilik
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ)  İslami İlimler Fakültesince düzenlenen “İslam 
Medeniyetinin Keşfi 3. Uluslararası Kâtip Çelebi Sempozyumu” çevrimiçi olarak tamamlandı. 
Yurt içi ve yurt dışından birçok bilim insanının online olarak takip ettiği sempozyum, İKÇÜ 
kurumsal YouTube hesabından da canlı yayınlandı.

 “Bilim tarihi ve İslam bilim tarihi” alanında ulusal ve uluslararası araştırmalarıyla başarılı 
çalışmalara imza atan ve “2019 TÜBA Fuat Sezgin Bireysel Özel Ödülü’nün sahibi İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu’nun açılış 
konferansıyla başlayan sempozyum,  İKÇÜ İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıddık 
Korkmaz’ın moderatörlüğünde devam etti.

“O’nun Öğrencisi Olmak Gurur Verici”

Programın açılış konuşmasını yapan, Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’nin programları nedeniyle 
katılamadığını belirterek selamlarını ileten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe, İKÇÜ 
olarak Kâtip Çelebi Sempozyumlarının üçüncüsüne ev sahipliği yapmaktan duydukları 
memnuniyeti paylaştı.  Kendisinin de tarih bölümü öğretim üyesi olduğunu hatırlatan Prof. Dr. 
Gökçe, “Kâtip Çelebi’nin adını taşıyan bir üniversitede çalışmaktan, dolayısıyla “Kâtip Çelebi 
Öğrencisi” olmaktan duyduğum memnuniyeti, mutluluk ve huzuru ifade etmek istiyorum. Bir 
tarihçi olarak, bunun sadece bizler değil, bütün sosyal ve beşeri bilim alanlarında çalışanlar 
için büyük bir ‘devlet’ yani ‘baht’, ‘talih’, ‘kısmet’ olduğunu, kıymetini takdir ederek, hakkını 
teslim etmenin, disiplinlerarası işbirliği ile çok boyutlu ve derinlikli akademik çalışmalar 
yapmanın hepimizin üzerine düşen önemli bir görev olduğunu düşünüyorum” dedi. 

3. Uluslararası Kâtip Çelebi Sempozyumu 
Yapıldı
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“48 Yıllık Ömrünü İlme Adadı”

Prof. Dr. Turan Gökçe, Kâtip Çelebi’nin 17. yüzyıl Osmanlı ilim ve kültür hayatının öncüsü 
olduğunu, tarihten bibliyografyaya, coğrafyaya, felsefeye, sosyolojiye, haritacılıktan 
astronomiye uzanan alanlarda bilgi üreterek, toplumun ve devletin sorunlarına çözüm 
bulma arayışında olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Gökçe, “Kâtip Çelebi, okumak, okutmak ve 
yazmakla geçen kısa ömrüne Keşfü’z-Zünûn ve Cihannümâ başta olmak üzere, yirminin 
üzerinde eserden oluşan bir külliyat sığdırdı. Sahip olduğu bütün mal varlığıyla birlikte 
48 yıllık ömrünü ilme adamış olan Kâtip Çelebi, Osmanlı dünyasını, etrafındaki dünyadaki 
değişim ve gelişmeleri de dikkate alarak değerlendirdiği eserleriyle, yaşadığı yüzyılın 
“Çelebiler Çağı” olarak adlandırılmasında önemli rol oynadı.  Farkına vardığı Avrupa’daki 
değişimi kavrayabilmek için bir taraftan Batı kaynaklarının tercümesi ile meşgul olan Kâtip 
Çelebi, bir taraftan da telif ettiği eserlerle, özellikle ‘Keşfü’z-Zünun’ ile ortaya koymaya çalıştığı 
‘geleneğin ürettiği bilim anlayışına dayanarak’, kendi kültür ve medeniyetinden kopmadan 
geçmişten geleceğe uzanmayı sağlayacak sağlam bir köprü inşa etmeye çalıştı” diye konuştu.
  
“Kâtip Çelebi Araştırmaları, Öncelikli Çalışma Alanımız”

Prof. Dr. Turan Gökçe, değerli bilim ve ilim insanı adına İKÇÜ’de yürütülen çalışmalara da 
dikkat çekerek; “Kâtip Çelebi araştırmalarında ortak zemin oluşturabilmek için  “Kâtip Çelebi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi” kuruldu. Merkez, Tarih Bölümü ile birlikte “Uluslararası 
Kâtip Çelebi Araştırmaları Sempozyumu” yaptı ve sunulan bildirileri kitap olarak yayımladı. 
Daha önce kararlaştırılan ancak salgın dolayısıyla askıya alınan “atölye çalışmalarının”, 
normalleşmeyle birlikte önümüzdeki aylarda hayata geçirilmesi planlandı. Kâtip Çelebi 
araştırmaları, üniversitemizde “öncelikli çalışma alanı” olarak belirlendi. 2015 yılında yayın 
hayatına başlayan, bugün ‘uluslararası indekslerce taranan’  ‘Cihannüma: Tarih ve Coğrafya 
Araştırmaları Dergisi’ 7. yılında 13. sayısına ulaştı. İslami İlimler Fakültemizce çıkarılan 
‘Mizanü’l-Hak’ da, yayımlanan her bir sayısıyla tırmandığı basamaklarla önemli bir noktaya 
ulaştı” şeklinde konuştu.  

“Bize Düşen Görev Ders Çıkarmak”

İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıddık Korkmaz ise konuşmasında, Kâtip Çelebi‘nin 
kendi döneminden günümüz ilim ve kültür dünyasına kapı aralayan bir âlim olduğunu 
söyledi. Dekan Prof. Dr. Korkmaz, “Kâtip Çelebi kendi dönemindeki Osmanlı coğrafyasında 
yaşayan Müslümanların halini görmüş, İç, Güney ve Doğu Anadolu, İran, Irak, Suriye ve Hicaz 
bölgelerini gezmiş, batıda yaşanan gelişmelerle kıyaslamış ve değişmelerin gelecekteki 
sonuçlarını tahmin etmiştir. Bu sebeple coğrafya, tarih, kelam, felsefe, astronomi ve matematik 
gibi ilimlerin geliştirilmesi amacıyla eserler yazmaya yönelmiştir. Bizim gibi onlardan sonra 
gelen araştırmacıların görevi geçmişte yaşanan tartışmaları görmek, o tartışmalardan gerekli 
dersleri çıkarmaktır”  dedi.

“Kâtip Çelebi’yi Uluslararası Düzeyde Yeniden Hatırlatmak İstedik”

Döneminde yaşanan sorunlara karşı ilim ve araştırmayı öne çıkaran tutumu ile tarihteki yerini 
alan Kâtip Çelebi’den öğrenilecek çok şeyin olduğunu kaydeden Prof. Dr. Korkmaz, “Özellikle 
dinin anlaşılması ve yaşanması konusunda benzer aşırılıklara günümüzde de zaman zaman 
şahit olabilmekteyiz. Yaşanan tartışmalara çözüm sunabilmek, Kâtip Çelebi’nin vizyon ve 
misyonunu tekrar gündeme getirmek amacıyla Katip Çelebi’yi uluslararası düzeyde yeniden 
hatırlatmak istedik. 
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O ve onun gibi âlimlerin açtığı yollardan geçen Türk milleti bu mirası daha da ileriye 
taşımaktadır. Her nesil kendi gayret ve çabasıyla bu yolculuğu sürdürmektedir ve yarınlarımız 
bugünlerimizden daha da iyi olacaktır, bundan herhangi bir şüphemiz yoktur” diye konuştu.

Sempozyum,  İstanbul Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
İhsan Fazlıoğlu’nun  “Taş Yerinde Ağırdır, Kâtip Çelebi’yi Kendi Bağlamında Okumak” başlıklı 
konferansıyla devam etti.

Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu, Çelebi’nin yaşadığı yüzyıl ve öncesindeki tarihi süreçleri 
değerlendirdiği konuşmasında, XVI. yüzyılın sonuna doğru pek çok alanda Dâru'l-İslâm'daki 
varlık-bilgi-değer arasında üst bir terkip kuran felsefe-bilim dizgesi hem kavramsal hem de 
yargısal sınırlarının tükendiğini kaydetti. Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu, ”Her bir felsefe-bilim dizgesi 
mâlik olduğu iç imkânlarını tüketerek, tarihin belirli bir döneminde açılımını tamamlayıp 
sınırlarına dayanır ve tükenir. İlhanlılar zamanından itibaren tedricen ortak bir kültür 
havzası hâlini almaya başlayan, XVI. yüzyılda da bunu gerçekleştiren Osmanlı Devleti ile Batı 
Avrupa arasındaki ilmî ilişkiler, bilginin dolaşımı ve aktarımı gibi konular ayrıntılı bir biçimde 
araştırılmayı ve incelenmeyi beklemektedir. XVII. yüzyılda Batı Avrupa'dan gelen bilgiler 
ve düşünceler, Kâtip Çelebî, Levnî, Tezkireci Köse İbrahim Efendi, Vânî Mehmed Efendi, İbn 
Sellûm, Ebû Behrâm Dımeşkî ve Müneccimbaşı Ahmed Dede gibi pek çok isim üzerinden 
Osmanlı Devleti'ne aktarıldı” dedi.

XVII. yüzyılın ilk yarısında hem ıslâhat-nâme literatürüne katkıda bulunan, kendi dönemindeki 
tartışmalara etkin olarak katılan Kâtip Çelebi’nin ‘geçmişe gitmek değil, kadimden hareket 
ederek, süreklilik içinde cedide yelken açmak’ tespitiyle öne çıktığını belirten Prof. Dr. İhsan 
Fazlıoğlu, O’nun bu çıkarımın oldukça önemli olduğunu söyledi. Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu, “ 
Tarih, coğrafya gibi tasvirî bilimlerde eserler kaleme alan Kâtip Çelebi, kanaatimizce Muhâsebe 
Dönemi’nde, en azından şimdiki bilgilerimiz ışığında, ilk modellemeyi yapan kişidir. O'na 
göre sorun tarihi süreç içinde en iyi şekilde inşa edilen, özellikle Fatih Sultan Mehmed ile 
Kanunî Sultan Süleyman dönemlerinde en son şeklini alan felsefe-bilim dizgesinin hakkıyla 
işletilememesidir; kısaca sorun mevcut paradigmanın etkin bir biçimde çalıştırılması ve iş 
görmesinin sağlanmasıdır.

Bu çerçeve Kâtip Çelebi, mevcut paradigmanın hem eser (Keşfu'z-Zunûn an esâmî'l-kutub 
ve'l-funûn) hem de yazar (Sullemu'l-vusûl ilâ tabakâti'l-fuhûl) seviyesinde bir dökümünü 
çıkartmış; ayrıca bu paradigmanın dayandığı bilgi (ilm) anlayışı ile ilimler sınıflandırılmasını 
yeniden gündeme taşımıştır. O'nun bu çalışması aynı zamanda hem bilginin tarihsel olduğu 
iddiasını hem de bilim dallarındaki yeni keşiflerin mevcudun etkin bir biçimde işletilmesiyle 
mümkün olduğu tespitini zımnen içerir.
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Başka bir deyişle, O'nun da benimsediği, dönemindeki siyasi motto olan "Kânun-ı kadîm"e 
dönmek fikri, ilmî hayat için de geçerlidir; ancak burada kast edilen geçmişe gitmek değil, 
kadimden hareket ederek, süreklilik içinde cedide yelken açmaktır. Kâtip Çelebî'nin bu 
düşüncesi XVII. yüzyılın ikinci yarısından itibaren dikkate alınacak, XVIII. yüzyılın ilk yarısında 
ise, nazarî zemini güçlendirilerek, takip edilecektir” diye konuştu. Bu anlayışın yüzyılın 
sonunda zayıflamasıyla yeni bir ilkeye dönüştüğünü aktaran Prof. Dr. Fazlıoğlu, “Osmanlı 
bilginleri bilgiye yönelik olarak Fahreddin Râzî'den beri kendi geleneklerinde var. Ancak 
XVII. yüzyılın ilk yarılarında zayıflayan tahkîk yöntemini yeniden ihyâ etmiş ve uygulamaya 
başlamışlardır. Bu ihyâ ve uygulama bir kaç farklı şekilde cereyan etmiş; ayrıca yüzyılın 
başı ile sonu arasında tedrici olarak değişime uğramıştır. Başka bir deyişle, köklerini Kâtip 
Çelebi’de bulan başlangıçtaki "kadim-ile geleceği kurmak" ilkesi, yüzyılın sonunda çok çeşitli 
değişkenler nedeniyle, kadîm terk edilerek ‘cedîd ile geleceği kurmak’ ilkesine dönüşmüştür. 
Her iki yaklaşımın dışında kendini mevcut ile sınırlayan, bir tür geçmişte yaşayan, geleceği 
geçmişte anlamaya çalışan bir öbeğin varlığı, zayıf da olsa her zaman hissedilmiştir” şeklinde 
konuştu. 

Prof. Dr. Fazlıoğlu, “Mümkün müdür bir bütün olmadan bir parçanın ortaya çıkması? 
Kendi medeniyetimizi okurken önce ona saygı göstermeyi becermemiz lazım. Varı yok, 
yoku var göstermeden, bilimsel yöntemlere uygun olarak hakkını vererek anlamamız 
gerekiyor. Batıda olmuş bir olayı siyasi, politik, ekonomik, askeri gerekçelerine indirgeyerek 
araştırıyoruz da kendi medeniyetimizde olup bitenleri, delilleri,  gerekçeleri her ne var 
ise olduğunu düşünmüyor muyuz?  Onların kafası da çalışıyor, bizim de… Kurduğumuz 
bu büyük medeniyetin tesadüfen kurulduğunu varsaysanız bile sürekliliği ancak bilgiyle 
mümkündür. Bunun çok iyi anlaşılması gerek.  Buna göre analiz yapılması gerek. İşte Kâtip 
Çelebi’nin yaptığı, kendi dönemindeki olup biteni nazar ederek bir modellemeye tabi 
tutması, kendinden sonraki nesillere yol göstermesi ve onlara ne yapmaları gerektiği ile ilgili 
fikir vermesidir. Bu açıdan Çelebi tarihimizin olmazsa olmaz bir bileşenidir” dedi. 
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İzmir Körfezinde sudaki kirliliğe bağlı azot ve fosfor miktarının artmasıyla aşırı çoğalan deniz 
marulları, körfezin kuzey kıyısının yanı sıra güneyde de çok sayıda kuşa ev sahipliği yapan 
lagünü yeşile bürüdü.

Karşıyaka ilçesindeki Bostanlı sahilinde kıyıya yakın noktalar, "deniz marulu" adı verilen yeşil 
renkli deniz yosunlarıyla kaplandı.

“Kirlilikten Beslenen Deniz Marulu, İzmir Körfezi'nde Yayılıyor”
Körfezin kuzeyinde kalan Mavişehir semtindeki balıkçı barınağı yakınındaki kıyılarda 
başlayan deniz marulu oluşumu, Bostanlı İskele yönüne doğru kıyı boyunca ilerledi. Deniz 
marulları nedeniyle suyun kıyıya yakın kısmı yeşile büründü. Bostanlı'nın karşı kıyısında kalan 
İnciraltı'ndaki Çakalburnu Lagünü'nde de deniz marulları görülmeye başlandı. Flamingo, 
ördek, ak balıkçıl, sakarmeke, martı gibi kuşları konuk eden lagünde suyun üzerinin önemli 
bir kısmı deniz marullarıyla örtüldü. İzmir Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Bostanlı sahilindeki 
deniz marullarının toplanması için çalışma yürütüyor.

"Sayı ve Yayıldığı Bölge Olarak Bir Artış Var"
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tevfik Tansel Tanrıkul, 
AA muhabirine, bir alg türü olan deniz marullarının çevresel ve beslenme şartlarının uygun 
olması halinde aşırı çoğalabildiklerini söyledi.

Deniz marullarının sudaki fosfor, azot gibi maddelerden beslendiğini kaydeden Tanrıkul, 
"Sularda, özellikle körfezlerde azot ve fosforun artmasının nedeni ise yüzde 90 ihtimalle 
evsel atığa bağlı kirliliktir. Evsel atıklar dereler ya da kanalla denize ulaşıyor. Sudaki değerleri 
kritik noktalara geldiği zaman alglerin üremesinde iyi bir besleyici ortam oluşturuyorlar" diye 
konuştu.

İKÇÜ Su Ürünlerinden 
Deniz Marulu Uyarısı!

32
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Besin açısından zengin, akıntının olmadığı, su sıcaklığının 20 derecenin üzerinde olduğu, sığ 
bölgelerde çoğalmanın kolay olduğunu ifade eden Tanrıkul, bu marulların denizdeki bitkisel 
faunayı baskıladığını ve bundan faydalanamayan balıkları olumsuz etkilediğini anlattı. Deniz 
marullarının kısa ömürlü canlılar olduğunu dile getiren Tanrıkul, "Şartların değişmesiyle 
ölüyorlar. Asıl problem öldükten sonra ortaya çıkıyor. Çürümesiyle beraber suda daha kötü 
bir kimyasal kirlilik meydana getiriyor. Kıyılarda kirli bir görüntü oluşuyor. Oluşan reaksiyon 
sonrası bir hidrojen sülfür havaya karışıyor, bu da insanları rahatsız edecek bir kokuşma ortamı 
oluşturuyor" ifadelerini kullandı. Tanrıkul, deniz marullarının sudan çıkarılarak imha edilmesi 
gerektiğini belirterek, üremesine neden olacak şartları ortadan kaldırmanın ise daha önemli 
olduğunu vurguladı. Bu şartların ortadan kaldırılmasının kısa sürede mümkün olmadığını 
aktaran Tanrıkul, "Kirleticilerin engellenmesi, azaltılması veya durdurulması gerekir. Bunlar 
da çevre sağlığı, yerel yönetimlerle ilgili konular" dedi.

İzmir Körfezi'ndeki deniz marullarına değinen Tanrıkul, "Deniz marullarının görüldüğü 
ortamlara körfezde yıllardan beri şahit oluyoruz. Ama şua durumda bir artış var, sayı ve 
yayıldığı bölge olarak genişleme görüyoruz. Genelde Bostanlı ve Mavişehir açıklarında 
görülmekte. Evsel atığın suya karışma ihtimali çok fazla ayrıca bu bölgeler sığ sular. Burada 
daha iyi bir üreme ortamı oluşturuyor. Tam karşımızda Balçova taraflarındaki sığ sular, 
marulun üremesini aktive ediyor" diye konuştu.

"Arkasından Maalesef Müsilaj Gelecek"
Deniz marullarının her geçen gün sığ sular ve kıyılarda artacağına inandığını kaydeden 
Tanrıkul, deniz marullarını "müsilajın öncüsü" olarak adlandırdı. Tanrıkul, her ikisinin de suyun 
kimyasal niteliklerinin bozulmasına veya dengesinin değişmesine bağlı olarak şekillenen 
doğa olayları olduğuna dikkati çekerek, sözlerini şöyle tamamladı:

"Akıntının olmaması, evsel atığın artması, azot, fosfat, nitrat seviyelerinin yükselmesine bağlı 
olarak böyle canlılar üremeye devam edecek. Arttıkça bu daha ciddi oranda hissedilecek. Eğer 
deniz marulu üremeye başladıysa akabinde, gelecek yıllarda müsilajın da İzmir Körfezi'nde 
oluşması için herhangi bir engel kalmayacak. İzmir Körfezi içinde görülme ihtimali artacak.

Müsilaj deniz marulundan daha sıkıntılı bir problem, çevreye daha fazla etkisi var. Ancak deniz 
marulunun görülmesi demek önceden bir uyarı demek gibi bir şey oluyor. Deniz marulunun 
üremesi yavaşlarsa veya ortam düzeltilebilirse özellikle kirlilik açısından müsilajın görülme 
ihtimali olmayacaktır. Eğer su kirliliğine engel olamıyorsak mutlaka arkasından değişik 
çevresel felaketler gelecek. Bugün deniz marulunu engelleyemezsek, çözüm bulamazsak 
arkasından da maalesef müsilaj gelecek."
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Rektör Köse, STAR Bursiyerlerini Ağırladı
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Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, TÜBİTAK tarafından lisans öğrencilerinin Ar-Ge kültürü kazanmaları, 
araştırma ekosistemine ilk adımı atmaları ve araştırma yapmaya teşvik edilmeleri amacıyla 
düzenlenen Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR) kapsamında burs desteği almaya hak 
kazanan İKÇÜ öğrencilerini ağırladı.

İKÇÜ Rektörlük senato salonunda gerçekleşen kabule Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan Kaya, 
Proje Genel Koordinatörlüğü personeli ve bursiyer olarak kabul edilen Eczacılık Fakültesi 
öğrencileri Özge Demir, Berna Ceren Özcan, Simge Kalmaz, Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü öğrencileri İrem Eledağ, Özlem Yıldız, Buse 
Altun, Belkıs Özdil, Makine Mühendisliği Bölümü öğrencileri Berkan Öztürk, Tuğçe Karateke, 
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü öğrencisi Beyza Nermin Özcan, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi Rabia Avvuran ve Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü 
öğrencisi Muhammed Bayar katıldı.

Proje tabanlı araştırma heyecanını toplumun tüm kesimlerine ulaştırmak amacıyla hayata 
geçirilen STAR Programına kabul edilen on iki öğrenciyi kabul eden Rektör Prof. Dr. Saffet 
Köse, İKÇÜ'nün her alanda yükselmeye devam ettiğini söyledi.
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Rektör Köse "2010 yılında kurulmuş bir 
üniversite olarak özellikle fen bilimleri ve 
sağlık bilimleri alanında her geçen gün güzel 
haberler almaya devam ediyoruz. Bunlardan 
sonuncusu da siz gençlerin STAR programına 
kabulüydü. Lisans aşamasındayken araştırma 
projelerinin içinde yer almanız bizleri daha 
fazla memnun etti. Bizler sizlerin gelecekte 
önemli başarılara imza atan bilim insanları 
olmanız için varız ve bu çerçevede tüm 
kadromuzla gayret gösteriyoruz.Geleceğimiz 
olan sizlerin büyük işlere imza atacağından

eminim. Ülkemiz için üreten ve milli duyguları güçlü bireyler olmanızı çok önemsiyorum. 
Değişik kültürlerle işbirliği içinde ve dünya ile entegre bir anlayışla çalışmalarınızı 
sürdürmeniz, başarıyı uluslararası ölçekte hedeflemeniz son derece önemli. Savunma 
sanayiindeki başarılarımızın dünyada bilinen stratejileri nasıl dönüştürdüğüne hep birlikte 
şahit oluyoruz. Sizlerin çalışmalarınızda hep en iyiyi hedeflemeniz gerekir. Bu coğrafyada 
iddialı olmak için en iyi olmak zorundasınız. Sizlere tavsiyem, elbette uluslararası eğitim alın, 
gidin, görün, öğrenin ama aklınızda hep milletiniz ve memleketiniz olsun.Öğrendiklerinizi
önce bu millete sonra insanlığa faydalı 
olacak biçimde kullanın. Biz yönetim olarak 
sizler için üzerimize düşen neyse sonuna 
kadar yerine getirmeye hazırız. Bu vesileyle 
danışman hocalarınızı, emek veren tüm 
hocalarınızı ve en başta ailelerinizi yürekten 
kutluyor, hepsine şükranlarımı sunuyorum" 
dedi. Bursiyer desteği kapsamına dahil 
edilen öğrencilerin projeleri hakkında 
kısa sunumların yapıldığı program, Rektör 
Köse'nin öğrencilere teşekkür belgelerini 
takdim etmesiyle sona erdi.
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Ödül Yağmuru Devam Ediyor

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Medya ve İletişim Bölümü 
öğrencileri, bu yıl yedincisi düzenlenen “TRT Geleceğin İletişimcileri” yarışmasında bir 
başarıya daha imza attı. İKÇÜ Medya ve İletişim Bölümü 2021 mezunlarından Zeynep 
Sena Başak ve Gülistan Akdoğan, Medya ve İletişim Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Nazım 
Ankaralıgil danışmanlığında çekilen ‘Bir Gün Bir Fotoğrafçı’ adlı kısa film ile “Kısa Film Dalı”nda 
üçüncülük ödülü aldı.

TRT İstanbul Stüdyolarında COVID-19 tedbirleri kapsamında canlı olarak gerçekleşen ödül 
töreninde ekip adına törene katılan Zeynep Sena Başak, ödülü TRT 2 Kanal Koordinatör 
Yardımcısı Hüseyin Özcan’ın elinden aldı. Ödüle layık görülen ‘Bir Gün Bir Fotoğrafçı’ adlı 
kısa film, sanatsal yaratım sürecini komedi unsurlarıyla ele alıyor ve gerçeküstü anlatım tarzı 
ile öne çıkıyor.  Film ayrıca siyah-beyaz ve sessiz olması ile de göze çarpıyor. Filmin yapım 
sürecinin kendilerine çok büyük bir tecrübe kazandırdığını söyleyen Zeynep Sena Başak 
ve Gülistan Akdoğan, Medya ve İletişim Bölümü öğrencilerine de uygulamalı çalışmalarını 
mümkün olduğunca arttırmaları tavsiyesinde bulunuyor.

TRT Geleceğin İletişimcileri yarışmasında 2018 yılında en iyi televizyon programı ödülünü 
kazanan projenin de danışmanlığını yapan Doç. Dr. Nazım Ankaralıgil ise İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Medya ve İletişim Bölümü öğrencilerinin, Türkiye’deki tüm üniversitelerin ve 
Türkiye ile işbirliği içerisinde olan ülkelerdeki üniversitelerde eğitim gören ön lisans ve 
lisans öğrencilerinin katıldığı yarışmada dördüncü kez ödüle layık görüldüğünü belirtti. Yüz 
ellinin üzerinde İletişim Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesinin ayrıca farklı fakültelerdeki 
ilgili bölümlerin öğrencilerinin yarışabildiği bir ortamda dördüncü kez ödül alma 
başarısını göstermelerinin Medya ve İletişim Bölümü olarak kendilerini onurlandırdığını 
söyleyen Ankaralıgil, bu başarının öğrencilerinin gayretinden ve disiplinli çalışmalarından 
kaynaklandığını ifade etti. Geleceğin İletişimcileri yarışmasının yanı sıra birçok farklı ve 
prestijli yarışmada öğrencilerinin ödüller kazandığını belirten Ankaralıgil, tüm öğrencilerini 
bu gayret ve çalışmanın içinde görmek istediklerini söyledi.

36
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Rektör Köse’den Bakan Nebati’ye 
Tebrik Ziyareti

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Hazine ve Maliye 
Bakanlığına atanan Dr. Nureddin Nebati'ye tebrik ziyaretinde bulundu.

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Prof. Dr. Köse, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın tensipleriyle Hazine ve Maliye Bakanlığı görevine atanan Sayın Dr. Nureddin 
Nebati'yi tebrik ediyor, yeni görevinde başarılar diliyorum. Allah utandırmasın” 
ifadelerini kullandı.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Eski Başbakan, 28. 
Dönem TBMM Başkanı ve İzmir Milletvekili Binali Yıldırım’ı makamında ziyaret etti.

Görüşmeyle ilgili konuşan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, “Son Başbakanımız, Gazi 
Meclisimizin 28. Başkanı ve İzmir Milletvekilimiz Sayın Binali Yıldırım'ı ziyaret ettik. 
Üniversitemize verdikleri kıymetli katkılar, değerli görüşleri ve bize zaman ayırdıkları 
için kendilerine en kalbi şükranlarımı sunuyorum”  ifadelerini kullandı.

Rektör Prof. Dr. Köse’den 
Binali Yıldırım’a Ziyaret 
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Bunlar Büyük Türkiye’nin Doğum Sancıları

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Elektrikli Araç ve ARGE Topluluğu, Rektör Prof. Dr. Saffet 
Köse tarafından kabul edildi. 

İKÇÜ'yü TEKNOFEST 2021'de temsil eden ve Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları 
için tasarladıkları “EFE” adlı elektrikli araç projesi ile İzmir takımları arasında birinci, genel 
sıralamada da 83 takım arasından sekizinci sırada yer alarak önemli bir başarıya imza atan 
topluluk üyelerinin ziyaretinde konuşan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, öğrencilerin daha lisans 
düzeyindeki çabalarının takdire şayan olduğunu söyledi.

Rektör Prof. Dr. Saffet Köse "Sizler, üniversitemizi en iyi şekilde temsil ettiniz. O zaman da 
söyledim bu deneyimden hem siz hem de üniversitemiz kazandı. Bizim için çok değerlisiniz. 
Ülkemiz sizler sayesinde hedeflerine ulaşacak. Bugün ülkemiz üzerinde yürütülen çok sayıda 
operasyonun asıl hedefi sizlersiniz. Ülkemiz her alanda sizlerin çabasıyla gelişecek. Gelinen 
noktada bugün çekilen sıkıntıların büyük bir çoğunluğu, yarının müreffeh ülkesi içindir. Her 
doğum sancılı olur ve inanın bu sancılı günlerden sonra aydınlık bir gelecek sizleri bekliyor 
olacak. Biz, odağında can olan bir medeniyetin temsilcileriyiz. Sizler de geçmişin bu anlayışını 
teknoloji ve gelişmeyle daha ileriye taşıyacak kişilersiniz. Sizlerle birlikte üniversitemiz büyük 
başarılara imza atacaktır. Her zaman yanınızdayız ve yapacağınız her projeyi destekliyoruz. 
Büyük başarılar için sizlerle el ele vermeye devam edeceğiz" dedi.  
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Gence ile İKÇÜ Arasında Bilim Köprüsü

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) ile Gence Devlet Üniversitesi arasında işbirliği 
protokolü imzalandı.

İKÇÜ adına Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’nin katıldığı törene Gence Devlet Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr.Yusif Yusubov ev sahipliği yaptı. Törene, Gence Başkonsolosu Dr. Zeki 
Öztürk ile İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak da iştirak etti.
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İş Birliği Protokolü
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) ve Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği ile  (ENSİA) 
iş birliği protokolü imzalandı. 

Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Alper Kalaycı ile İKÇÜ 
Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse’nin imza attığı protokolle; enerji alanına ve sektörüne yönelik 
projelerin geliştirilmesi, bütçelendirilmesi, yurt içi veya yurt dışı kaynaklı desteklere 
başvurulması ve uygulanması amaçlanıyor. 

Protokol töreninde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan Kaya, ENSİA Derneği Başkan Yardımcıları 
Tibet Arbak, Murat Güler, proje ekip üyeleri, Teknoloji Ofisi yetkilileri de hazır bulundu.  

İKÇÜ İle Yenilenebilir Enerji Paydasında Buluşuyoruz

Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Alper Kalaycı, İzmir’deki 
üniversitelerle yenilenebilir enerji başlığında bilim insanlarının katkılarıyla iş birlikleri 
yapmaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti. Başkan Alper Kalaycı, “Geçen beş yılda 
kurumsal yapılanmasında büyük yol kat eden derneğimizin, en önemli projeleri arasında, İzmir 
Kalkınma Ajansı (İZKA) paydaşı olduğumuz “Best For Energy” gelmektedir.  Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’mızın Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından 
3,1 milyon Euro hibe destek almaya hak kazanan Best For Energy ile temiz enerji zincirinde 
yer alan ve bu alana yönelmek isteyen şirketlerimizin kapasitelerinin geliştirilerek yatırım 
ve ihracatlarının arttırılmasını amaçlıyoruz. Bir diğer önemli projemiz ise süreçleri Ticaret 
Bakanlığı’mız uhdesinde olan Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi 
Projesi (UR-GE) kapsamında kabulü yapılan “Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Sektörüne 
Yönelik Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi” başlıklı UR-GE projemizdir. Ticaret 
Bakanlığı’mızdan onayını alarak Danışman Firma seçimini tamamladığımız ve İhtiyaç Analizi 
çalışmasına başladığımız projemizde 18 kurumsal üye firmamız yer almaktadır. Bu noktada 
İKÇÜ ile enerji paydasında çalışmalarda bulunmaktan mutluluk duyacağız” dedi.
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Enerji Olmadan Kalkınma Olmuyor

İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse ise üniversite olarak öncelikli alanlarından birinin de 
enerji olduğunu belirterek; “Enerji olmadan kalkınma olmuyor” dedi.  Rektör Köse, “Sadece 
enerji değil temiz enerji önemli.  Temiz enerji artık çok çeşitlendirildi.  Rüzgâr enerjisi veya 
rüzgâr enerjisi ile ilgili alanlar artık çok büyük ilgi görüyor. Bu alanda akademik olarak 
yapabileceklerimiz için hazırız. Akademik bilginin ülkenin enerji ihtiyacını karşılayabilecek 
bir teknolojik ürüne dönüşmesi bizi mutlu eder” diye konuştu.

Kendi Enerjimizi Üretebilir miyiz?

Yeşil enerji başlığının İKÇÜ tarafından oldukça önemsendiğinin altını çizen Rektör Prof. Dr. 
Köse, “Bulunduğumuz kampüs içerisinde kendi enerjimizi kendimiz üretebilir miyiz diye 
baştan beri çalışmalarımız var. Çünkü gerçekten enerji maliyetleri çok yüksek. Bunu biz devlet 
ve kurum olarak hissediyoruz.  Bunu nasıl düşürebiliriz diye bir komisyon oluşturduk ve 
küçük tedbirlerle önemli tasarruf sağladık. Ama daha kalıcı ve daha profesyonelce yapılacak 
hizmetlere ihtiyaç var. İyi bir akademik alt yapımız var ve bu alt yapıyı ikili iş birlikleriyle ürüne 
dönüştürmekten mutluluk duyarız” diye konuştu. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan Kaya ise ‘Akıllı Kampüs’ temasında yoğun olarak çalışmalar 
yürüttüklerini kaydetti. Enerji alanının da akıllı bir yönetim sistemine dönüştürme gayretinde 
olduklarını ifade eden Prof. Dr. Kaya, “Türkiye’nin enerjide dışa bağımlılıktan kurtulması, 
yerli ve milli enerji kaynaklarını harekete geçirilmesi için büyük yatırımların yapıldığı bir 
dönemdeyiz. İKÇÜ’de akıllı enerji yönetim sistemleri ile ilgili çalışmalara başladık. Enerji de 
de akıllı yönetim sistemlerine geçmek istiyoruz. Bu alanlarda güçlü yönlerimiz de var. Bu 
çalışmaları iş birlikleriyle güçlendirmek, zenginleştirmek için yoğun bir şekilde çalışıyoruz”  
dedi.
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21’inci Yüzyıl Becerileri Ders Müfredatına 
Dönüştürüldü

Türkiye Ulusal Ajansı vasıtasıyla Avrupa 
Komisyonu tarafından Catch21st Erasmus+ 
çerçevesinde destek alarak düzenlenen 
“21'inci Yüzyıl Becerileri: Yükseköğretimde 
Öğretime Yaklaşımı Değiştirmek” (21st 
Century Skills: Changing the Approach 
to Teaching in Higher Education) projesi, 
düzenlenen final konferansıyla tamamlandı.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi adına 
yürütücülüğünü üstlenen İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Emin Bakay’ın koordinatörlüğünde 
yürütülen proje kapsamında, İtalya, İspanya, 
Çek Cumhuriyeti, Bulgaristan ile Türkiye’deki 
üniversitelerden gelen akademisyenler 
İKÇÜ’de ağırlandı. 

Proje için gelen heyet, İKÇÜ Merkezi 
Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve 
Araştırma Merkezini gezerek; Merkez Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nusret Kaya’dan bilgi 
alan misafir öğretim üyeleri, ileri düzeyde 
araştırmaların yapıldığı laboratuvarları ve 
teknolojik araç gereçleri yakından inceledi. 
Çağın gerektirdiği somut, yenilikçi öğretim 
materyalleri ve pedagojik modellerin 
çeşitlendirilmesi için üniversitelerde öğretim 
personelinin eğitiminin de önemine 
vurgu yapılan, eğiticilerin eğitimi kavramı 
çerçevesinde beş ülkede, yaklaşık iki yıldır 
sürdürülen araştırmaların kamuoyuyla 
paylaşıldığı final konferansı Ege Palas Otel’de 
yapıldı. Buradaki programa İKÇÜ Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse, İKÇÜ İİBF Dekanı Prof. Dr. 
Sevtap Ünal da katıldı. 

Bilgi ve Bilgiye Erişim, Bugün Gücün 
En Önemli Bileşenidir
İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse yaptığı 
konuşmada, yeni dönemde sürekli 
yenilenmenin yanı sıra bilgi iletişim 
teknolojilerini eleştirel nitelikte okuryazar 
olmanın gerekliliğine vurgu yaptı. Rektör 
Prof. Dr. Köse, “Bugün içinde bulunduğumuz 
çağın dijital çağ, post modern çağ gibi 
ifadelerle tanımlanmasında esas unsur, 
teknolojinin geldiği noktadır. Bilgi ve 
bilgiye erişim bugün gücün en önemli 
bileşenidir. Gelinen noktada teknik her alana 
hâkim olan bu değişim ve dönüşümden 
eğitimin etkilenmemesi düşünülemezdi. 
İçinde bulunduğumuz çağın eğitim 
anlayışında, geçmişin yaklaşımları artık 
yetersiz kalmıştır. Öğretim elemanından ve 
öğrenciden beklenen davranışlar farklılaşmış 
durumdadır” dedi.
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Geçmişten Ders Alıp Geleceği Hayal 
Ederek Bugünü Planlayabilme 
Yeteneği

Yeni yapıda girişimcilik, esneklik ve uyum 
yeteneği kavramlarının ön plana çıktığını 
kaydeden Rektör Köse, yükseköğretimde 
de çağın gereksinimlerini yansıtan 
eğitim modellerinin geliştirilmesinin 
önemli olduğunu belirtti. Prof. Dr. Köse, 
“Yükseköğretimin de öğrencilerin farklı 
rol ve sorumluluklara uyum sağlamalarını 
kolaylaştıran bir bakış açısı ve onların 
değişen koşullara adaptasyonunu, yeni 
eğitim öğretim müfredatı çerçevesi ile 
oluşturulabilir. Beceri sınıflandırmaları çok 
ve farklı biçimlerde tanımlanıyor olsa da 
esas olanın değişen dengelere hızlı uyum ve 
sürekli yenilenme olduğu öne çıkmaktadır. 
Önemli becerilerden biri olarak girişimcilik, 
her şeyden önce geçmişten ders alıp geleceği 
hayal ederek bugünü planlayabilme yeteneği 
ve cesaretini sergilemekle ilişkilidir. Özellikle 
güncele odaklanma ve güncel kalma, belki 
bugünün dünyasını ifade eden en doğru 
kavramlardır. Bu çerçevede yeni yüzyılın 
becerilerinin yükseköğretim bağlamında ele 
alınmasını önemsiyorum” diye konuştu.

Beş Ülkede, İki Yıl Süren Araştırmalar 
Raporlandı

2019 yılında başlanan projenin COVID-19 
pandemisi nedeniyle uzatma aldığını 
söyleyen Proje Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Emin Bakay, sonuç raporuyla ilgili 
bilgiler aktardı. Temel amacın üniversite 
öğretim üyelerinin 21.yüzyıl becerilerini 
geliştirmek ve öğrencileri Avrupa iş 
piyasalarının talep ettiği insan gücüne 
uygun olarak yetiştirmek olduğunu belirten 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Bakay,”Yenilikçi 
eğitim materyalleri üretmek, iş piyasası 
ile yükseköğretim arasındaki bağlantıları 
güçlendirmek ve online bir öğrenme 
platformu oluşturmak amaçlarımızdandı. 
Proje kapsamında beş ülkede araştırmalar 
yaparak raporlar hazırladık. İş gücünün talep 
ettiği beceriler nelerdir? Akademisyenlerin 
öğrencilerin sahip olmasını düşündüğü 
beceriler nelerdir? üzerine araştırmalar 
yaptık. Proje ortaklarımızla 4C dediğimiz 
iletişim, iş birliği gibi kavramların ön plana 
çıktığını gördük” dedi.

21’inci Yüzyıl Becerileri Ders 
Müfredatına Dönüştürüldü

Hazırladıkları ulusal raporların beş ülkede 
de yayınlandığını kaydeden Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Emin Bakay, “Bu becerilerin 
önemli olduğunu herkes onaylıyor. Peki 
bunun bir müfredatı var mı? yok aslında. 
Biz de bu becerilerin öğretilebileceği bir 
ders müfredatını, eğitim materyallerini 
başarıyla oluşturduk. Şu anda beş paydaş 
ülkedeki üniversitelerin müfredatında bu 
ders var, öğrenciler bu dersi alabiliyorlar. Bu 
buluşmadaki amacımız da geliştirdiğimiz 
bu ders materyallerinin set up’ını sizlerle 
paylaşmak ve diğer üniversitelerde de 
yaygınlaştırılmasını sağlamaktır. Hazırlanan 
ders içeriği sadece yükseköğretim 
kurumlarına değil, milli eğitim 
müfredatındaki okullara, kurumlardaki 
hizmet içi eğitimlere de uyum sağlayacak 
bir müfredatı kapsamaktadır. Emeği geçen 
tüm arkadaşlarıma ve üniversitemizin bize 
sağladığı tüm destekler için teşekkürlerimi 
sunuyorum” şeklinde konuştu.
Konferans modülleri, Communication 
başlığında İKÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi İrem 
Özgören Kınlı, Making Global and Local 
Networks başlığında Dr. Maria Luisa Sierra 
Huedo,(University of San Jorge, Spain) Self-
Direction başlığında, Barbora Jordanova, 
(Prague Life Sciences University, Czech 
Republic) Using Technology for Learning 
başlığında, Nıkolova, (Universitiy of 
Sofia, Bulgaria) Collaboration başlığında, 
Pamukkale Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Asuman Duatepe Paksu, Creativity and 
Innovation başlığında Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Emin Bakay ile Critical Thinking başlığında, 
Dr. Lucilla Crosta (Smarthink, İtaly) tarafından 
paylaşılan sunumlarla tamamlandı.

44
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Stanford Üniversitesi bilim insanlarından Prof. Dr. John P. A. IOANNIDIS ve araştırma 
ekibi tarafından, 22 anabilim dalı ile 176 alt bilim dalında dünyadaki bilim insanı 
arasından ilk yüzde 2'lik dilime giren 190 bin bilim insanının yer aldığı liste Elsevier 
veri tabanında yayımlandı.

2020 alıntı yılına göre, ilk %2 lik dilimde bulunan "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" 
sıralaması, “kariyer boyu etki” ve “yıllık etki” olarak iki kategoride listelendi. Listenin 
oluşturulmasında; nitelikli yayın sayısı, makalelerinin yayımlandığı derginin etki 
değeri, çalışmalarına yapılan “atıf sayısı, h-indeks, hm_indeks, patent sayısı, ilk isim 
ve tek isim makale sayısı, atıf alan makale sayısı ve atıf yapan makalenin yayımlandığı 
derginin etki değeri gibi temel ve ciddi uluslararası ölçütler kullanıldı.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyeleri Doç.
Dr. Aytuğ Onan, Prof.Dr. Buket Okutan Baba, Doç.Dr. Mücahit Sütçü, Doç.Dr. Merih 
Palandöken olmak üzere İKÇÜ'den 4 öğretim üyesi yer aldı.
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İKÇÜ’lü Bilim İnsanından ALS Hastalığı 
Tedavisine Yeni Bir Metot

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi,  İKÇÜ 
Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. 
Öğretim Üyesi Nusret Kaya, ALS (Amyotrofik Lateral Skleroz) hastalığının tedavisi için yaptığı 
proje ile  Japonya’nın en saygın ilaç firması Takeda Bilim Vakfı tarafından desteklenmeye layık 
görüldü.

Dr. Öğr. Üyesi Nusret Kaya, ALS hastalığı tedavisinde, kan beyin bariyerini aşabilecek yeni 
bir metot geliştirdiği projesinin laboratuvar çalışmalarını Japonya’da bulunan Kumamoto 
Ünivesitesi, Eczacılık Fakültesinde yapacak. 

15 aylık laboratuvar çalışmaları için destek alan Dr. Öğr. Üyesi Kaya’ya, Takeda Bilim Vakfı 
Mütevelli Heyet Başkanı Yuji Iizawa tarafından “Seçici Kurul tarafından yapılan tavsiyeye 
dayanarak, ALS tedavisi için yeni nanopartiküllerin geliştirilmesi çalışmanız 2022 mali yılı 
için Uluslararası Burs Programımızın bir üyesi olarak kabul edildiğinizi bildirmekten mutluluk 
duyuyoruz” açıklaması gönderildi. 

Dr. Öğr. Üyesi Nusret Kaya, çalışmasının desteklenmesi ile ilgili memnuniyetini paylaşırken        
“ Elde edilecek hibrit ilaç etken maddesi, AuNP'ler yardımı ile kan- beyin bariyerini geçebilir ve 
serebral sıvıya kolayca yerleşebilir. Bu sayede ALS tedavisinde en önemli reaksiyon basamağı 
olan radikalik tepkimenin başlatılması amaçlanmıştır. Proje Japonya’da bulunan Kumamoto 
Ünivesitesi, Eczacılık Fakültesinde gerçekleştirilecektir” dedi. Kaya İKÇÜ’lü bilim insanı olarak 
Japonya’da geliştirilecekleri çalışmaları, Türkiye’ye taşıma hedefinde olduklarını söyledi.  
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Kültür Elçileri Kahvaltıda Buluştu

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Türkçe Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nin (TÖMER) düzenlediği kahvaltıda, Türkçe öğrenmek için İKÇÜ’yü 
seçen uluslararası öğrencilerle bir araya geldi.

İKÇÜ TÖMER Müdürü Prof. Dr. Şaban Doğan’ın ev sahipliğinde personel yemekhanesinde 
düzenlenen buluşmaya; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe, İKÇÜ TÖMER Müdür 
Yardımcıları Doç. Dr. Sinan Güzel, Dr. Öğr. Üyesi Ali Osman Abdurrezzak, öğretim üyeleri ile 
farklı ülkelerden eğitim için İKÇÜ’ye gelen çok sayıda uluslararası öğrenci katıldı.
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355 Öğrenci Kontenjanına 16 Binin Üzerinde Başvuru Oldu

Kahvaltıda konuşan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, İKÇÜ olarak uluslararası öğrencilere verdikleri 
önemin altını çizdi. Yurtdışından İKÇÜ’ye gelen kontenjan talebinin eğitimin kalitesine yönelik 
bir gösterge olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Köse, “ Her yıl yüksek oranda kontenjan açıyoruz. 
Onlardan da kontenjanlarımıza büyük ilgi olduğunu görmekteyiz. 355 öğrenci kontenjanına 
16 binin üzerinde başvuru oldu. Üniversitemizin yurt dışındaki bilinirliği ve diplomalarımızın 
doğrudan geçerli sayılması da bu teveccühü arttıran bir durum. Ayrıca bu üniversitemizin 
kalitesini gösteren bir gösterge. Bu yıl öğrencilerimizi yüz yüze eğitimle kabul ettik. Onları 
çok sıcak bir ortamda ağırlıyoruz. Türkçeyi kısa sürede öğrenmelerini eğitim kalitemizin 
bir sonucu olarak görmekteyiz. Buradayken sadece bizlere olan sevgilerini değil Türkiye’ye 
olan sevgilerini de hissetmekteyiz. Onlarla her vesile ile bir araya gelmekten çok mutluyuz. 
Üniversitemiz onlarla daha güçlü ve mutlu” dedi.

Eğitim Kalitemizdeki Başarılarımız Tescillendi

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe ise pandemi sebebiyle yaklaşık iki yıllık bir aranın 
ardından öğrencilerle İKÇÜ TÖMER’ de yeniden bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti 
paylaştı. İKÇÜ TÖMER olarak kuruluşlarından bu yana yakaladıkları başarıyı tescillediklerini 
de ifade eden Prof. Dr. Gökçe, “ İKÇÜ olarak uluslararasılaşma hedefimizi önemsiyoruz ve 
bu yönde uluslararası öğrencilerimizin okulumuzu yüksek oranda tercih etmeleri de bizler 
için önemli bir parametredir. Pandemiye rağmen bu yıl 100 civarı bir öğrencimiz var. Merkez 
olarak yedinci yılımızdayız. Kuruluşumuzun daha ikinci yılında TÖMER’ler arasında yapılan 
yarışmada birinci olmuştuk. Eğitim kalitemizdeki başarılarımızla daha da iyi noktalara 
geleceğimizin inancındayız. Başta bizleri her noktada destekleyen Rektör Hocamız Sayın 
Prof. Dr. Saffet Köse’ye, Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Şaban Doğan Hocamıza tüm akademik 
ve idari personelimize teşekkürlerimi iletiyorum” diye konuştu.

Türkiye Türkçesi Türk Dünyasının Ortak Kültür Paydası

İKÇÜ TÖMER Müdürü Prof. Dr. Şaban Doğan da Avrasya’nın kilit noktasında bulunan 
Türkiye’nin üçüncü büyük şehri İzmir’de kurulan merkezlerinin,  kökleri tarihin derinliklerine 
uzanan, geniş bir coğrafyada konuşulan zengin dünya dillerinden biri olan Türkçeyi öğrenmek 
isteyen herkesi ağırladığını kaydetti. Prof. Dr. Şaban Doğan, “TÖMER’de uygulanan program, 
Türk devlet ve akraba topluluklara mensup olan soydaşlarımızın sadece görecekleri lisans ya 
da lisansüstü eğitimleri ile sınırlı değil. Bu öğrencilerimizin Türk dünyasında Türkiye Türkçesi 
ile ortak bir dil konuşarak anlaşabilmelerini sağlaması bakımından önemli” dedi.
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Dünyanın en büyük jant üreticisi Maxion grup tarafından üniversiteler arası 
tematik tasarım ve yazılım yarışmasında İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Makine, 
Mekatronik ve Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü öğrencilerinden oluşan 
takım birincilik ödülü kazandı.
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Yunus ’un Başarısı Çağlar Sonrasına Sesini 
Duyurmasındadır

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Türk Dil 
Kurumunun (TDK) Yunus Emre ve Türkçe yılı 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen panele ev 
sahipliği yaptı.

Moderatörlüğünü İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet 
Köse’nin yaptığı panele, Türk Dil Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Gürer Gülsevin ve Türk Dil Kurumu Bilim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hayati Develi konuşmacı 
olarak katıldı. Programı dekanlar, akademisyenler 
ve öğrenciler de izledi.

İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, bugün 
Türkçe’nin dünya dili olmasında Yunus’un 
etkisinin yadsınamayacağını vurguladı. 
Dünyanın neresine gidilirse gidilsin Türkçe 
ile karşılaşıldığını kaydeden Prof. Dr. Köse,  
“Günümüzde sadece Türkçe konuşarak 
Balkanlar başta olmak üzere Avrupa’nın büyük 
bir bölümünde gezebilir, rahat biçimde de 
yaşayabilirsiniz. Aynı şekilde bu durum, Orta 
Asya ve Ortadoğu için de geçerli. Bu coğrafyaları 
gezerken Anadolu'daki bir halk türküsünün 
Balkanlarda, Orta Doğu'da, Kafkaslarda ve 
Orta Asya'da söylendiğini görürsünüz. Bizim 
kültürümüzdeki pek çok yemeğin aynı ya da 
benzer adlarla ifade edildiğine şahit olursunuz. 
Türkçe’yi bir sanat ve edebiyat dili olarak 
kullanmakta Yunus’un mahareti kendisinden 
sonraya da ışık tutmuş, hatta Türkçe bir san'at 
inceliğine ve söyleyiş gücüne dönüşmeye bu 
sayede başlamıştır. Yunus Emre, sesi çağları aşan 
şiirleriyle Türk Edebiyatının ölümsüz isimlerinden 
biridir. Türk tasavvuf edebiyatının, dönemin 
gelenek, görenek ve anlayışının günümüze 
ulaşmasında Türk Dilinin ve Anadolu Türkçesi'nin 
sanat ve edebiyat dili haline gelmesinde son 
derece büyük katkılarda bulunmuştur.  Yunus 
Emre, içinde yaşadığı toplumun her üyesinin 
sesi olmuş, başarısı çağlar sonrasında duyulur ve 
takdir edilir hale    gelmiştir  ” dedi.

Coğrafyamızdaki Değerler Anadolu 
İrfanı’nın Nüvesini Oluşturur
Coğrafyamızdaki değerler ve değerliler 
birikiminin sonucu olarak Anadolu irfanının 
oluştuğunu belirten Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, 
son yıllarda dilimizi korumaya yönelik çabaları 
takdirle karşıladığını ifade etti.  Prof. Dr. Köse,  
“Anadolu irfanı öyle bir değerler ve değerliler 
birikiminin sonucudur ki;  içinde Kaşgarlı Mahmut, 
Yusuf Has Hacib, Nizâmî-i Gencevî, Yunus Emre, 
Ahmet Yesevi, İbn Arabi, Mevlana Celaleddin’i 
Rumi, Gazali, Farabi, Kâtip Çelebi, Fuzûlî, Molla 
Câmî, Mehmet Akif, Necip Fazıl ve daha birçok 
değerli ismin etkisi açık biçimde kendini gösterir. 
Bu irfan öyle bir irfandır ki alaylının mektepliye 
örnek olmasını ifade eder, mekteplinin de 
edindiği bilginin ötesinde bir anlayışı ve algılayışı 
içine alır. Yine bu öyle bir irfan ve öyle bir bilmek 
ya da anlamaktır ki Allah'ın gizli sırlarına ve 
nesnenin gerçekliğine tefekkür etmek yoluyla 
erişmeyi mümkün kılar” diye konuştu.

Devlet O Dilin Kaderini Belirler
TDK Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülsevin konuşmasının 
başında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, "Yunus Emre'nin 700'üncü vefat yılına 
istinaden 'Dünya Dili Türkçe' adıyla bir seferberlik 
ilan ediyoruz." sözlerine atıfta bulunarak Türkçe 
dilinin üst düzeyde desteklenmesinin önemine 
değindi. Prof. Dr. Gülsevin, “Devlet adamlarının 
dile hassasiyet göstermesi o dilin kaderini 
belirler. Cumhurbaşkanımız 2017 yılında da 
‘Dilimiz Kimliğimizdir’ başlığıyla Türk Dili yılı ilan 
etmişti. Bu hassasiyet eğer dilinizi kaybederseniz 
yok olursunuzu içinde taşıyan bir hassasiyettir. 
Cumhurbaşkanımız kirlenen, yabancılaşan 
bir ortamın olduğuna işaret etmek istedi Bu 
kirlenmeye ne zaman devlet el atarsa o zaman 
başarı sağlanabilir. Gazi Mustafa Kemal’de 
Osmanlının son dönemlerdeki dildeki yabancı 
unsurların çok olmasına karşı tepkilerini dile 
getirmişler ve Cumhuriyetin başlangıcında 
önemli bir mesafe alınmıştı” dedi.
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Türkçe Bir Dünya Dilidir

Türk kelimesinin sadece bir etnik addan da 
ibaret olmadığını aktaran TDK Başkanı Prof. 
Dr. Gülsevin, Türklerin tarihin her döneminde 
diliyle de var olduğunu örneklerle anlattı. Prof. 
Dr. Gülsevin, “Türk bir millet adıdır. Millet de her 
türlü sitenin üstünde ayrı bir kavramdır. Tarihin 
neresinden bakarsanız bakın Türk coğrafyasını 
görürsünüz. Nasıl bir ırmak gittiği tüm coğrafyayı 
etkiliyorsa, Türkleri de buna benzetebiliriz. Her 
gidilen yerden, coğrafyadan dillerini öğrenmişiz, 
yemeklerini öğrenmişiz hayat tarzlarını 
öğrenmişiz. Coşkun bir sel haline gelmişiz. 
Irmaklar gezdikleri yerleri de besler. Bizde tüm 
medeniyetleri beslemişiz. Yayıldığı coğrafya ile 
tarihi ile nüfusuyla, nüfuzuyla, bütün dünyaya 
tüm medeniyetlerin içinde yayılmış olan Türkçe 
bir dünya dilidir” diye konuştu.

Sibirya’dan Avrupa İçlerine Kadar 
Her Coğrafyada Varız

Türk Devletleri Teşkilatı’nın kurulmasının 
önemine de değinen Prof. Dr. Gülsevin, dünya 
dili Türkçe’nin zenginliğine dikkat çekti. Prof. 
Dr. Gülsevin, “Türk Devletleri Teşkilatı ile tüm 
dünyaya hepimizin Türk olduğunu devlet 
başkanları nezdinde telaffuz etmiş olduk.  
Dünyada altı bin dil var diyorlar dilbilimciler. Bu 
diller konuşma dilidir. Bunların bazıları edebi yazı 
dili haline gelmiştir. Dünyada kabul edilen 193 

devlet var ve 5 bin 900 dil devlet dili olamamıştır. 
Bazı devletlerin devlet dili de kendi dilleri değil; 
İngilizce, Almanca, Fransızca. Biz dünya dili 
Türkçe diyoruz. Türk dilini yedinci asırdan bu 
yana devlet dili ve edebi dil olarak görürsünüz. 
Kâşgarlı Mahmud, anıtsal eseri Dîvânu Lugâti't-
Türk'ü yazmış. Demek ki eskiye uzanan bir devlet 
dilimiz var. Yazı dili olarak da sekizinci asıra 
kadar giderseniz tarihi metinleri görürsünüz. 
Avrupa kendi medeniyetini Yunan medeniyetine 
dayandırır. Yunanlılar yarımadada yaşadılar. 
Arada bu tarafa geldiler. Her geldiklerinde ve 
en son olarak  9 Eylül’de püskürtüldüler. Onlar 
dar bir coğrafyada kalarak o dar coğrafyayı 
beslediler. Türkçe Sibirya’dan Avrupa içlerine 
kadar tarihin her döneminde tüm coğrafyaları 
besledi. Kelime veriyorsunuz ve alıyorsunuz. Bu 
bir zenginliktir. Özellikle Balkan ülkelerinde Türk 
dizileri çok izleniyor. Mesela o dizileri izleyenler 
Türkçede ne kadar çok Arnavutça kelime var 
diyor. Hırvatistan’a gidin aynı şeyleri duyarsınız” 
dedi.

Hayatın Merkezine İlâhî Aşkı Kor

Türk Dil Kurumu Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hayati 
Develi de Yunus’un aşkının başka bir boyutta 
değerlendirilmesi gerektiğini eserlerinden 
örneklerle dile getirdi. O’nun eserlerinin âdemi 
Allah’a yaklaştıran bir aşkla dolu olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Develi, “Yunus bir aşk şairidir. O’nun 
aşkı ilahi bir aşktır. Dünyada aşksız âdem yoktur 
der. ‘Aşksız âdem dünyada belli bilin yok durur. 
Her biri bir nesneye sevgisi var aşıkdur.
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Çalabın dünyasında yüz bin türlü sevgi var. 
Kabul et kendzüne gör kangısı layıkdır…’ der. 
Herkesin bir sevgisi vardır, kiminin markaya, 
kiminin makama, kiminin paraya, lükse, kiminin 
son model telefona...Tabi iki onun sevgisi, 
onun dediği aşkı farklıdır. Her insan evrende 
bu aşkı arıyor. Bazısı başka bir insanda, kimi 
makamda, kimi parada, sanatta edebiyatta 
sanatçı eserlerinde bu aşkı arıyor. Yunus, hayatın 
merkezine aşkı; İlâhî aşkı kor. Karşı cins aşkı kişide 
başlar kişide biter, ya da nesnede biter. Bu Leyla 
ile Mecnun’da da böyledir. O aşkın bir varlığa; 
Allah’a âşıktır.  Aşk, makam-ı âlî’dir. İşte Yunus 
eserlerinde insanlara bu evrensel olan aşkı ve 
güzellikleri sunmaya çalışır. Yunus en temel eseri 
olan Risalet’ün-Nushiye ile, Kur’an’da Ahsen-i 
takvim diye tanımlanan gerçek insan; eşref-i 
mahlûkat olan insan olmak için ne yapmak 
gerekir onu anlatmaya çalışır” şeklinde konuştu.

İlim İlim Bilmektir, İlim Kendin
Bilmektir
“İlim ilim bilmektir, ilim kendin bilmektir…” 
veciziyle, evrenin mükemmelliğinin Allah’a 
yakınlaştıran unsurlarıyla aslında insanın 
yaratılması ile ilgili süreçlerin birbirine 
bağlantılarını paylaşan Prof. Dr. Hayati Develi, 
“Bu ifadeyle aslında insanın var oluşunun 

sorgulanması gerektiğini anlayabiliriz. Kendinin 
nasıl yaratıldığını bilmek seni Allah’a yakınlaştırır. 
O’nun bu gücü karşısında hayran kalıyorsunuz, 
Rabb’a ulaşıyorsunuz. İnsan beyni bir bilgisayar 
gibi aslında. Biz kendimiz mikro varlığımızı 
tanıdıkça evreni de tanımış oluyoruz. En basit 
anlamda bu âlemdeki, kozmozdaki eşsiz düzeni 
görmek gerekir. Bu mükemmellik bir patlama ile 
olamaz” dedi.

Entelektüeller Olarak Yunus’u 
Gençlere Tanıtmamız Lazım
Yeni nesillerin geçmişini bilmemesi, Türkçesinin 
zayıf olması, teknolojiye düşkünlüğü konusunda 
eleştirildiğini söyleyen Prof. Dr. Hayati Develi, 
“Bu neslin de farklı bir dili var. Bizim kültürel 
devamlılığı sağlamamız açısından onlara nasıl 
Yunus’u anlatabilirizi çözmemiz lazım. Onun 
eserlerinde akıl galip gelir, sabır, sevgi galip gelir. 
Bugün yaşasaydı Yunus mükemmel bir senarist, 
yönetmen olurdu. Bunu size anlatmam için 
O’nun eserlerini, Risalet-i Nushiyye’sini okumanız 
lazım. Bizim entelektüeller olarak O’nu yeniden 
okuyup bugünün kültürünün asli unsuru haline 
getirmemiz lazım. Eserlerini arka metinlerle 
yorumlayarak okumak kültür dünyamızı 
zenginleştirecektir” ifadelerini kullandı.
Soru-cevap kısmıyla devam eden panel, Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülsevin ve Bilim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hayati Develi’ye hediye 
takdimiyle son buldu.
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İKÇÜ Öğrencilerine Özel Ödül
İzmir Üniversiteleri Platformu (İÜP) tarafından  “Akıllı Üniversite Çalıştayı ve Ideathonu”ndan İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) ödülle döndü.

Akıllı Üniversite teması ile gerçekleştirilen fikir geliştirme ve proje yarışmasında yazılım mühendisliği 
yüksek lisans öğrencileri Hasan Ali Ok ve Furkan Şahin’in “Makine Öğrenmesi Tabanlı Akıllı Sulama 
Sistemi” adlı projesi birinci oldu. İKÇÜ Yapay Zekâ ve Veri Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu danışmanlığını yaptığı proje, sulama sistemlerinde verimlilik 
artışını hedefliyor. 

Kampüslerde Hayata Geçirilen İlk Akıllı Sulama   
İzmir KOSGEB Müdürü Dr. Levent Arslan, Amotis Teknoloji Kurucusu ve yatırımcısı Fatih Aydemir, ION 
Akademi kurucusu Ali Rıza Ersoy, akademisyen, girişimci Dr. Mustafa Özhan ile Dr. Yakup Özkayan’ dan 
oluşan jüri tarafından birinciliğe layık görülen proje aynı zamanda Türkiye’deki üniversiteler arasında 
ilk olma özelliğini taşıyor. Pilot bölge olarak seçilen İKÇÜ Çiğli merkez kampüsünde uygulanmaya 
başlanacak akıllı sulama sistemi yazılımı ile ultrasonik vanalı su sayacı ve toprak nem sensörleri 
sayesinde bitki örtüsü ihtiyaç duyduğu zamanda ve miktarda sulanacak.

Hedefimiz Yüzde Yüz Millî Teknoloji 
Baylan Ölçü Aletleri Firması işbirliği protokolünün de desteğiyle hayata geçirilen proje hakkında bilgi 
veren Prof.Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, İKÇÜ Yapay Zekâ ve Veri Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
olarak Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Dijital Türkiye” ve “Millî Teknoloji Hamlesi” “Ulusal Yapay Zeka Stratejisi” vizyonları 
çerçevesinde projeler ürettiklerini kaydetti. Prof. Dr. Alaybeyoğlu, “Yazılım mühendisliği yüksek lisans 
öğrencilerimiz Hasan Ali Ok, Furkan Şahin ile başladığımız projemizin bu şekilde destek görmesi bizi 
gururlandırdı. Amacımız tüm Türkiye’ye bu yazılımı kazandırmak” dedi.

Sulama Tamamen Yapay Zekâ İle Çalışıyor
Mevcutta kullanılan akıllı sulama sistemlerinin aksine yazılımlarının insan müdahalesi olmadan 
yapay zeka ile çalıştığını aktaran Prof.Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, “Bitkinin sulanma zamanı ve miktarı 
yazılım tarafından belirlenmekte olup sistem insan müdahalesi olmadan otomatik olarak çalışmaya 
başlayacaktır. Böylece bitki ihtiyaç duyduğu zamanda ve miktarda sulanmış olacaktır. Bu durum hem 
bitkinin canlılığını arttıracak hem suyun etkin bir şekilde tüketimini sağlayacak hem de otomatik 
çalışacak sistem sayesinde gereksiz insan gücü kullanımını ortadan kaldıracaktır” diye konuştu.

Pilot Bölge İKÇÜ Kampüs Yeşil Alanı
Sulama yapılan bitki örtüsündeki canlılığın, farklılıkların, su tüketimindeki azalış ve diğer kazanımların 
analizler ile raporlanarak sistemin sağladığı katkıların ortaya konulabileceğini belirten Prof. Dr. 
Alaybeyoğlu, “Üniversitemizde seçilen pilot bölgeye, sulama sistemi ve LoRa kablosuz haberleşme 
protokolüne sahip ultrasonik vanalı su sayacı ve toprak nem sensörleri yerleştirilerek; seçilen toprak 
nem sensörleri aracılığı ile toprağın nem, sıcaklık ve iletkenlik bilgileri hassas bir şekilde sunucuya 
iletilecektir. Yapay zekâ algoritmaları kullanılarak bu bilgiler analiz edilecek ve toprağın su ihtiyacına 
bağlı olarak sulama sistemi otomatik olarak çalışmaya başlayacaktır. Sensörlerden elde edilen veriler 
arttıkça, yapay zekâ algoritmaları kullanılarak toprağın yapısını öğrenen ve en verimli şekilde sulamayı 
yapabilen akıllı bir sistemin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir” dedi.
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Su İsrafına Dur Diyecek
Yeryüzüne düşen her damla suyun çok değerli olduğunun altını çizen Prof. Dr. Alaybeyoğlu, “Su 
kaynaklarımız iklim değişikliği, kirlilik gibi nedenlerle hızla azalmaktadır. Mevcut sulamalar da “su 
ekonomisini” gözetmeyen, fazla su kullanan yöntemlerle yapılmaktadır. Bu açıdan yazılımı tüm 
Türkiye’de kullanılabilecek şekilde geliştirmeyi düşünüyoruz” şeklinde konuştu.
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“TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 
kapsamında 2021/1. dönemi için İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi öğrencileri tarafından 
yapılan 41 proje başvurusundan 37’si kabul edilerek büyük bir başarıya imza atıldı.

Başvuru başarı sıralamasında İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi öğrencileri, İzmir’de birinci, 
başvuru yapan 136 üniversite arasında da desteklenen proje sayısı ile beşinci sırada yer aldı. 
Projesi başarılı bulunan öğrencileri ağırlayan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, yaşadıkları gururu 
öğrencilerle paylaşarak; hepsini ayrı ayrı tebrik etti.

İzmir’de Birinci Sırada Yer Aldık
              
Yakalanan başarıyla ilgili bilgi veren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan Kaya, TÜBİTAK’ın 
teknolojik dönüşümün sağlanması ve değer zincirinde istenilen seviyelere ulaşılması için 
alanlarında başarılı öğrencileri desteklemeye devam ettiğini kaydetti. Bu kapsamda üniversite-
sanayi işbirliğini geliştirmek ve yeni teknolojilere öğrencilerin erişimini sağlamak amacıyla 
çağrıya çıkılan TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı’ndan destek alan proje rakamı ile İzmir’de ilk sırada yer aldıklarını 
belirten Prof. Dr. Kaya, “2021 yılı 1. döneminde 10 tane proje başvurusundan 9’u kabul edildi. 
Bu sonuçla üniversitemiz İzmir’de 1. oldu” dedi. Ayrıca başvuru yapan 55 üniversite arasında 
da desteklenen proje sayısı ile 3. sırada yer aldıklarını kaydeden Prof. Dr. Kaya,  2021 yılı 2. 
döneminde ise 5 tane proje başvurusu yapılmış ve 3 tane proje kabul edilmiştir. Bu sonuçla da 
üniversitemiz İzmir’de 2. sırada yer almaktadır. Ayrıca başvuru yapan 40 üniversite arasında 
da desteklenen proje sayısı ile 5. Olmuştur. 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayine Yönelik 
Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında üniversitemiz mühendislik fakültesi 
öğrencilerinin 2021 yılı içinde toplam 12 tane sanayiye yönelik araştırma projesi TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır” diye konuştu.

İKÇÜ’lü Gençlerin TÜBİTAK Başarısı
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Dünya Mühendislik Bilimleri Açısından Oldukça Değerlisiniz

“Öğrenci odaklı” eğitim-öğretim anlayışıyla çalışmalarına hız kesmeden devam ettiklerinin 
altını çizen İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, İKÇÜ’lü gençlerin yakaladıkları başarının 
sadece kendileri için değil Türkiye için de oldukça değerli olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Köse, 
“ Adımızı duyurdunuz, üniversitemizi başarıyla temsil ettiniz. Yaptığınız çalışmaların sadece 
bizim açımızdan değil ülkemiz ve dünya mühendislik bilimleri açısından da oldukça değerli 
olduğunu düşünüyorum. Dünyada bir yer edinmek istiyorsak bunun genç neslin modern 
dünyanın gittiği yöndeki teknolojiyi çok iyi kullanarak; aynı zamanda katkılar yaparak ve bu 
arada ülkemizi de yerli üretimle donatarak olabileceğini düşünüyoruz” dedi.

Genç beyinlerin Türkiye’nin sermayesi olduğunu ifade eden Prof. Dr. Köse,   gençlerin dünya 
bilimi açısından da değerli olduklarını kaydetti.
.
Türkiye’deki Üniversiteler Sıralamasında Beşincilik Büyük Başarı

Prof. Dr. Köse, “Türkiye’deki üniversiteler sıralamasında beşincilik gibi bir dereceyi elde 
etmek büyük bir başarı diye düşünüyorum. Ege Bölgesindeki üniversiteler içerisinde de 
birinci olmak ayrıca değerli. O yüzden sizi tebrik ediyoruz. Üniversitemiz adına bilim adına 
ve hocalarımız adına sizleri yetiştiren ailelilerinize, öğretmenlerinize, üniversiteye geldikten 
sonraki süreçteki öğretim üyelerimize teşekkür ediyorum. Bu yolda daha güçlü bir şekilde 
devam edeceğinize inanıyor ve her zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi istiyoruz” diye 
konuştu.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Sanat ve Tasarım Fakültesi iş 
birliğinde düzenlenen ‘Kanser ve Sağkalım Sempozyumu’ akademisyenler, öğrenciler ve sağlık 
profesyonellerinin katılımıyla yapıldı. 

Sempozyum öncesi İKÇÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi tarafından düzenlenen İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi SBB Dergi Kapakları Tasarımı ve Öyküleri Sergisi, Çiğli Kaymakamı Adnan Çakıroğlu ve 
Rektör Prof. Dr. Saffet Köse tarafından açıldı. Kaymakam Çakıroğlu ve Rektör Köse'nin de katıldığı 
sempozyumun açılış konuşmasını Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derya Özer Kaya yaptı. 
 
Bu Mücadele Uzun Soluklu Bir Yaklaşımı Gerektirir
Sanat ve Tasarım Fakültesi öğretim görevlisi Mücahit Yalçın Öztüfekçi ve hemşirelik bölümü öğrencisi 
İrem Kaya’nın müzik dinletisi ile başlayan sempozyumu değerlendiren Rektör Prof. Dr. Saffet Köse ise 
özellikle “sağkalım” kavramının önemine vurgu yaparak yaşanılan tecrübelerden özellikle psikoloji 
boyutunun önem kazandığını söyledi. Prof. Dr. Köse, “Kendi yakınlarımızın tecrübelerinden bildiğimiz 
kadarıyla dünyadaki en zor deneyimlerden biri olan kanserin psikolojik boyutunun üzerine daha fazla 
odaklanmaya ihtiyaç olduğu kanaatindeyim. Bu mücadele uzun soluklu bir yaklaşımı gerektiriyor 
ve her aşamada siz sağlık profesyonellerinin rolü, başarının ilk unsuru olarak kendini gösteriyor. 
Sizlerin yaklaşımınızın hastanın yaşam kalitesi üzerindeki etkisi, bilinen bir gerçektir ve iyi sonuç ya 
da daha uzun süre sağ kalmanın da en önemli ögesidir. Konunun tüm boyutlarıyla ele alınacağına 
inandığım ve Sağlık Bilimleri Fakültemizin öncülüğünde çok disiplinli bir katılımla gerçekleştirilen 
bu sempozyumun sonuçlarının kanser hastalarının bakımlarına ve yaşam kalitelerine katkı sağlayıcı 
olmasını temenni ediyorum. Sempozyumun yapılmasında emeği geçenlere teşekkür ediyor, siz 
değerli katılımcılara şükranlarımı sunuyorum” dedi.

8 Erkekten Biri, Her 11 Kadından Biri Kanserden Ölüyor
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derya Özer Kaya, Türkiye'de her 3 dakikada 1 kişiye, günde 
450 kişiye kanser tanısı konulduğunu, bu kapsamda farkındalık oluşturmaya gereksinim olduğunu 
söyledi. Hastalığın oluşmadan önlenmesini sağlamak, erken teşhisin ve kapsamlı tedavilerin 
geliştirilmesinin önemini vurgulamak gerektiğini ifade eden Dekan Prof. Dr. Kaya, “Uluslararası Kanser 
Araştırma Ajansı, küresel kanser yükünün 2020 yılında 19,3 milyon yeni vakaya ve 10,0 milyon yaşam 
kaybına yükseldiğini bildirdi.

Kanser ve Sağkalım Sempozyumu
 İKÇÜ’de Yapıldı
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Dünyada her 5 kişiden birinin yaşamları boyunca kansere yakalandığı, her 8 erkekten 1’i ve her 
11 kadından 1’inin kanser nedeniyle yaşamını kaybettiği vurgulandı. Bu nedenlerle biz de bu 
sempozyumda özellikle ilk üçe giren meme, akciğer ve kolorektal kanser türlerine odaklanarak 
irdelemeyi istedik. Kanserden sağ kalan bireylerde fiziksel fonksiyonları iyileştirmeye, komplikasyonları 
önlemeye hem bireye hem de bakım verenlere sağlanabilecek destek sistemlerini belirlemeye 
yönelik rehabilite edici ve destekleyici tedavilere odaklanılmalıdır. Tüm bakım gereksinimlerinin 
karşılanması çok disiplinli ekip yaklaşımını gerektirmektedir. İşte tüm bu ihtiyaçlar çerçevesinde bu 
konuda çok disiplinli planladığımız bu sempozyum ile farkındalık oluşturmak, bilimsel çalışmalar 
ve yeni gelişmeler hakkında bilgi sahibi olmak, yeni yapılacak projelere ışık tutabilmek ve tüm 
bunları hayatın içinde sanatla, hareketle, beslenmeyle, bakımla, kullanılan yeni ilaç ve teknolojiler ile 
bütünleştirmek istedik” şeklinde konuştu.  

Acı Kayıplarımıza, Azimle Mücadele Eden Hastalarımıza İthaf Ediyoruz
Özel çalışan hekim, eczacı, mühendis, hemşire, diyetisyen, fizyoterapist ve psikolog uzmanlardan 
oluşan oturumlarda kanser ve sağkalıma ait pek çok bilgi edinileceğini ayrıca öğrencilerin de aktif 
katıldığını belirten Prof. Dr. Kaya, “İKÇÜ Hayat topluluğunun Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
öğretim elemanları ile düzenlediği Sağlık için Fiziksel Uygunluk testleri ve “Kampüs içi Sağlık için Koş-
Yürü Etkinliği” sizleri aralarda aktif tutacaktır. Cumartesi günü Doç. Dr. Dilek Ongan koordinatörlüğünde 
DiyetetİKÇÜ Topluluğunun Beslenme ve Diyetetik Öğretim elemanları ile Kanserden Korunmada 
Sağlıklı Beslenme Atölyesi bizlere korunmanın özellikle sağlıklı beslenme yolu, yeni uygulama ve 
tariflerle nasıl yapılabileceği konusunda bilgi verecek, belki de beslenme alışkanlıklarımızın tamamen 
değişmesini sağlayacaktır. Hazırlanan bilgilendirme broşürleri etkinlikler ile birleşip farkındalığımızı 
artıracaktır. Bu sempozyumu başta kanserden kaybettiğim ölüm yıl dönümü olan babama ve tüm 
acı kayıplarımıza, kanserle azimle mücadele eden hastalarımıza, ailelerine ve bu konuda çalışan tüm 
sağlık çalışanlarına ithaf ediyorum” ifadelerini kullandı.
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Sağlık ve Sanat İç İçe
Prof. Dr. Fikri Salman fakülte olarak bir dizi etkinlikle katkı sağlayarak sempozyumu renklendirmeyi 
amaçladıklarını söyledi. Dekan Prof. Dr. Salman, “Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden çok sayıda öğrenci, 
üye olarak sanatsal faaliyetlerde bulunmakta kendilerini sadece mesleki anlamda yetiştirmekle 
kalmayıp sanat alanına da ilgi göstermektedirler. İKÇÜ SBF ile ilk çalışmamız fakülte dergisi kapak 
tasarımı ve öyküleri sergisi oldu. Derginin yayın hayatına başladığı ilk günden beri iki fakülte arasında 
her zaman bir iş birliği söz konusu olmuştur. İlk kapak tasarımımız COVID temasını, sonraki süreçlerde 
hayat ağacı teması ile temsil ettiğimiz sağlık ve eğitim teması, hemşirelik ve ebelik özel sayısı, kadın 
ve çocuk sağlığı temasını, özel gereksinime ihtiyaç duyan bireyler ve en son olarak da Kanser ve 
Sağkalım temaları ile kapak tasarımlarımızda bir ekol oluşturmuş durumdayız” dedi.

Kimler Katıldı?
Kanser Araştırmalarında Güncel Gelişmeler Oturum Başkanları: Prof. Dr. Derya Özer Kaya & Prof. Dr. 
Sema Savcı, Dünyada ve Türkiye'de Kanser Araştırmalarında Yeni Yaklaşımlar Prof. Dr. Yasemin Başbınar, 
Kanser, Fiziksel Aktivite ve Biyobelirteçler Prof. Dr. Didem Karadibak, Kanser Tedavisinde Dual Etkili 
Yeni Nesil Sentetik Moleküller, Prof. Dr. Mutlu Aytemir, Kanser Teşhisinde Yapay Zekâ Uygulamaları 
Prof. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, Meme Kanseri Tedavisine Çok Yönlü Bakış Oturum Başkanları: Doç. Dr. 
Sevtap Günay Uçurum, Prof. Dr. Mutlu Aytemir, Meme Kanserinde Tanı ve Tedavi Yaklaşımları Doç. 
Dr. Baha Zengel, Meme Kanseri Sonrası Gelişen Lenfödemde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Prof. Dr. 
Yeşim Bakar, Meme Kanseri Sonrası Kas İskelet Sistemi Problemleri ve Tedavisi Dr. Fzt. Alper Tuğral, 
Onkolojik Tedavi Sürecinde Beslenme Uzm. Dyt. Gökçe Günsel Yıldırım, Akciğer Kanserinde Tedavi 
Yaklaşımları Uzm. Dr. Özgür Batum, Erken Evre Akciğer Kanserinde Fizyoterapi Uygulamaları Doç. Dr. 
Melda Sağlam, İleri Evre Akciğer Kanserinde Fizyoterapi Uygulamaları Doç. Dr. Naciye Vardar Yağlı, 
Akciğer Kanserinde Semptom Ve Hemşirelik Yönetimi Prof. Dr. Öznur Usta Yeşilbalkan, Kolorektal 
Kanser ve Fizyoterapi Yaklaşımları Uzm. Fzt. Fatma Büşra BENGÜBOZ, Kolorektal Kanserde Yara/
Stoma Bakımı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AKBIYIK, Kolorektal Kanserde Beslenme Dr. Öğr. Üyesi Tuba Yalçın, 
Kolorektal Kanserde Yaşam Kalitesi Uzm. Psk. Mehmet Güney Ziyalan, Kanserden Korunmada Sağlıklı 
Beslenme Atölyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Elemanları Koordinatör: Doç. Dr. Dilek 
Ongan (Turizm Fakültesi Uygulama Mutfağı)

58
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Orman Fakültesi, Çiğli Belediyesi tarafından, iklim değişikliği ve 
afetlerin kentlere yönelik ürettiği risklerin ekonomik, ekolojik ve sosyal sonuçlarına karşı geliştirilen 
politikaların masaya yatırıldığı “Dirençli Kentler” Sempozyumu’na katıldı.

“Dirençli Kent Çiğli Yolunda Adım Adım” teması ile iki gün süren sempozyumda, Orman Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Derya Eşen, ‘’Dirençli Kentlere Yönelik Kent Ormancılığı” başlığıyla bir sunum 
yaptı. Prof. Dr. Derya Eşen, “Yeni kurulmuş bir fakülte olarak genç ve dinamik bir takıma sahibiz. 
Çiğli’nin dirençli bir şehir hüviyetine kavuşabilmesi adına Çiğli Belediyesi’nin bu kıymetli çalışmasına 
ormanlar perspektifinden katkı sağlamak istedik. Zira iklimde ortaya çıkan değişim, ekonomik, 
ekolojik ve sosyolojik tüm sistemleri etkiliyor. İklim değişikliği süreci oldukça hızlanmış durumda 
ve bu aşamada herkes sorumluluk almalı. Tüm yönetim paydaşları zaman kaybetmeden konuya 
ilişkin sorumluluk üstlenmeliler. ‘Ne yapabilirim’ konusu üzerine kafa yormalı ve iş birliği yapmalılar” 
şeklinde konuştu. 

Öte yandan fakülte öğretim üyeleri, Prof. Dr. Cenk Durmuşkahya, Doç. Dr. Ayhan Akyol, Prof. Dr. Derya 
Eşen, Doç. Dr. Bülent Toprak, Dr. Öğr. Üyesi Zennure Uçar, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Demirci, Dr. Öğr. 
Üyesi İsmail Baysal, Dr. Öğr. Üyesi Remzi Eker ve Dr. Öğr. Üyesi Aylin Güney, Çiğli İklim Eylem Planı 
hazırlığı kapsamında gerçekleştirilen oturumları izleyerek katkı sağladı.

Orman Fakültesinden Çiğli İklim Eylem 
Planı Çalışmalarına Destek



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni - Sayı 9

62

“International IKCU Art Festival”, İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi’nin 
ev sahipliğinde yapıldı.

Bu yıl ilki yapılan sanat festivali, COVID-19 
pandemisi kuralları çerçevesinde düzenlenen 
bir sergi ile başladı. Etkinliklerin bir kısmı yüz 
yüze gerçekleştirilirken bir kısmı da aynı anda 
çevrimiçi olarak düzenleniyor. İKÇÜ Uluslararası 
Sanat Festivali'nde (İKÇÜArtFest), teknoloji sanat 
ve tasarım çalışmaları alanlarında üretilen çeşitli 
sanat uygulamaları da sanatseverlerle buluşuyor.

İKÇÜ Sanat Galerisinde seçme eserlerin 
sergilendiği, Dekan Prof. Dr. Fikri Salman’ın 
ev sahipliğinde düzenlenen festivalin açılış 
kokteyline; Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, Çiğli 
Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Çiğli İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mesut Uğurlu, Çiğli İlçe Emniyet 
Müdürü Tuncer Eroktay, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Turan Gökçe, Dekanlar, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Geleneğimizde Sanatın ve
Sanatçının Ayrı Bir Değeri Var
50 ülkeden 242 sanatçının 420 eserle katıldığı 
IKCUArtFest’in açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. 
Saffet Köse, geleneğimizde sanatın ve sanatçının 

ayrı bir değerinin olduğunu ama aynı değerin 
eserleri korumada sergilenmediğini kaydetti. 
Rektör Prof. Dr. Köse, “Kültürel olarak pek çok 
değeri taşıyan çok sayıda somut ürünümüzün 
zaman içerisinde farklı şekillerde nasıl tahrip 
edildiğini gördüğümüzde insanımıza sanat 
bilincini aktarmak noktasında ne kadar yetersiz 
olduğumuz sonucu ortaya çıkıyor. Eğitim 
anlayışı olmadan polisiye önlemlerle eserlerinizi 
koruyamazsınız. Bunun için ikna gerekir, 
farkındalık gerekir ve tüm bunların temelinde 
eğitim yer alır” dedi.

Sanat Eğitimi Ülkenin Gelecek 
Hedeflerine Katkı Sunar
Sanat eğitimi konusunda akademiye önemli 
görevlerin düştüğünü aktaran Prof. Dr. Köse, 
“Akademi sanat alanında bilinç oluşturması 
gereken esas aktördür. Bu bilinci aktarmakta 
bizlerin de daha fazla çaba göstermesi gerekir. 
Gelişmenin ve ülkenin gelecek hedeflerine katkı 
vermenin sanat eğitimi ile yakın ilişkisi vardır. 
Çocuklarda üreticiliği ve üretmekten alınan hazzı 
ilk olarak sanat alanında yerleştirmeye dönük bir 
yaklaşıma ihtiyacımız olduğunu düşünüyorum. 
Gençlerin bu alana daha fazla ilgi göstermeleri 
için marifetin de taltif edilmesine ihtiyaç 
olduğunun altını çizmek isterim. 

Uluslararası İKÇÜ Sanat Festivali Yapıldı
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Resim alanında üretilenin değerini ise bu türden 
sergiler ortaya çıkarıyor. Bu kapsamda böylesi 
etkinliklerin önemli olduğunu vurgulamak 
istiyorum. Sergimizin hayırlı olmasını temenni 
ediyor, emeği geçen arkadaşlarımı yürekten 
kutluyorum” diye konuştu.

Sergi Altı Farklı Temada Yapılıyor
İKÇÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Fikri Salman ise bu yıl ilkiyle başlanan İKÇÜ Sanat 
Festivali’nin gelenekselleştirilerek her yıl farklı 
temalarla daha geniş kitlelerle buluşturulacağını 
söyledi.

Dekan Prof. Dr. Salman, “Özel Tematik Sergi: 
Paradox”, “Karikatür Sergisi: Sürdürülebilir Çevre”, 
“Gelenekselden Çağdaşa: Tipografi Sergisi”, 
“Küçük Eserler Sergisi”, “Özel Renk Sergisi: 
Turkuaz”, “Nanoart Sergisi 3D Anaglif Poster 
Sergisi: Artırılmış (hiper) Gerçeklik Sergisi” gibi 
altı farklı temadaki sanat eserlerinin yanı sıra 
İKÇÜ Animasyon Film Günleri gibi birçok sanatsal 
içeriği buluşturan festivale, online olarak da 
ulaşılabileceğini söyledi.

Amacımız İKÇÜ’yü Uluslararası 
Sanat Alanlarında da Duyurmak ve 
Marka Yapmaktır…
Prof. Dr. Salman, “Tüm içerikler daha sonrasında 
kurumsal YouTube hesabımıza da yüklenecektir. 
‘Yeşilçam Film Müzikleri’ temalı konserimizin 
dışında moda tasarımı, endüstriyel tasarım, 
otomobil tasarımı alanlarında çevrim içi 
konferanslar şeklinde olacak. Etkinliğin üçüncü 
gününde moda tasarımına yönelik workshop 
performansı sergilenecektir. Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Müzik Bölümü öğretim üyelerince 
ud konseri ile etkinliklerimiz tamamlanacaktır. 
Amacımız pandemi sonrasında Uluslararası 
İKCUArtFest’i kampüs etkinlikleri şekliyle devam 
ettirmek ve İKÇÜ’nün adını uluslararası sanat 
çevrelerinde bilinir hale getirmektir. Fen, sağlık, 
sosyal bilimler için makale ya da kitap yazmak ne 
kadar önemliyse; bizim alanımızda da sanatsal 
eserler üretmek, sergiler açmak, konserler 
vermek o kadar önemlidir” diye konuştu.
50 ülkeden 242 sanatçı 420 eserle katılarak güncel 
teknolojileri sanat ve tasarımla buluşturmayı 
amaçlayan İKÇÜArtFest, iki hafta süreyle atölye 
çalışmaları, film gösterimleri ve panellerle, 
sanatseverlere çevrim içi olarak ulaştırılacak.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Bağımlılıkla Mücadele Teknik Kurulu tarafından 
düzenlenen panelde bağımlılık tüm boyutlarıyla ele alındı.

Moderatörlüğünü İKÇÜ Bağımlılıkla Mücadele Teknik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Leyla Baysan 
Arabacı'nın yaptığı panele Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Zeki Yüncü, İKÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Psikiyatri Kliniğinden 
Doç. Dr. Nabi Zorlu ve İKÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Dilek Ayakdaş Dağlı konuşmacı olarak katıldı. Çok disiplinli olarak bağımlılığın 
ele alındığı panelde madde bağımlılığı, teknoloji bağımlılığı, bağımlı kişilerin özellikleri ve 
yapılması gerekenler ile önleyici yaklaşımlar çerçevesinde değerlendirildi.

Bağımlılık Farkındalık Paneli Yapıldı
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Turizm Fakültesi, Türk Kızılay İzmir, İKÇÜ Genç Kızılay 
Topluluğu ve İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Gastronomi Topluluğu ortaklığıyla Kızılay Afet 
Eğitimleri gerçekleştirildi. 

Etkinliğin birinci gününde gönüllüler akran eğitimi, evrak makbuz eğitimi, afet organizasyon 
eğitimi gibi çeşitli eğitimler alarak afet yönetim hiyerarşisini tanıma, afetlerin kendine has 
özellikleri ve korunma yollarını öğrenme ve afet bölgesine ulaşan yardımların dağıtım süreci 
ile ilgili teorik kısmı tamamladı. 

Etkinliğin ikinci gününde ise Türk Kızılay İzmir Şubesi ile İKÇÜ Genç Kızılay Topluluğu 
tarafından uygulanan tatbikatta; bir afet anında gönüllülerin o bölgeye nasıl ulaşacağı, hangi 
bölümlerde ve nasıl görevler alabileceği, onları ne tür zorlukların beklediği, afet yönetim 
biriminin kararları nasıl verdiği, görevlerin nasıl aksamadan devam edebileceği hakkında 
örnekler verildi.   

Kızılay Afet Eğitimleri İKÇÜ’de Yapıldı
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İKÇÜ’ye Nizâmî-i Gencevî Salonu
Türk Dünyasının en önemli şairlerinden,  ilk beşlik yazarı olarak bilinen 12. yüzyılın büyük Türk 
şairi Nizâmî-i Gencevî’nin adı İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ)’ndeki bir salona verildi.
 
Açılış münasebetiyle İKÇÜ’ye gelen Azerbaycan Gence Devlet Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Asif Cavadov ve heyetini Rektör Prof. Dr. Saffet Köse makamında ağırladı. Gence 
Üniversitesi İnovasyonlar Departmanı Başkanı Vasif Hasanov, Öğrenci İşleri Departmanı 
Başkanı Perviz Adıgözelov, Rektör Özel Kalemi Elsever Nagiyev’in de yer aldığı ziyaretin 
ardından Merkezi Ofis Binasında yer alan salonun açılışı yapıldı. Açılışta Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Turan Gökçe, Prof. Dr. Adnan Kaya, dekanlar ve idari personel de hazır bulundu. 

Gönül Dünyasının İki Sultanı

Türk dili, kültürü ve medeniyetinin temel yapı taşlarından Yunus Emre ve Nizâmî-i Gencevî’nin 
kültür medeniyetimizdeki önemine vurgu yapan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, bu değerli 
şahsiyetlerin eserleriyle Türk dünyasından dünya coğrafyasına sevgi, barış ve kardeşlik 
tohumları aşıladığını söyledi. Rektör Prof. Dr. Köse, “Azerbaycan Gence Devlet Üniversitesi 
ziyaretimizde Yunus Emre Salonu’nun açılışını yapmıştık. Biz de İKÇÜ’de Gencevî isminin 
yaşatılmasını istedik. Yunus Emre Türkçe, Nizâmî-i Gencevî ise Farsça dilinde aslında aynı 
şeyleri söylüyorlar. İkisi de insanlığa sevmeyi ve kardeşliği anlatan kültür miraslarımızdır. Bu 
gönül dünyasının iki sultanını her iki ülkede yaşatmaya devam edeceğiz. Kültürel köklerimizi 
bir ağaç gibi diktik, onları sulamaya devam edeceğiz. Bize bıraktıkları değerleri sahiplenmek, 
miraslarını yaşatmak ve gelecek nesillere ulaştırma sorumluluğunu en iyi şekilde yerine 
getirme gayretindeyiz ” dedi. 

Biz Dil Bir, Din Bir Kardeşleriz 

Tüm İKÇÜ’ye Azeri kardeşlerinden selam getirdiğini söyleyen Azerbaycan Gence Devlet 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Asif Cavadov da Gencevî’nin beyitindeki dostluk 
köprüsünün dün olduğu gibi bugün de iki ülke arasında sağlam temellerle devam ettiğini 
kaydetti. 2021 yılının Azerbaycan’da Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in kararıyla Nizâmî-i 
Gencevî, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla Türkiye’de Yunus Emre ve Türkçe 
Yılı ilan edildiğini hatırlatan Doç. Dr. Asif Cavadov, “Bugün Türk halkı bizim için doğmadır. 
44 günlük ‘Vatan Savaşı’mız bir daha sonuç eyledi ki; Türkiye-Azerbaycan dostluğu çok 
mukaddes bir dostluk. Bütün dünya bildi ki Türkiye-Azerbaycan kardeşliği dönmezdir. Biz 
dil bir, din bir kardeşleriz. Ben Gence Devlet Üniversitesi adına sizlere teşekkür ederim ki 
Nizâmî-i Gencevî adına böyle bir salon yapmışsınız” diye konuştu.

Konuşmaların ardından protokole katılan konuklar tarafından kesilen kurdele ile Nizâmî-i 
Gencevî Salonu’nun açılışı yapıldı.
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KalDer İzmir Şubesi'nden 
Rektör Köse'ye Ziyaret



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni -  Sayı 9

69

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) İzmir Şubesi Rektör Prof. Dr. Saffet Köse'yi ziyaret etti.

Mükemmellik kültürünü yaşam biçimine dönüştürerek ülkemizin rekabet gücünün ve 
refah düzeyinin yükseltilmesine katkıda bulunma amacıyla kurulan ve kurumların nitelikli 
çıktı üretmesini amaçlayan KalDer'in İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Senem Kılıç, 
Genel Sekreter Aylin Paksoylu,  Ege Bölgesi Sanayi Odası adına Atınç Abay, İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi'ni (İKÇÜ) ziyaret etti.
 
Ziyarette İKÇÜ Genel Sekreteri Nuretdin Memur, Rektör Danışmanı ve Kurumsal İletişim 
Koordinatörü Doç. Dr. Yasin Bulduklu ve Strateji Geliştirme Daire Başkanı Erkan Küçükkılınç 
da yer aldı. İKÇÜ'nün KalDer üyesi olmasından duydukları memnuniyeti dile getiren Başkan 
Dr. Senem Kılıç, Türkiye Kalite Derneği İzmir Şubesi olarak kalite anlayışının üniversitelerde 
de etkin olmasını amaçladıklarını söyledi. 

İKÇÜ ile Yakın İş Birliği… 

Kalite konusuna ve bu yöndeki çabalara İKÇÜ'nün gönüllü katkılarından memnun olduklarını 
söyledi. Başkan Kılıç "Türkiye‘de kalite bilincinin yerleştirilmesinde üniversitelerin oldukça 
önemli olduklarını biliyoruz. Biz KalDer olarak kurumlarımıza gerekli desteği veriyor ve 
koordinasyonu sağlamaya çalışıyoruz. Bu anlamda sizin de bir KalDer üyesi olmanızdan 
dolayı mutluluk duyduğumuzu ifade etmek istiyorum. Yakın iş birliği içinde üniversitenizle 
ve özellikle Strateji Daire Başkanlığınızla çalışıyoruz ve çalışmaya da devam etmek istiyoruz" 
dedi. 

KalDer Yolculuğumuzun Önemli Bir Paydaşı…

Rektör Prof. Dr. Saffet Köse ise kalite çalışmalarının ve kalite güvence sisteminin kurumsallaşma 
süreçlerinin önemli unsurları olduğunu söyledi. Rektör Köse "Biz İKÇÜ olarak iki sanayinin tam 
ortasındayız. Onların süreçlerinin iyileştirilmesi için sorumluluk alması gereken bir kurum 
olarak kendimizi görüyoruz. Biz yakın zamanda YÖKAK tarafından yapılan bir değerlendirmeye 
de tabi olduk. Ben kalite konusunu ve bu husustaki geri dönüşleri önemli görüyorum. Zira bu 
geri bildirimler, sunduğumuz hizmetin sürekli izlenmesi ve değerlendirmeler için kurumsal 
bir perspektif sunuyor. Biz takım olarak kalite ekiplerimizin kurumsal amaçlarımıza dönük 
tavsiyelerini dikkate alıyoruz. Elbette tüm paydaşlarımızın kalite çalışmalarının içinde yer 
alması gerektiğini de biliyoruz. Sizin de bizim kalite yolculuğumuzun önemli bir paydaşı 
olmasından son derece memnunuz. Bize katkı yapmaya devam etmenizi arzu ederiz. 
Akreditasyon uygulamaları ve standardizasyon çalışmaları günümüzde en önemli konular 
olarak öne çıkıyor ve üst yönetim olarak biz atılacak iyileştirici her adımı desteklemeyi 
sorumluluğumuz olarak görüyoruz" dedi. İKÇÜ GençKal Başkanı Mehmet Barış Yılmaz ve 
GençKal Yönetim Kurulu Üyesi Hande Berknur Uçgun'un da yer aldığı ziyaret, günün anısına 
karşılıklı hediye takdimi ile sona erdi.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, İslam Toplumu Millî Görüş 
(IGMG) Genel Başkanı Kemal Ergün’ü makamında ziyaret etti.

Ziyaretle ilgili konuşan Başkan Kemal Ergün, “Hocam’ı Genel Merkezimizde ağırladık. 
Kendisine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Rektör Prof. Dr. Saffet Köse ise İslam Toplumu Milli Görüş Teşkilatı ile İKÇÜ ortaklığında 
yaptığımız İslami İlimler 2021 Mezuniyet Töreni’ni yaptık. Mezunlarımızı tebrik ediyorum. 
Proje iş birlikleri için Başkan Kemal Ergün nezdinde tüm hocalarıma teşekkür ediyorum” dedi.

Rektör Prof. Dr. Köse’den IGMG’ye Ziyaret 
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Can Azerbaycan’dan İKÇÜ’ye Ziyaret

Azerbaycan Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Necibe Nesibova, Rektör Prof. Dr. Saffet 
Köse'yi ziyaret etti.  

Ziyaret dolayısıyla duyduğu memnuniyeti ifade eden Prof. Dr. Köse, “İki Devlet Bir Millet” olan 
Türkiye ve Azerbaycan’ın birçok alanda olduğu gibi eğitim alanında da güçlü iş birliğine sahip 
olduğunu dile getirdi. Necibe Nesibova da kardeş ülke Azerbaycan’daki eğitim kurumları 
ile iş birliğinin geliştirilmesi hedefi kapsamında bir araya geldiklerini ifade ederek İKÇÜ’ de 
eğitim gören Azerbaycanlı öğrenciler ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.
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Rektör Prof. Dr. Köse Mağusa’da

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, KKTC'nin Önde Gelen Kültür 
Kuruluşlarından Suna ve Ata Atun Mağusa Tarihini Araştırma ve Yazın Vakfı'nda (Samtay), 
''Genetiğiyle oynanmış kavramlar ve aile medeniyetinin sonu'' başlıklı söyleşiye katıldı.

Gazimağusa Milletvekili ve Samtay Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Suna Atun ev sahipliğinde 
yapılan söyleşiyi, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir ile çok sayıda STK 
temsilcisi takip etti.

Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, “KKTC Gazimağusa SAMTAY Vakfında aileyi konuştuk. Nazik 
davetleri için milletvekili ve Vakıf Mütevelli Heyet Başkanı Suna Atun ‘a teşekkür ederim” dedi.
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İKÇÜ’lü Hekimlerin Beyaz Önlük Mutluluğu

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Tıp Fakültesi 2021-2022 Akademik yılı “Beyaz Önlük 
Giydirme” töreni İKÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda yapıldı.  
Hekimliğe ilk adımı atan genç hekimlerin heyecanına aileleri başta olmak üzere öğretim 
üyeleri de ortak oldu.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Esad Topal’ın ev sahipliğinde yapılan töreni, Rektör 
Vekili Prof. Dr. Turan Gökçe,  Kurucu Rektör ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Galip Akhan, 
İKÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ali Gürbüz, İzmir Demokrasi 
Üniversitesi Buca Seyfi Demirsoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. M. Yekta 
Öncel, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Mustafa Agâh Tekindal, Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bilgin ile çok 
sayıda akademisyen takip etti.

Bugünden İtibaren Sorumluluklarınız Arttı

Açılışta konuşan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Esad Topal, hekimlik mesleğinin doğumdan 
ölüme uzanan süreçte hayatın her anında olduğunu anlatarak gençlere olan güvenlerinin 
altını çizdi. Dekan Prof. Dr. Topal, “İnsanlarla etkileşimi en çok ve yoğun olan bir mesleğe 
adım atmaktasınız. Hastalarınızın tedavileriyle, iyileşmeleriyle sevinecek, mutluluklarını 
paylaşacak, tedavileri mümkün olmayıp hayata veda ederken de hastalarınızın ve ailelerinin 
yanlarında bulunacaksınız, onların üzüntü, acılarını paylaşacaksınız. Gördüğünüz gibi 
sizlerin omuzlarına bugünden itibaren önemli sorumluluklar yüklenecektir. Beyaz önlük 
saflıktır, güvendir, onurdur, sorumluluktur, vebaldir, tecrübedir, bilgeliktir. Hastalarınızın ve 
yakınlarının duası, minnettarlığıdır. Uykusuz gecelerde ders çalışmalar, zorlu sınavlar, klinik 
eğitimlerinde uykusuz nöbet geceleri, susmayan telefonlar sizleri bekliyor olacak. Sizlerin 
bu güçlükleri aşarak, iyi hekim-iyi insan olacağınıza inancım tamdır. Bu aşamaya kadar 
fedakârca çalışmış, çabalamış olan sizlerin her türlü zorluğun üstesinden geleceğine hiç 
şüphem yoktur” dedi.
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Referans Hastanelerimiz Bölgenin En İyileri Arasında

Dekan Prof. Dr. Fatih Esad Topal ayrıca İKÇÜ Tıp Fakültesi’nin eğitim kalitesini tescillediğini 
kaydederek;  öğrencilerin ilk iki sınıfta Çiğli kampüste, 3.sınıftan itibaren de İKÇÜ Atatürk EAH 
ve Sağlık Bakanlığı Tepecik EAH’te klinik ve uygulamalı eğitimlerine devam ettiğini paylaştı. 
Prof. Dr. Topal, “Bu iki hastanemiz Sağlık Bakanlığına bağlı olarak çalışan, 1000 yatağın 
üzerindeki kapasiteleriyle hem İzmir’in hem de ülkemizin en büyük hastaneleri arasındadırlar. 
Referans hastane olarak geçen hastanelerimiz sadece İzmir değil, Ege Bölgesindeki hastalara 
en üst düzeyde ve kalitede hizmet vermektedir. Böylece öğrencilerimiz teorik ve uygulamalı 
klinik eğitimlerini yeterli ve nitelikli olarak almaktadırlar. Eğitim programlarımız da TEPDAD 
tarafından 2025 yılına kadar akredite edildi. Alınan belge ile Sağlık Bakanlığı hastaneleri ile 
afiliasyon yapılarak kurulan Tıp Fakülteleri içerisinde, akreditasyon belgesi alan ilk fakülteyiz” 
diye konuştu.

Bilimden, Evrensel İnsani Değerlerden Asla Vazgeçmeyiniz 

Genç meslektaşlarına iyi hekim olma yolunda en önemli unsurun iyi insan olmaktan geçtiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Topal, “Önce iyi insan olacağız. Hastalarımıza, çalışma arkadaşlarımıza, 
tüm topluma örnek bir birey olmaya çalışacağız. İyi hekim kavramının anahtarı evrensel 
doğrular, kanıta dayalı tıp ve hekimin ehliyetidir. Ehliyet uzmanlıktır, ustalıktır. Mimar Sinan’ın 
Ayasofya’nın karşısına diktiği Sultan Ahmet’tir. Bilimden, akıldan, evrensel insani değerlerden 
asla vazgeçmeyiniz. Her başarının altında büyük bir emek, çaba ve alın terinin olduğunu 
sakın unutmayın. Bugün burada giymekte olduğunuz beyaz önlükleriniz bazılarınızı bir 
laboratuvarda yeni bir ilaç bulmak, genetik araştırma yapmak ve tüm insanlığa katkı 
sağlayacak bir buluşa imza atmak için gece gündüz durmadan çalışan bir klinik araştırmacı, 
Aziz Sancar’a, Gökhan Hotamışlıgil’e çevirecek. Bazılarınızı klinik gözlem gücü yüksek yeni 
bir hastalığı ilk defa tanımlayacak Hulusi Behçet’e çevirecek, bazılarınızı dünyada sayılı 
hekimlerin yaptığı ameliyatları yapabilen, bugün 94 yaşında halen hastaları için çalışmakta 
olan ülkemizin gururu Gazi Yaşargil’e çevirecek.Bazılarınızı devletimizin ilk Sağlık Bakanı, 
4.Başbakanı olan Refik Saydam’a çevirecek, savaş durumunda milli birlik ve beraberliğin 
hayati önem taşıdığı vatan savunmasında yer alacak, sahra hastanelerinde ve her koşulda 
vatan savunmasına katkıda bulunacak, barış durumunda da toplum sağlığının en iyi duruma 
getirilmesi için çalışacaksınız.Burada beyaz önlük giyerek tıp mesleğine ilk adımını atan
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öğrencilerimize altı yıl boyunca sürdürecekleri eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. 
Öğrencilerimiz mezun olduklarında başta anne, baba ve ailelerine olmak üzere, vatanımıza, 
bayrağımıza sahip çıkan; iyi bir hekim iyi bir insan, iyi bir vatandaş olacaklarına eminim” dedi.

Makineleşen Hekim-Hasta İlişkisini Yeniden İnsanileştiriniz

Rektör Vekili Prof. Dr. Turan Gökçe de hekimlik mesleğinin önemine vurgu yaparak; çok 
çalışarak hak ettikleri tıp öğrenciliğinin kendilerine önemli misyonlar yüklediğine işaret etti. 
Prof. Dr. Gökçe, “Önemli olduğu kadar zor ama kutsal olan hekimlik mesleğini tercih ettiğiniz 
için özellikle içinde bulunduğumuz salgın dönemini dikkate aldığımızda hepinize ayrı ayrı 
takdirlerimi ifade etmek istiyorum. İnanıyorum ki; her biriniz altı yıl sonra edindiği bilgi, beceri 
ve donanım yanında, insani ve ahlaki değerlere bağlı, ülkemizin ihtiyacı olan genç hekimler 
olarak mezun olacaksınız. Modern tıbbın bilgi ve becerileriyle donanmış, yerli düşünen, 
milli değerlere saygılı, evrensel değerlere bağlı, muayene teşhis ve tedavi sürecinde giderek 
yaygınlaşan makineleşen hekim-hasta ilişkisini olması gerektiği kadar yeniden insanileştiren 
genç hekimler olarak mezun olacağınızdan eminim ”şeklinde konuştu. 

Genç Hekimlere Prof. Dr. Aziz Sancar Örneği

Mezuniyet sonrasında İKÇÜ’lü hekimlerin bilim yolcuğunu, uluslararası başarılarıyla devam 
ettiren milli değerlerine saygılı bilim insanlarını örnek alacaklarından emin olduğunu belirten 
Prof. Dr. Turan Gökçe, “Nobel ödülü alan Aziz Sancar gibi ‘Bu ödülü ülkeme ve memleketime 
borçluyum. Bu ödülü Türk milletine adıyorum’ diyerek vefa duygunuzu sakınmayacağınıza, 
birileri sizin etnik mensubiyetinizden tefrika çıkarmak isterken; ödülünün tamamını ülkesinin 
geleceği için Türkevi gibi kurumlara bağışlayarak ders vereceğinize eminim. Dünyanın 
neresine giderseniz gidin tüm bu örnekler size rehber olmalıdır” dedi.

Programda, İKÇÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tözün’ün 
Âzerî ezgileriyle sunduğu saz dinletisi beğeniyle takip edildi.  Fakülteye en yüksek puanla 
yerleşen İsmail Can Eser, ikinci Muhammed Kartal ile üçüncü en yüksek puanı alan Melike 
Canlı’ya önlüklerini törene katılan protokol giydirirken; Dekan Prof. Dr. Fatih Esad Topal ile 
Tıbbiyeli Andını okuyan 170 İKÇÜ’lü genç, hekimliğe adım attı.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Trade Master 
Finans Laboratuvarı açıldı.

Açılışa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe, Dekan Prof. Dr. Sevtap Ünal, İşletme Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hayrettin Usul, İş Yatırım Uzmanı Dağlar Özkan ile akademisyenler katıldı.

Laboratuvar koordinatörü Doç. Dr. Şaban Çelik, İş Yatırımın desteğiyle tamamlanan 
laboratuvarda anlık ve canlı verilerle lisans ve lisansüstü öğrencilere yönelik uygulamalı 
portföy, ekonometrik analizler yapılacağını söyledi. Dr. Çelik, “Amacımız üniversitemizde 
öğrenim gören öğrencilere; teknik, temel ve piyasa analizleri ile sektör analizleri, firma 
değerleme, şirketlerin satın alma veya birleşmesi, şirketlerin halka arz değerleri ve uygulamalı 
muhasebe eğitimleri verilecek”  dedi. Doç. Dr. Çelik ayrıca Forex ve Finnet veri tabanından 
canlı ve anlık olarak alınan verilerle yapılacak uygulamalı eğitimlerle,  öğrencilerin hızla 
gelişen finansal piyasalara en iyi şekilde hazırlanacaklarını kaydetti.

İşletme Bölümü Finans Laboratuvarı 
Hizmete Açıldı
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İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi arasında kültür, sanat, 
spor, eğitim konularını içeren iş birliği protokolü imzalandı.

Üniversitede eğitim gören öğrencilerin ve akademik ile idari personelin eğitsel, kültürel, 
gönüllülük ve sportif faaliyetlerinin geliştirilmesi başta olmak üzere birçok alanda ortak 
çalışmaların gerçekleştirilmesine yönelik protokolü İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi adına 
Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü adına ise İl Müdürü Murat 
Eskici imzaladı.

Protokolle; öğrencilerin almış oldukları eğitimle birlikte kişisel gelişimlerine katkı sağlanması 
amacıyla üniversite yerleşkesinde atölye ve kulüp çalışmalarının yapılacağı "Genç Ofis" 
açılması hedefleniyor. İmza altına alınan bu iş birliği çerçevesinde açılması öngörülen 
Genç Ofis’in öğrenciler ile akademik ve idari personelin gençlik merkezi faaliyetlerinden 
yararlanabilmeleri için yapılacak faaliyetlerin tanıtıldığı, aynı zamanda üniversitenin ve 
öğrencilerin ihtiyaç duyduğu ilgili alanlarda uygun görülen faaliyetlerin organize edileceği 
bir alan olacak.

İKÇÜ ‘Genç Ofis’ İçin İmzalar Atıldı
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“Gençlerimize Faydalı Olacak Uygulamalar Hayata Geçirilecek”

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, akademik ve idari personel 
ile öğrencilerin gönüllülük faaliyetlerine katılımlarının arttırılması amacıyla imzalanan 
protokolün, gençlerin sosyal sorumluluk, gönüllülük algılarının güçlendirilmesi, bağımlılıkla 
mücadele gibi faaliyetlerine katkı sağlayacağını kaydetti.

Genç Ofis’te yürütülecek her proje ve etkinliğin üniversite gençlerinin kişisel gelişimine 
de katkı sağlayacağına dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, “Genç Ofis’in kültürden 
sanata, spordan sosyal faaliyetlere kadar farklı kulvarlarda öğrencilerin kişisel, zihinsel ve 
fiziksel gelişimleri ve kendilerini gerçekleştirme noktasında önemli katkılar sunacağını 
düşünüyoruz. Genç Ofisler, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) 
imzalanan protokol çerçevesinde hayata geçirilen bizim de oldukça önemsediğimiz bir proje. 
Bu anlamda İKÇÜ’de açılacak Genç Ofis’in üniversitemize hayırlı olmasını temenni ediyorum” 
dedi.

“Her Proje, Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Katkı Sağlayacak”

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ülke genelinde başlatılan projenin İzmir ayağında 
ilk adımının atıldığını ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Eskici ise gençler için 
oldukça faydalı bir hizmette İKÇÜ ile birlikte ortak olmaktan memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi. Sosyal barışın ve birlikteliğin sağlanmasına yönelik projelerin üretileceği Genç 
Ofis’te yürütülecek her proje ve etkinliğin üniversite gençlerinin kişisel gelişimine de katkı 
sağlayacağına dikkat çeken Eskici, imzalanan bu protokolün hem İzmir’e hem de üniversite 
öğrencileri ile personeline katkı sunacağına yürekten inandığını belirterek, gösterdiği yakın 
ilgi ve katkıdan dolayı Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’ye teşekkür etti.
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Biz Büyük Bir Medeniyetin İnsanlarıyız

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Yedi Hilal Topluluğu, düzenlediği söyleşi ile akademisyen, şair, yazar 
Prof. Dr. Nurullah Genç’i ağırladı.

“Şiir ve Edebiyat” başlığıyla İKÇÜ’lü gençlerle buluştuğu söyleşiyi, İslami İlimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sıddık Korkmaz, topluluk akademik danışmanı Doç.Dr. Murat Kayacan, İzmir Yedi Hilal Şube 
Başkanı Recep Yılmaz, öğretim üyeleri ile çok sayıda öğrenci izledi.

Prof. Dr. Nurullah Genç “Bu ülke büyük acılar üzerine kuruldu” diyerek gençlere medeniyetlerini iyi 
tanımaları ve özümsemeleri tavsiyesinde bulundu ve Sibirya gazisi olan dedesinin yaşadıklarını, 
babasını kaybettiği gün yazdığı, "Babası Ölünce Şairin" şiirinin duygulandıran hikâyesini anlattı.

Emanetini Bir Gül Gibi Kabrine Bıraktık…
Prof. Dr. Genç şöyle devam etti: “ Bu acılardan bir tanesini de benim ailem, dedem yaşamış. Bütün 
bir aileyi kaybetmiş bu vatan için, bizi de böyle büyüttü. Dedem, rahmetli, 1918 yılında Ruslara esir 
düşüp gidiyor. Ruslar Bolşevik İhtilali sonrasında çekilirken bizim oradan çokça insanı götürüyorlar. 
Annesi ve kadınlar dedem 18 yaşında olduğu için onu bir ahıra kilitliyorlar. Diğerleri Ruslarla 
savaşıyorlar ama esir düşüyorlar. Dedem ben onlar savaşırken nasıl ahırda dururum diye tekmeleye 
tekmeleye ahırın kapısını kırıyor ve gidip mücadeleye karışıyor. Onu da alıp gidiyorlar, bütün köy 
gidiyor. Babası, amcaları, kardeşleri, amca çocukları… Herkes Sarıkamış'tan trene bindirilerek esir 
kamplarına götürülüyor. Babası yolda koleradan ölüyor. Babasının cesedini camdan atıyor Rus askeri. 
‘Babası Ölünce Şairin’ diye bir şiirim var, "Emanetini bir gül gibi kabrine bıraktık" diye. Rus askeri 
dipçikle eline vuruyor, babasının cenazesini tutmak için. Vurunca kolu çok ağır bir şekilde inciniyor 
ve babasının cesedi camdan aşağı düşüyor. Oturuyor, yapacak bir şey yok. Esir kampında, Sibirya'da
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ağaç kesiyorlar 1,5 yıl. O askerle biraz yakınlaşıyor. Rahmetli dedem, Bekir'di ismi, çok iyi Rusça 
konuşurdu. Başlıyor Rusça konuşmaya şaşırıyorlar zaten. Döndükten sonra devlet Erzurum'da 
memurluk teklif ediyor çok iyi Rusça konuştuğu için fakat kendisi "Ben köyü yeniden imar edeceğim" 
diyerek geri dönüyor. İşte Rus askeri soruyor "Neden tutmaya çalıştın? Ben zaten bırakıyordum, 
ölmüştü" Dedem diyor ki, "Biz insanları kabrine indirirken dualar ile indiririz. Onu bir gül gibi bırakırız 
kabrine. Bıraksaydın tutsaydım onu kabrine bırakır gibi camdan aşağıya bırakacaktım. Bana bu fırsatı 
vermedin" Bunu duyunca asker çok duygulanıyor ağlıyor. Dedem diyor ki bana çok yakın arkadaş 
oldu bundan sonra, çok yardım etti.”

Biz Büyük Bir Medeniyetin İnsanlarıyız
“Bugün nesillerimiz müreffeh bir hayat yaşıyorsa bunları öğrenip kendi zihin dünyalarını bu 
hakikatlerin üzerine tesis etmeleri lazımdır” diyerek gençlerin medeniyet bilincine sahip nesiller 
olarak yetişmesinin önemine vurgu yapan Prof. Dr. Genç, “Medeniyet bilinci çok önemli. Eğer şiir 
yazacaksanız, sanatla uğraşacaksanız, medeniyetinizi bileceksiniz, medeniyetinizin ne olduğunun 
farkına varacaksınız aksi takdirde kimliği belirsiz bir tipleme ortaya çıkar. Mükemmellikten söz 
etmiyorum. Ama medeniyetimizi de bilmek vazifemiz. Hafızanızda bir sayfa açacaksanız, şiire, sanata, 
edebiyata dair…Biz büyük bir medeniyetin insanlarıyız. Ve bu ülke büyük bir medeniyet taşıyor 
kendisinde. Gayrı medeniyetlere gönül verenler yanılgı içerisindedirler” diye ifade etti.

Köyümüzde Şiir Divanlarını Dinleyerek Büyüdüm
Genç, 6-8 yaşlarında, Erzurum’da bulundukları köyde şiir divanları kurulduğunu ve bu divanlarda 
Battal Gazi, Köroğlu destanları dinlediklerini Fuzuli’den, Bağdatlı Ruhi’den beyitler okunduğunu 
ifade ederek daha çocukluk yıllarında şiirle iç içe olduğunu anlattı.  Zor şartlarda okuduğundan 
bahseden Genç, “Okulda olmadığımız zamanlarda inşaatlarda çalışırdık, ayakkabı boyacılığı yaptık” 
diyerek gençlere ellerinde bulundukları bu imkânları iyi değerlendirmelerini tavsiye etti. Prof. Dr. 
Genç, ödüllü şiiri ‘Yağmur’ u 10 yıllık bir zamanda yazdığını ve yazarken ki yaşadıklarını gençlerle 
paylaşarak, “Hangi şartlarda ve hangi imkânlara sahip olursanız olun koşulları değerlendirin” dedi.

Prof. Dr. Nurullah Genç’i makamında ağırlayan Rektör Köse ise Genç’i ve O’nun zengin yazım dünyasını 
gençlerle buluşturmanın memnuniyetini dile getirdi. 
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Özer Hoca Son Yolculuğuna Uğurlandı

Geçirdiği ani kalp rahatsızlığı sonucu yaşamını yitiren İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özer Küpeli son yolculuğuna 
üniversitede düzenlenen törenle uğurlandı.

Aile yakınları, mesai arkadaşları, üniversite personeli ve öğrencilerinin de katıldığı törende 
gözyaşlarına hâkim olamayan Rektör Yardımcısı, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Turan Gökçe, “Fakültemiz için, üniversitemiz için çok değerli bir hocamızı, bir 
mesai arkadaşımızı, ebedi yolculuğuna uğurluyoruz. Aynı zamanda biz bir kardeşimizi, bir 
arkadaşımızı, bir dostumuzu uğurluyoruz. Çok zor bir görev. Derin bir üzüntü içerisindeyiz. 
Allah hepimize sabırlar versin, mekânını cennet etsin. Özer Hocamıza Allah'tan rahmet 
ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz” dedi.

Törende tüm mesai arkadaşlarından Prof. Dr. Özer Küpeli için helallik istendi. Merhum Prof. Dr. 
Özer Küpeli’nin naaşı görev yaptığı fakültede kılınan cenaze namazının ardından memleketi 
olan Balıkesir Gönen'e defnedilmek için yola çıktı.

Prof. Dr. Özer Küpeli Kimdir?

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olan Küpeli, yüksek lisansını Afyon 
Kocatepe Üniversitesinde, doktorasını Ege Üniversitesinde tamamlamıştır. 2013 yılından bu 
yana İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesinde akademik hayatına devam eden Küpeli, 2018 yılında 
profesör olarak İKÇÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Tarih Bölüm Başkanlığını  başarılı bir 
şekilde sürdürmekteydi. 
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Rektör Köse, Mevlid-i Nebi Haftası
 Etkinlerinde

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Bergama Kaymakamlığı 
ve Bergama İlçe Müftülüğü ile Balıkesir İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Mevlid-i Nebi 
Haftası programlarına konuk oldu.

İzmir Milletvekili Hamza Dağ, İzmir İl Müftüsü Salih Sezik, Bergama Kaymakamı Mahmut 
Kaşıkçı, Karesi Kaymakamı Metin Arslanbaş, İl Müftüsü Celal Sürgeç, Bergama İlçe Müftüsü 
Mehmet Cesur’un da takip ettiği programlarda Rektör Köse konuşmacı olarak yer aldı. 

Prof. Dr. Saffet Köse’nin vefa konusunda örnekler verdiği, Hz. Peygamber’in (s.a.s) hayatından 
kesitler sunduğu ve özellikle ahdine vefasına değindiği “Peygamberimiz ve Vefa Toplumu” 
temalı konferans, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.
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Yeni Başkan Mazbatasını 
Rektör Köse’den Aldı

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse, Öğrenci Konseyi 
Başkanı, yönetim ve denetim kurullarıyla 
bir araya geldi. Geçtiğimiz aylarda fakülte 
temsilcilerinin belirlenmesinin ardından 
oluşan konseyin üyeleri, mazbatasını Rektör 
Prof. Dr. Saffet Köse’nin elinden alarak göreve 
resmen başladılar.

Öğrenci Konseyinde Yeni Dönem

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe, 
Genel Sekreter Öğr. Gör. Nuretdin Memur, 
Kurumsal İletişim Koordinatörü Doç. Dr. 
Yasin Bulduklu, Öğrenci İşleri Daire Başkanı 
Mustafa Kaya, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Fatih Can’ın da yer aldığı mazbata 
töreni, Yeni Konsey Başkanı Berkay Sırakaya, 
Başkan Yardımcısı Evren Ertunç, Denetleme 

Kurulu Başkanı Selin Uçar ile fakültelerden 
seçilen yönetim kurulu üyelerinin yaptıkları 
konuşmalarla başladı.

Yönetim ile İş Birliğine Devam

İKÇÜ Öğrenci Konseyi olarak yeni dönemde 
yapmayı planladıkları faaliyetlerle ilgili Rektör 
Prof. Dr. Saffet Köse’den destek isteyen İKÇÜ 
Öğrenci Konseyi Başkanı Berkay Sırakaya, 
öğrencilerin sesi ve birer temsilcisi olarak 
aldıkları sorumluluğun bilincinde olduklarını 
söyledi. Öğrenci Konseyi olarak yönetim ile iş 
birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini 
dile getiren Başkan Sırakaya, öğrencilerin 
talepleri ve isteklerinin takipçisi olarak 
verimli bir dönem geçirmeyi hedeflediklerini 
kaydetti.
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Ortak Paydamız İKÇÜ
Öğrenci odaklı bir üniversite olduklarını vurgulayan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse ise pandemi 
sebebiyle ara verilen konsey faaliyetlerine kaldıkları yerden destek vermeye devam 
edeceklerini söyledi. İKÇÜ’nün daha iyi bir noktaya gelebilmesi için öğrenci-yönetim arasında 
kurulan etkiletişimin önemli olduğunu söyleyen Prof. Dr. Köse, yönetim olarak hem öğrenci 
konseyi hem de öğrenci toplulukları projelerinin yanında olduklarını ve önemsediklerini 
belirtti. Tüm konsey yönetimine çalışmalarında başarılar dileyen Rektör Prof. Dr. Köse, 
“Merkezine öğrencisini almış bir İKÇÜ yönetimi olarak her dönem olduğu gibi bu dönem 
de konsey çalışmaları ile yakından ilgileneceğiz. Yönetişim felsefesi ile üniversiteyi birlikte 
daha ileriye taşıyacağız. Sizlerden gelen öneri ve fikirler, sizlerin İKÇÜ’yü ne kadar çok 
önemsediğinizin ne kadar sahiplendiğinizin birer göstergesidir. Her bir topluluğumuzun ve 
her bir üyemizin desteğini önemsiyoruz. Aidiyet duygularını güçlendirerek üniversitemize 
faydalı çalışmalar yapması paydasında buluşmak istiyoruz. Öğrencimizin yönetime dâhil 
olduğu bu buluşma, İKÇÜ’ye katkı sunacak. Bizler sizlerin bakış açısını bilmek zorundayız ve 
sizin görüş ve düşüncelerinizi aldığımızda daha etkin sonuçlara ulaşabiliriz. İKÇÜ Öğrenci 
Konseyi’nin yeni yönetimine başarılar diliyorum. Her zaman olduğu gibi öğrenci odaklı bir 
anlayışla biz, sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
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Kültür Dünyanızı Zenginleştirin

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Öğrenci Konseyi ile Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen ‘Topluluklar Buluşması’ öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 
Fuaye Alanında kurulan stantlarla topluluk üyeleri bir araya geldi.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse de açılan stantları ziyaret 
ederek toplulukların etkinlik programlarıyla ilgili bilgi aldı. Ziyarete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Turan Gökçe, Genel Sekreter Öğr. Gör. Nuretdin Memur, Kurumsal İletişim Koordinatörü Doç. 
Dr. Yasin Bulduklu, SKS Daire Başkanı Fatih Can, Öğrenci Konseyi Başkanı Berkay Sırakaya da 
eşlik etti. 

Üniversite hayatındaki eğitimin sosyal ve kültürel gelişim faaliyetleri ile de tamamlanması 
gerektiğini gençlere aktaran Prof. Dr. Köse, tüm öğrencileri topluluklarda faal olmaya çağırdı. 
Toplulukların İKÇÜ kültürel hayatına renk kattığını ifade eden Rektör Prof. Dr. Köse, “Geçen 
yılı, tüm dünyayı etkileyen salgın nedeniyle öğrencilerimizden uzak ve boş bir kampüste 
tamamlamıştık. Bu yıl özlemimiz sona erdi. Onları kampüsümüzü dolduran faaliyetlerin içinde 
görmek bizleri motive ediyor. Topluluklarımızın düzenleyeceği sosyal, kültürel, sanatsal, 
sportif, bilimsel faaliyetlere oldukça önem veriyoruz. Genç İKÇÜ’lülerimizin de birer üye ve 
gönüllü olarak topluluk faaliyetlerine katılmaları, etkinliklerde yer almaları sosyal hayatlarını 
renklendireceği gibi kültürel dünyalarını da zenginleştirecektir” dedi.

Fuaye Alanında kurulan topluluk stantlarını tek tek gezen Rektör Köse, öğrencilerle sohbet 
etti, kendisine sunulan ikramları kabul etti, genç İKÇÜ’lülerle bol bol fotoğraf çektirdi.
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Topluluk Stantlarıyla Capcanlı İKÇÜ

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri öğrencilerin yoğun 
ilgisiyle tamamlandı.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse’nin de ziyaret ettiği alanda topluluk 
üyeleri, yeni öğrencilerle buluştu ve topluluklarını tanıtarak yeni öğrencileri üye yaptı.

Tüm stantları tek tek dolaşan Rektör Prof. Dr. Köse, öğrencilerin ders dışı zamanlarda hem 
kendisine hem de topluma fayda sağlayacak etkinliklerin içinde olmasının önemine değindi.
 
Bunun kişisel, sosyal ve mesleki gelişimleri açısından oldukça önemli olduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Köse, “Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel etkinliklerde yer almasını ve onların güzel 
şeyler ürettiğini görmek bizleri mutlu ediyor. Öğrencilik hayatının sadece derslerden ibaret 
olmadığının bilinciyle; gençlerimizin eğitimini aldığı yeri sevmesi, o yerde sağlam aidiyet 
duygusu geliştirmesi başarısının da ilk anahtarıdır. Öğrencilerimizin birçok alanı içeren 
topluluklarımıza katılmaları, farklı alandaki öğrencilerle de temasa geçmelerini sağlayacak 
ve derslerden arta kalan vakitlerde hem hobilerine uygun keyifli zaman geçirebileceği hem 
de sosyalleşebileceği ortamı sağlayacaktır” dedi.
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Yapımcı Canol Balkaya 
Öğrencilerle Buluştu

Film yapımcısı Canol Balkaya, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Sinevizyon Topluluğu’nun 
düzenlediği, ‘Film Yapım Dosyası Hazırlama&Pitching’ adlı etkinlikte medya ve iletişim 
öğrencileri ile bir araya geldi. İki gün süren çalışmada kendi projelerini sunma fırsatı da bulan 
öğrenciler, programa yoğun ilgi gösterdi.

Program, İKÇÜ Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cenk Demirkıran’ın açılış konuşması 
ile başladı. Demirkıran, “Bu bir atölye çalışması. Bu çalışmanın öğrencilerimize ileriki meslek 
hayatlarında çok yararlı olacağını düşünüyorum” dedi. Demirkıran konuşmasının sonunda 
Canol Balkaya’ya katılımları için teşekkür etti. Program Canol Balkaya’nın ‘Film Yapım Dosyası 
Hazırlama&Pitching’ sunumu ile devam etti.

“İlk Filminizde Yalnız Olacaksınız’’

İlk eserlerin yapım aşamasındaki zorluklara değinen Balkaya, “İlk filminizde yalnız olacaksınız. 
Belki yapımcı bulmakta bile zorlanacaksınız. Ama hayalinizi hayata geçirirken finans planını 
da yapmak zorundasınız” diye konuştu. Balkaya, sözleşmenin sektördeki önemine de dikkat 
çekti ve ekledi, “Mutlaka sözleşme yapmalısınız. Ekibin en alt tabakasından en üst tabakasına 
kadar sözleşme ile çalışın. Ayrıca kurumların size verdiği sözleşmeleri çok iyi okumalısınız. 
Çünkü film bittikten sonra, film sahibinin kendiniz olmadığını anlayabilirsiniz” dedi.
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“Bir Sinopsis ve Biraz Tretman”

Bir film projesinin hayata geçirilmesi hakkında öğrencileri bilgilendiren Canol Balkaya, “Bir 
sinopsis ve biraz tretman ile dünyada istenilen yere başvurabilirsiniz. Projenizi sunmanız için 
zamanınız dar. Bunun sebebi projenizi sunduğunuz kişilerin müsaitlik durumu ile alakalı ve 
siz bu zamanı iyi değerlendirmelisiniz” ifadelerini kullandı. İlk günkü programın sonunda 
Balkaya, katılımcıların sorularını da yanıtladı.  

Projelerini Jüri Önünde Sundular

Programın ikinci günü beş öğrenci grubu, Canol Balkaya, Prof. Dr. Cenk Demirkıran ve Dr. Öğr. 
Üyesi Halit Kartal’dan oluşan jüri karşısında kendi projelerini sundu. Balkaya, öğrencilerin 
proje sunumlarını değerlendirirken öğrettiklerinin anlaşılmasından duyduğu memnuniyeti 
de dile getirdi. Program, Prof. Dr. Cenk Demirkıran’ın Canol Balkaya’ya belge ve plaket takdimi 
ile sona erdi.
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Bağışçılara Teşekkür Belgesi Takdim Edildi

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi 
Başkanlığınca kütüphaneye bağış yapan hayırseverlere teşekkür belgesi takdim 
edildi.

Üniversiteye 16 bağışçı tarafından 3.900 adet kitabın bağışlanması münasebetiyle 
düzenlenen teşekkür belgesi takdim törenine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turan Gökçe, 
Prof Dr. Asaf Koçman, Dr. Öğr Üyesi Celal Güngör, Doç. Dr. Yalçın İşler, Adulkadir 
Hacıismailoğlu adına oğlu Mahmut Hacıismailoğu, Ozan Akan Akşar,  Doç. Dr. Beycan 
Hocaoğlu, İKÇÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Serhat Dikmen, Şube 
Müdürü Servet Kankaya ve idari personel katıldı. Etkinlikte Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Turan Gökçe, bağış yapan akademisyenlere ve katılımcılara bilim dünyasına 
sunmuş oldukları büyük katkıdan dolayı teşekkür etti ve bağışların nesilden nesile 
aktarılacağından duyduğu menmuniyeti dile getirdi. Tören, bağışçılara teşekkür 
belgelerinin takdimi ile sona erdi.  
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Rektör Köse, Uluslararası Acil Tıp
 Kongresi’ne Katıldı

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Acil Tıp Anabilim Dalı’nın ilkini düzenlediği 1. Uluslararası Acil Tıp 
Kongresi’ne katıldı.

Kongreyi değerlendiren Prof. Dr. Köse, “Uluslararası 1. Acil Tıp Kongresi verimli bir 
şekilde sona erdi. Emeği geçenlere teşekkürler” ifadelerini kullandı.
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Tıp Fakültesi Öğrencisi Gözüyle
 “The Doctor”

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Tıp Fakültesi EMSA topluluğu Tıp Etiği ve İnsan 
Hakları Pillar’ı, Hasta Hakları Günü dolayısıyla Hekim Hacı Paşa Konferans Salonunda 
"Film Eşliğinde Tartışma Etkinliği” düzenledi. 

Dr. Öğr. Üyesi Funda İfakat Tengiz'in moderatörlüğündeki etkinlikte klinik öncesi 
süreçteki tıp fakültesi öğrencileri; uzun vaka olarak seçilen “The Doctor” filmi üzerinden 
mesleki bilgi ve becerinin önemi, kötü haberi verme, empatik yaklaşım sergileme, 
hasta olan bir meslektaşıyla kuracağı ilişki, hasta-hekim ilişkisinde etik ilkeler gibi 
konular hakkında tartışma fırsatı buldu.
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Education Days 2021’de İKÇÜ Standına 
Yoğun İlgi

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü, Işıkkent Eğitim 
Kampüsü’nce düzenlenen Education Days 2021’de yer alarak gençlere İKÇÜ’yü tanıttı.

Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi, İhsan Doğramacı Bilkent 
Üniversitesi, İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi,  İzmir 
Tınaztepe Üniversitesi, Özyeğin Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, Sabancı 
Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve Yeditepe 
Üniversitesi gibi ülkemizin seçkin üniversitelerinin yer aldığı tanıtım günlerinde 
İKÇÜ’yü Kurumsal İletişim Koordinatörlüğünden Şef Sevgi Atmaca ile Tanıtım Birimi 
Sorumlusu Nezih Şimşek temsil etti.

İKÇÜ’nün standına yoğun ilgi gösteren gençler, üniversite yaşamı, lisans eğitim 
süreçleri, sosyal etkinlikler, öğrenci değişim programları ve projeleri gibi konularda 
ilk ağızdan bilgi edinme şansını elde etti.
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) İzmir Şubesi, “Aile ve Medeniyet” başlıklı İrfan Sohbeti 
programına katıldı.

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Mustafa Yayla’nın yaptığı programda İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse ve Mehir Vakfı Başkanı Mustafa Özdemir 
konuşma yaptı.

Rektör Köse Aile ve Medeniyeti Anlattı
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İKÇÜ Voleybol Turnuvasına 
Ev Sahipliği Yaptı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun 13-17 Aralık 2021 tarihleri arasında İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan üniversitelerarası 2. lig kadın ve erkek 
voleybol müsabakaları tamamlandı.

2. Lig Voleybol Turnuvası’nda şampiyonluğa ulaşan DEÜ Erkek Voleybol takımı oldu.

Sporcular kupasını İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet 
Köse’nin elinden aldı. Rektör Köse, “Turnuvada şampiyonluğa ulaşan DEÜ Erkek 
Voleybol takımını tebrik ediyor, centilmence mücadeleleri için tüm üniversitelerimizi 
ve sporcularını kutluyorum” değerlendirmesinde bulundu.
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Rektör Köse, Din Öğretimi Çalıştayına 
Katıldı

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğünde Din Öğretimi Çalıştayı yapıldı.

Çalıştay, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, İzmir İl 
Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Mücahit Yentür, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper, akademisyenler, sivil toplum kuruluşlarından temsilciler, 
eğitim yöneticileri, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla tamamlandı.

İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, çalıştayın önemini vurgulayarak son zamanlarda 
din alanında çok güzel çalışmalar yapıldığını ve bu çalışmaların gençlerin eğitimi 
üzerine olumlu katkılarının olacağını söyledi.

İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Mücahit Yentür, İzmir'de 700 bin öğrenci ve 52 
bin öğretmenin olduğunu belirterek  "Milli, manevi, insani, ahlaki değerlerle zamanın 
ve mekanın ruhunu okuyarak, onları dünya milletleri arasında aklıyla, vicdanıyla, 
vizyonuyla, misyonuyla, çağdaş bilimsel değerleri ile aklıyla vicdanını bütünleştirmiş, 
birleştirmiş, tam donanımlı gençler yetiştirmek istiyoruz" dedi. "İnsanın en hayırlısı 
insana en faydalı olandır" diyen Yentür, çalıştay sonunda alınacak kararların büyük bir 
titizlikle uygulanacağını belirtti.
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4 Kişiden Biri Boşanıyor

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Gaziantep Üniversitesi 
(GAÜN) İlahiyat Fakültesi tarafından Mavera Kongre ve Sanat Merkezi’nde yapılan Aile 
Sempozyumu’na konuşmacı olarak katıldı.

Konuşmasında ‘Geleneksel- Modernite Arasında Ailemiz’ başlığını irdeleyen Rektör Prof. Dr. 
Saffet Köse, dünyada aile yapısına bakıldığında durumun iyiye gitmediğini, bu durumun 
ciddi bir sorun teşkil ettiğini söyleyerek; “2019 yılının TÜİK verilerine göre, evlenenlerin sayısı 
542 bin civarındayken, 2020 yılında bu rakam 487 bine düşüyor. Türkiye’de bir yıl içerisinde 
evlenme oranında yaklaşık yüzde 10’luk bir düşüş var.  2019 yılında 156 binlik bir boşanma 
oranı var. Bu rakam 2020 yılında ise 135 binlere düşmüş. Boşanma oranlarında bir yılda 
yaklaşık yüzde 14’lük bir gerileme söz konusu. Evliliğin ilk beş yılı içerisinde, nerdeyse 4 
kişiden biri boşanıyor” ifadelerini kullandı.

Oturum başkanlığını Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut Çınar’ın yaptığı 
sempozyum,  GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet 
Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Akpınar, Sabahattin Zaim Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ziya Kazıcı ile Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Esen’in 
konuşmalarıyla devam etti.



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni -  Sayı 9

101

Rektör Köse’den GAÜN Rektörü 
Prof. Dr. Özaydın’a Ziyaret

Gaziantep Üniversitesinin (GAÜN)  yaptığı Aile Sempozyumu’na katılan İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Rektör Prof. Dr. Arif Özaydın’ı 
makamında ziyaret etti.

Rektör Prof. Dr. Köse ile GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın eğitim başta olmak üzere 
sağlık ve teknoloji gibi konuları ele alarak, fikir alışverişinde bulundu. 

Ziyaret, hediye takdimiyle sona erdi.



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni - Sayı 9

102

Rektör Prof. Dr. Köse, Medeniyetimizde
 İnsan Haklarını Anlattı

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, 10 Aralık İnsan 
Hakları Günü çerçevesinde Balçova Kaymakamlığınca düzenlenen programa katıldı. 
İzmir Ekonomi Üniversitesi konferans salonundaki programda Rektör Prof. Dr. Köse, 
"Medeniyetimizde İnsan Hakları" konulu sunumu gerçekleştirdi.
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Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İle
 İş Birliği Protokolü 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ), Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Cihat Kora 
Anadolu Lisesi arasında bilimsel alanda iş birliği protokolü imzalandı.
 
İKÇÜ tarafından yürütülen projelerde lise öğrencilerinin de yer almasını amaçlayan protokolle 
Cihat Kora Anadolu Lisesi’nin eğitim amaçlı olarak araştırma laboratuvarlarını kullanmasına 
olanak sağlanıyor. 

İKÇÜ Merkezi Araştırma Laboratuvarında analiz ve uygulamalar yapılmasının çerçevesinin 
çizildiği protokolün imza töreninde konuşan İKÇÜ Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse araştırma 
misyonuna sahip bireylerin yetişmesi için gençlere lise çağındayken erişmenin önemli 
olduğunu söyledi. Rektör Köse “İzmir’de başarı sıralamasında üst sıralarda yer alan tüm 
okullarımızla protokoller imzaladık. Bu kapsamda İzmir’in başarılı okullarından biri olan 
Cihat Kora Anadolu Lisesi ile bir iş birliği anlaşmasını da bugün imzalıyoruz. Karşıyaka İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile farklı alanlarda birlikte çalışıyoruz ve yeni projeler için de 
başlangıcı bugün yapıyoruz. Üniversite olarak lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde 
önemli işlere imza attık. Ancak bu süreçte gençlerin daha erken yaşlarda bilimsel alana 
yönelmelerinin gerekliliğinden hareketle liseleri de araştırma ve geliştirme süreçlerine 
dâhil etmeye karar verdik. Biz protokollerin sadece imza ve görüntüden ibaret olmadığını, 
atılan her imzanın somut çıktılarının olması gerektiğini savunuyoruz. Bu çerçevede attığımız 
her imzanın çıktılarını Proje Koordinatörlüğümüz üzerinden takip ediyoruz. Çok önemli 
sonuçlara ulaşıyoruz ve üretme çabalarımız sonuçlarını vermeye başladı. Bilindiği üzere daha 
önce Green Night Projesinde de Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte çalışmıştık. 
O projede 3 binden fazla öğrencimiz ile akademik personelimizi kampüsümüzde bir araya 
getirdik ve önemli geri dönüşler aldık. Bu türden projelerde daha fazla alanda birlikte 
çalışmanın çerçevesini oluşturmuş oluyoruz. Amacımız her zaman ifade ettiğim üzere üreten 
bir nesli yetiştirmek ve ülkemizin stratejik amaçlarına katkı vermektir” dedi. 
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İmza töreninde konuşan Karşıya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa İslamoğlu İKÇÜ ile değişik 
alanlarda birlikte çalıştıklarını, ilçede bilimsel araştırmaların sayısını lise düzeyine çekmek 
istediklerini söyledi. Müdür İslamoğlu "Bu protokolle üniversitenin akademik donanımını 
projeler geliştirme ve var olan projelerin niteliklerini arttırma amaçlı olarak kullanmanın 
adımını atıyoruz. Bilim eğitimini geliştirmek amacıyla üniversitemiz ile beraber çalışmalar 
yapacağız. Ben yakın işbirlikleri için üniversitemizin değerli Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse 
hocama ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Umuyorum ki önemli sonuçları olacak" 
dedi. İmza töreninde konuşan Cihat Kora Anadolu Lisesi Müdürü Süleyman Yetişken, ulusal 
ve uluslararası alanda rekabet edecek bir neslin yetişmesi için gençlerin erken yaşlarda 
bilimsel alana yönelmesinin önemli olduğunu ve bu amaçla adımlar attıklarını söyledi.   
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Genel Başkan Yalçın’dan Rektör Köse’ye 
Ziyaret

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse’yi makamında ziyaret etti.

Başkan Yalçın ve heyetini makamında kabul ederek bir süre görüşen Rektör 
Prof. Dr. Saffet Köse, ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
çalışmalarında başarılar diledi.



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni - Sayı 9

106

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Mersin Valisi  
Ali İhsan Su’yu makamında ziyaret etti.

Rektör Köse, Vali Su’ya Mersin'de bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirterek 
“Nazik kabulleriniz için teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Rektör Köse’den Mersin Valisi Ali İhsan 
Su’ya Ziyaret



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni -  Sayı 9

107

Rektör Köse İAOSB’yi Ziyaret Etti

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, İzmir Atatürk 
Organize Sanayi Bölgesi (İAOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Hilmi Uğurtaş’ı ziyaret etti. 

İKÇÜ tarafından faaliyete geçirilmesi planlanan bazı projeler hakkında fikir 
alışverişinde bulunmak ve atılması gereken adımları planlamak amacıyla yapılan 
ziyarete Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Turan Gökçe, Prof. Dr. Adnan Kaya, Kurumsal 
İletişim Koordinatörü Doç. Dr. Yasin Bulduklu, Proje Genel Koordinatörlüğü Şube 
Müdürü Uğur Durusu da katıldı. İAOSB Bölge Müdürü Doğan Hüner ve Bölge Müdür 
Yardımcısı Pınar Çakmakoğlu’nun hazır bulunduğu ziyarette İAOSB ile İKÇÜ arasında 
devam eden iş birlikleri ele alındı. Ziyarette konuşan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse, 
İKÇÜ’nün dinamik ve deneyimli kadrosu ile sanayi iş birliklerine önem verdiğini, İAOSB 
ile yürütülmekte olan çok sayıda projeden önemli çıktılar elde edildiğini söyledi. 
Rektör Köse “Biz akademik bilgimizi bölgenin ve özellikle komşumuz olan İAOSB’nin 
hizmetine sunmaktan son derece mutluyuz. Daha önce yaptığımız görüşmelerde de 
ifade ettiğim üzere sanayicinin ve akademisyenin birbirlerine bakışını değiştirmek 
durumundayız. Bilgi ile deneyim bir araya geldiğinde önemli sonuçlar ortaya çıkıyor. 
Bizim hedefimiz bölgemize ve ülkemize hizmet eden bir kurum olmak ve bu yolda 
önemli adımlar attık. İzmir’in çeşitli sanayileriyle birlikte yürüttüğümüz projelerle 
bu katkımızı arttırmanın gayreti içindeyiz. Bu çerçevede İAOSB ile iş birliği içinde 
olmaktan da son derece memnunuz ve bu iş birliklerini geliştirmek istiyoruz” dedi. 
Başkan Uğurtaş ise farklı alanlarda yapılan çalışmaları sanayicinin hizmetine sunmak 
arzusunda olduklarını ve geçmişten bu yana İKÇÜ ile çalışma olanaklarını her zaman 
değerlendirdiklerini ifade etti ve ziyaret için Rektör Köse’ye teşekkür etti.  
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, görevine yeni 
başlayan Moğolistan’ın Türkiye Büyükelçisi Munkhbayar Gombosuren’i makamında 
ziyaret etti.

TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker’in de yer aldığı ziyarette; Büyükelçi Gombosuren 
ile gerçekleştirilebilecek iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Görüşmede İKÇÜ Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Şaban 
Doğan da hazır bulundu. Ziyareti değerlendiren Rektör Köse, “Türkiye Bilimler 
Akademisi (TÜBA) Başkanı Sayın Prof. Dr. Muzaffer Şeker’le Moğolistan’ın Ankara 
Büyükelçisi Gombosuren Munkhbayar’ı ziyaret ettik. Prof. Dr. Muzaffer Şeker ile 
ziyaret sonrasında görüş alışverişinde bulunduk ve bir protokol imzaladık. Bu 
protokol kapsamında TÜBA tarafından Moğolistan’dan bir araştırmacı Üniversitemize 
gelecek ve araştırmalar yapacak. Ayrıca TÜBA’nın da desteğiyle Moğolistan’da 
keşfedilen arkeolojik eserlerin albüm halinde Türkiye’de basılması için de çaba sarf 
ediyoruz. İKÇÜ-MUIS Türkoloji Araştırmaları Enstitüsünün bu önemli projeyle kuruluş 
amacına uygun bir iş yapacağı muhakkaktır. Üniversite olarak Moğolistan ile ilişkileri 
önemsiyoruz ve imkânlar dâhilinde ortaklıklarımızı zenginleştirmekten mutluluk 
duyuyoruz. Moğolistan’ın yeni Türkiye Büyükelçisi Sayın Munkhbayar Gombosuren’e 
nazik kabulleri için teşekkür ederim” dedi.

Prof. Dr. Köse’den Moğolistan Türkiye 
Büyükelçisi Gombosuren’e Ziyaret
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Tümgeneral Gür’den Rektör Köse’ye
 Ziyaret

Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanı Tümgeneral Erdoğan Gür, Rektör Prof. Dr. Saffet 
Köse’yi makamında ziyaret etti.



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni - Sayı 9

110

Konyalı Sanayici ve İşadamları Derneği (KONSİAD) Genel Başkanı Kemal Çelik, 
yönetim kurulu üyeleri ile İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Saffet Köse’yi makamında ziyaret etti.

Rektör Prof. Dr. Saffet Köse ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Görüşmede kurumlararası iş birlikleri, sivil toplum kuruluşları ve dernekleri ile 
bütün ortak çalışmaların önemine değinildi.

KONSİAD’tan Rektör Köse’ye Ziyaret
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İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Balçova Kaymakamı 
Ahmet Hamdi Usta ile İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Aşkar’ı 
makamında ziyaret etti.

Ziyareti değerlendiren Prof. Dr. Köse, “Hocamıza ayırdıkları zaman için teşekkür 
ederim” dedi.

Rektör Köse’den Ekonomi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Aşkar’a Ziyaret
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Türkiye Üniversite Sporları
 Federasyonu’ndan Rektör Köse’ye Ziyaret

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay ve 
Başkanvekili Prof. Dr. Fikret Soyer, Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’yi makamında 
ziyaret ettiler. Ziyarette ortak yapılması planlanan spor organizasyonları ele 
alındı.



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni -  Sayı 9

113

Balıkesir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ahmet Bekdüz, Müdür Yardımcısı Ahmet 
Gerboğa, Coğrafya Öğretmeni Yunus Çavak ve Memur Aydın Gürliyen kendisi de 
Balıkesir İmam Hatip Lisesi mezunu olan Rektör Prof. Dr. Saffet Köse’yi makamında 
ziyaret ettiler.

Balıkesir Anadolu İmam Hatip Lisesi
 Yönetiminden Ziyaret
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TİKA’dan Rektör Köse’ye Ziyaret

Türk İş birliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) Başkan Yardımcısı Dr. 
Rahman Nurdun, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet 
Köse’yi makamında ziyaret etti. Türkiyat Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü 
Prof. Dr. Şaban Doğan’ın da hazır bulunduğu ziyarette İKÇÜ ve TİKA arasındaki 
iş birliğinin geliştirilmesi kararı alındı.  



Farkındayız Farklıyız
Üniversite Bülteni -  Sayı 9

115

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Çiğli 
Kaymakamı iken Mersin İl Vali Yardımcılığına atanan Kaya Çıtak’ı makamında 
ziyaret ederek hayırlı olsun temennisini paylaştı.

Rektör Köse’den Çıtak’a Hayırlı Olsun
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Rektör Köse’den MSÜ Rektörü 
Prof. Dr. Afyoncu’ya Ziyaret

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Milli Savunma 
Üniversitesi (MSÜ) Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu’yu ziyaret etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette her iki üniversitenin genel durumu, 
karşılıklı iş birliği konuları konuşuldu.
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